
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: 803 55 12 CC-CZ: 11221

Místo: Teplice Datum: 6.9.2018

CZ-CPV: 45300000-0

Zadavatel: IČ: 00266621

Statutární město Teplice,Nám.Svobody 2, Teplice DIČ: CZ00266621

Uchazeč: IČ: 05471699

DIČ: CZ05471699

Projektant: IČ: 65639081

Zbyněk Jarolím, Josefa Hory 1639/17, Teplice DIČ: neplátce

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 2 182 120,31

EK-046/2016

Buzulucká č.p.376 a 377 - rekonstrukce 6-ti bytových jednotek

REN - LOK s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek 

z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické 

podmínky.

1 897 495,92

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 0,00 0,00

15,00% 1 897 495,92 284 624,39

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: EK-046/2016

Stavba:

Místo: Teplice Datum:

Zadavatel: Statutární město Teplice,Nám.Svobody 2, Teplice Projektant:

Uchazeč: REN - LOK s.r.o.

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

STA

STA354 322,29

381 049,57

355 905,76309 483,27

331 347,45

355 729,71309 330,18

373 872,29325 106,34

361 240,69314 122,34

308 106,34

2 182 120,31

Kód

Buzulucká č.p.376 a 377 - rekonstrukce 6-ti bytových jednotek

06.09.2018

Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

SO 

377/05
Bytová jednotka č.5 v č.p.377

SO 

377/08
Bytová jednotka č.8 v č.p.377

Zbyněk Jarolím, Josefa Hory 1639/17, Teplice

SO 

376/15
Bytová jednotka č.15 v č.p.376

SO 

376/16
Bytová jednotka č.16 v č.p.376

SO 

377/16
Bytová jednotka č.16 v č.p.377

Bytová jednotka č.13 v č.p.376
SO 

376/13

1 897 495,92

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 06.09.2018

Zadavatel: IČ: 00266621

Statutární město Teplice,Nám.Svobody 2, Teplice DIČ: CZ00266621

Uchazeč: IČ: 05471699

REN - LOK s.r.o. DIČ: CZ05471699

Projektant: IČ: 65639081

Zbyněk Jarolím, Josefa Hory 1639/17, Teplice DIČ: neplátce

Poznámka:

Cena bez DPH 309 483,27

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 309 483,27 15,00% 46 422,49

Cena s DPH v CZK 355 905,76

Buzulucká č.p.376 a 377 - rekonstrukce 6-ti bytových jednotek

SO 376/13 - Bytová jednotka č.13 v č.p.376

Strana 1 z 44



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 06.09.2018

Zadavatel: Statutární město Teplice,Nám.Svobody 2, Teplice Projektant:

Uchazeč: REN - LOK s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 309 483,27

HSV - Práce a dodávky HSV 27 867,07

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 206,68

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 258,95

    96 - Bourání konstrukcí 8 362,63

    997 - Přesun sutě 5 839,46

    998 - Přesun hmot 1 199,35

PSV - Práce a dodávky PSV 258 596,20

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 6 176,98

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 12 360,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 17 010,00

    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 7 690,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 29 030,00

    731 - Ústřední vytápění - kotelny 5 350,00

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 3 460,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 61 811,50

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 6 032,50

    751 - Vzduchotechnika 1 820,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 6 651,20

Zbyněk Jarolím, Josefa 

Hory 1639/17, Teplice

Buzulucká č.p.376 a 377 - rekonstrukce 6-ti bytových jednotek

SO 376/13 - Bytová jednotka č.13 v č.p.376

Strana 2 z 44



    766 - Konstrukce truhlářské 26 340,00

    767 - Konstrukce zámečnické 1 540,00

    771 - Podlahy z dlaždic 5 135,80

    776 - Podlahy povlakové 26 771,16

    781 - Dokončovací práce - obklady 18 826,25

    783 - Dokončovací práce - nátěry 535,81

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 22 055,00

M - Práce a dodávky M 3 100,00

    58-M - Revize vyhrazených technických zařízení 3 100,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 7 420,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 12 500,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 4 000,00

    VRN5 - Finanční náklady 4 500,00

    VRN7 - Provozní vlivy 4 000,00

Strana 3 z 44



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 06.09.2018

Zadavatel: Statutární město Teplice,Nám.Svobody 2, Teplice Projektant: Zbyněk Jarolím, Josefa Hory 1639/17, Teplice

Uchazeč: REN - LOK s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 309 483,27

D HSV Práce a dodávky HSV 27 867,07

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 206,68

1 K 612331121 Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 13,920 160,00 2 227,20 CS ÚRS 2018 02

PP
Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých 

konstrukcí stěn

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Pro ocenění nanášení omítky v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za 

každých dalších i započatých 5 mm.

2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů 

nebo osamělých trámů.

3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.

VV "oprava stěn po odsekání keramických obkladů" 13,92 13,920

2 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 23,500 120,00 2 820,00 CS ÚRS 2018 02

PP Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenu -5001 lze použít pouze v případě provádění opravy nebo osazování nových oken, dveří, 

obkladů, podlah apod.; nelze ji použít v případech provádění opravy omítek nebo nové omítky v 

celé ploše.

VV "začištění omítek kolem nově osazovaných zárubní" 0,6+1,97*2+0,8*4+1,97*2*4 23,500

3 K 631311115
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 

20/25
m3 0,264 320,00 84,48 CS ÚRS 2018 02

PP Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25

Buzulucká č.p.376 a 377 - rekonstrukce 6-ti bytových jednotek

SO 376/13 - Bytová jednotka č.13 v č.p.376

Strana 4 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzné i pojízdné), popř. podkladní, plovoucí, 

vyrovnávací nebo oddělující pod potěry, podlahy, průmyslové podlahy, popř. pro podlévání 

provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení (s náležitým 

zatemováním hutného betonu).

2. Pro mazaniny tlouštěk větších než 240 mm jsou určeny:

a) pro mazaniny ukládané na zeminu (v halách apod.) ceny souborů cen 27* 31- Základy z betonu 

prostého a 27* 32 - Základy z betonu železového,

b) pro mazaniny v nadzemních podlažích ceny souboru cen 411 31- . . Beton kleneb.

3. Ceny lze použít i pro betonový okapový chodníček budovy (včetně tvarování rigolového žlábku) v 

příslušných tloušťkách. Jeho podloží se oceňuje samostatně.

4. V ceně jsou započteny i náklady na:

a) základní stržení povrchu mazaniny s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem,

b) vytvoření dilatačních spár v mazanině bez zaplnění, pokud jsou dilatační spáry vytvářeny při 

provádění betonáže. Jestliže jsou dilatační spáry řezány dodatečně, oceňují se cenami souboru cen 

634 91-11 Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár.

VV "nová podlahová konstrukce v m.č.102" 3,30*0,08 0,264

4 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,008 35 000,00 280,00 CS ÚRS 2018 02

PP Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

VV
"nová podlahová konstrukce v m.č.102 - 1xKARI síť 4,0x4,0/100x100mm + 15% prostřih 

a přesahy" 3,30*1,98*1,15/1000
0,008

5 K 632451251 Potěr cementový samonivelační litý C30 tl do 35 mm m2 3,300 450,00 1 485,00 CS ÚRS 2018 02

PP Potěr cementový samonivelační litý tř. C 30, tl. přes 30 do 35 mm

VV "nová podlahová konstrukce v m.č.102" 3,30 3,300

6 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 3,000 450,00 1 350,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, 

plochy do 2,5 m2

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zárubní, tyto se oceňují ve specifikaci.

7 M 55331231 zárubeň ocelová pro běžné zdění oblý profil 110 600 L/P kus 1,000 980,00 980,00 CS ÚRS 2018 02

PP zárubeň ocelová pro běžné zdění oblý profil 110 600 L/P

VV "celkový počet" 1 1,000

8 M 55331235 zárubeň ocelová pro běžné zdění oblý profil 110 800 L/P kus 2,000 990,00 1 980,00 CS ÚRS 2018 02

PP zárubeň ocelová pro běžné zdění oblý profil 110 800 L/P

VV "celkový počet" 2 2,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 258,95

9 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m 

zatížení do 150 kg/m2
m2 5,700 150,00 855,00 CS ÚRS 2018 02

Strana 5 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce 

lešeňové podlahy do 1,9 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení.

2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách 

příslušných stavebních prací.

3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí.

VV "lešení pro montáž SDK podhledu" 2,4+3,30 5,700

10 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 26,930 15,00 403,95 CS ÚRS 2018 02

PP
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, 

světlé výšky podlaží do 4 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava 

umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit 

konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou 

plochy.

2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221.

3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším 

obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají.

4. v ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, 

schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, 

umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů.

5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických 

podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí 

oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a 

zařizovacích předmětů.

6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a 

dveřních rámů a zařizovacích předmětů.

7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x 

zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů.

VV "celková plocha" 2,40+3,30+21,23 26,930

D 96 Bourání konstrukcí 8 362,63

11 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 1,125 90,00 101,25 CS ÚRS 2018 02

PP
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu 

vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm

VV "bourání obezdívky vany" 1,5*0,75 1,125

12 K 965042131
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 

mm pl do 4 m2
m3 0,396 110,00 43,56 CS ÚRS 2018 02

PP Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2

VV "vybourání podlahového souvrství v m.č.103" 3,30*0,12 0,396

Strana 6 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

13 K 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 m2 3,300 110,00 363,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických 

nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08.

VV "vybourání podlahového souvrství v m.č.103" 3,30 3,300

14 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 4,334 290,00 1 256,86 CS ÚRS 2018 02

PP
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních 

zárubní, plochy do 2 m2

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvěšení křídel.

2. Cenou -2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádrokartonové příčky.

VV "vybourání stávajících zárubní" 0,6*1,97+0,8*1,97*2 4,334

15 K 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m2 13,920 60,00 835,20 CS ÚRS 2018 02

PP
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z 

jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08.

VV "odsekání obkladů v m.č.102" (2,0*2+1,95*2-0,6)*1,5 10,950

VV "odsekání obkladů v m.č.103" (0,6+1,85)*0,6+1,0*1,5 2,970

16 K 725110814 Demontáž klozetu Kombi, odsávací kus 1,000 150,00 150,00 CS ÚRS 2018 02

PP Demontáž klozetů odsávacích nebo kombinačních

VV "celkový počet" 1 1,000

17 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur kus 1,000 100,00 100,00 CS ÚRS 2018 02

PP Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel

VV "celkový počet" 1 1,000

18 K 725220842 Demontáž van ocelových volně stojících kus 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2018 02

PP Demontáž van ocelových volně stojících

VV "celkový počet" 1 1,000

19 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 kus 2,000 50,00 100,00 CS ÚRS 2018 02

PP Demontáž baterií nástěnných do G 3/4

VV "celkový počet" 2 2,000

20 K 776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně m2 23,630 45,00 1 063,35 CS ÚRS 2018 02

PP Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky

VV "odstranění stávajících podlah v m.č.101 a 103" 2,4+21,23 23,630

21 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 109,983 35,00 3 849,41 CS ÚRS 2018 02

PP Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

Strana 7 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současně škrabaných vrstev barvy.

VV "odstranění maleb v m.č.101" (2,2*2+1,2*2)*2,58+2,40 19,944

VV "odstranění maleb v m.č.102" (2,0*2+1,95*2)*(2,58-1,5)+3,30 11,832

VV "odstranění maleb v m.č.103" (5,5*2+5,13*2)*2,68+21,23 78,207

D 997 Přesun sutě 5 839,46

22 K 997013215 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně t 2,593 850,00 2 204,05 CS ÚRS 2018 02

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po 

schodech) pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na:

a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,

b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy,

c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku,

d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku.

2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užijí 

se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m.

3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.

4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není 

možné instalovat jeřáb.

23 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 2,593 350,00 907,55 CS ÚRS 2018 02

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo 

složení na určené skládce nebo meziskládce.

2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.

3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční 

dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).

4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

24 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 23,337 50,00 1 166,85 CS ÚRS 2018 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Strana 8 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo 

složení na určené skládce nebo meziskládce.

2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.

3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční 

dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).

4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

P
Poznámka k položce:

Předpokládaná odvozová vzdálenost 10km.

VV 2,593*9 'Přepočtené koeficientem množství 23,337

25 K 997013801
poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód 

odpadu 170 101
t 0,871 320,00 278,72 CS ÚRS 2018 02

PP
poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 170 101

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné 

skládky odpadů.

2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.

3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb.

4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu 

z katalogu 800-6 Demolice objektů.

26 K 997013803
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 

170 102
t 0,147 350,00 51,45 CS ÚRS 2018 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 170 102

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné 

skládky odpadů.

2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.

3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb.

4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu 

z katalogu 800-6 Demolice objektů.

27 K 997013807
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód 

odpadu 170 103
t 1,063 320,00 340,16 CS ÚRS 2018 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 103

Strana 9 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné 

skládky odpadů.

2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.

3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb.

4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu 

z katalogu 800-6 Demolice objektů.

28 K 997013813
poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot 

kód odpadu 170 203
t 0,059 420,00 24,78 CS ÚRS 2018 02

PP
poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 170 203

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné 

skládky odpadů.

2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.

3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb.

4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu 

z katalogu 800-6 Demolice objektů.

29 K 997013831
poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 

170 904
t 0,124 350,00 43,40 CS ÚRS 2018 02

PP
poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné 

skládky odpadů.

2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.

3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb.

4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu 

z katalogu 800-6 Demolice objektů.

30 K 997223.R1 Odpočet výtěžnosti recyklovatelných ocelových konstrukcí t 0,329 2 500,00 822,50

PP Odpočet výtěžnosti recyklovatelných ocelových konstrukcí

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedenév souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky 

odpadů.

2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.

3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb.

4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu 

z katalogu 800-6 Demolice objektů.

Strana 10 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 998 Přesun hmot 1 199,35

31 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 1,411 850,00 1 199,35 CS ÚRS 2018 02

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 

24 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není 

možné instalovat jeřáb.

2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 

nebo -2114 až 2119.

3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění 

přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.

D PSV Práce a dodávky PSV 258 596,20

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 6 176,98

32 K 711411052 Provedení izolace proti vodě za studena na vodorovné ploše tekutou lepenkou m2 3,300 350,00 1 155,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě natěradly a tmely za studena na 

ploše vodorovné V trojnásobným nátěrem tekutou lepenkou

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenami příslušných izolací a cenou 711 

49-9095 Příplatek za plochu do 10 m2.

VV "hydroizolace podlahy v m.č.102" 3,30 3,300

33 M 24551030 nátěr hydroizolační - tekutá lepenka kg 6,600 290,00 1 914,00 CS ÚRS 2018 02

PP nátěr hydroizolační - tekutá lepenka

VV 3,3*2 'Přepočtené koeficientem množství 6,600

34 K 711412052 Provedení izolace proti vodě za studena na svislé ploše tekutou lepenkou m2 1,094 350,00 382,90 CS ÚRS 2018 02

PP
Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě natěradly a tmely za studena na 

ploše svislé S trojnásobným nátěrem tekutou lepenkou

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenami příslušných izolací a cenou 711 

49-9095 Příplatek za plochu do 10 m2.

VV
"hydroizolace podlahy v m.č.102 - přetažení na stěny v.150mm" (2,0*2+1,945*2-

0,6)*0,15
1,094

35 M 24551030 nátěr hydroizolační - tekutá lepenka kg 2,462 320,00 787,84 CS ÚRS 2018 02

PP nátěr hydroizolační - tekutá lepenka

VV 1,094*2,25 'Přepočtené koeficientem množství 2,462

Strana 11 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

36 K 711762711
Izolace proti vodě zesílení izolace u koutů nebo hran přilepením fólie rš 250 nebo 300 

mm
m 7,290 90,00 656,10 CS ÚRS 2018 02

PP
Provedení detailů fóliemi zesílení koutů nebo hran fólií rš 250 nebo 300 mm přilepenou nebo 

přivařenou

VV "hydroizolace podlahy v m.č.102 - přechod podlaha/stěna" 2,0*2+1,945*2-0,6 7,290

37 M 24771220
páska těsnící pro utěsnění rohů, dilatačních a přechodových spár  šíře 105 mm, délka 

10 m
m 8,019 60,00 481,14 CS ÚRS 2018 02

PP páska těsnící pro utěsnění rohů, dilatačních a přechodových spár  šíře 105 mm, délka 10 m

VV 7,29*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 8,019

38 K 998711203
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 

m
% 2,000 400,00 800,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 12 360,00

39 K 721171905 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110 kus 2,000 150,00 300,00 CS ÚRS 2018 02

PP Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 110

VV "celkový počet" 2 2,000

40 K 721171915 Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 kus 4,000 160,00 640,00 CS ÚRS 2018 02

PP Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110

VV "celkový počet" 4 4,000

41 K 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 m 6,000 140,00 840,00 CS ÚRS 2018 02

PP Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní (svislé) DN 110

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus.

2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 

18- . . Ochrana potrubí, části A 02.

P
Poznámka k položce:

Položka včetně systémových tvarovek a upevňovacího materiálu.

VV "celková délka" 3,0*2 6,000

42 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 15,000 180,00 2 700,00 CS ÚRS 2018 02

Strana 12 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
PP Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 40

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus.

2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 

18- . . Ochrana potrubí, části A 02.

P
Poznámka k položce:

Položka včetně systémových tvarovek a upevňovacího materiálu.

VV "celková délka" 15,0 15,000

43 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 12,000 180,00 2 160,00 CS ÚRS 2018 02

PP Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 50

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus.

2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 

18- . . Ochrana potrubí, části A 02.

P
Poznámka k položce:

Položka včetně systémových tvarovek a upevňovacího materiálu.

VV "celková délka" 12,0 12,000

44 K 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 m 2,000 210,00 420,00 CS ÚRS 2018 02

PP Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 110

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus.

2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 

18- . . Ochrana potrubí, části A 02.

P
Poznámka k položce:

Položka včetně systémových tvarovek a upevňovacího materiálu.

VV "celková délka" 2,0 2,000

45 K 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 2,000 320,00 640,00 CS ÚRS 2018 02

PP Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením.

2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17- . . Potrubí z plastových trub, 

části A 01.

VV "umyvadlo" 1 1,000

VV "dřez" 1 1,000

46 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 1,000 320,00 320,00 CS ÚRS 2018 02

PP Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50

Strana 13 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením.

2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17- . . Potrubí z plastových trub, 

části A 01.

VV "vana" 1 1,000

47 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 1,000 340,00 340,00 CS ÚRS 2018 02

PP Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením.

2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17- . . Potrubí z plastových trub, 

části A 01.

VV "klozet" 1 1,000

48 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 35,000 20,00 700,00 CS ÚRS 2018 02

PP Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně -0123 není započteno dodání média; jeho dodávka se oceňuje ve specifikaci.

49 K Stav.příp.721 Stavební přípomoce pro vnitřní kanalizaci sbr 1,000 2 500,00 2 500,00

PP Stavební přípomoce pro vnitřní kanalizaci

P

Poznámka k položce:

Položka obsahuje náklady na vybourání stávajících konstrukcí v rozsahu nezbytném pro řádné 

provedení rozvodu vnitřní kanalizace(prostupy, niky, drážky, rýhy apod.) včetně uvedení 

dotčených konstrukcí do původního stavu a likvidace vybouraných hmot.

50 K 998721203 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m % 2,000 400,00 800,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 17 010,00

51 K 722174001 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 16 x 2,2 mm m 18,000 190,00 3 420,00 CS ÚRS 2018 02

Strana 14 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 16 x 2,2

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.

P
Poznámka k položce:

Položka včetně systémových tvarovek a upevňovacího materiálu.

VV "celková délka" 18,0 18,000

52 K 722174002 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm m 15,000 190,00 2 850,00 CS ÚRS 2018 02

PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.

P
Poznámka k položce:

Položka včetně systémových tvarovek a upevňovacího materiálu.

VV "celková délka" 15,0 15,000

53 K 722174003 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm m 8,000 210,00 1 680,00 CS ÚRS 2018 02

PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.

P
Poznámka k položce:

Položka včetně systémových tvarovek a upevňovacího materiálu.

VV "celková délka" 8,0 8,000

54 K 722181221
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm 

DN do 22 mm
m 33,000 45,00 1 485,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a 

podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubic.

55 K 722181222
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm 

DN do 45 mm
m 8,000 45,00 360,00 CS ÚRS 2018 02

PP

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a 

podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 

mm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubic.

56 K 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem kus 5,000 89,00 445,00 CS ÚRS 2018 02

PP Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2

Strana 15 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -9101 až -9106 nelze oceňovat montáž nástěnek.

2. V cenách –0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek.

VV "celkový počet" 5 5,000

57 K 722220121 Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem pár 1,000 89,00 89,00 CS ÚRS 2018 02

PP Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -9101 až -9106 nelze oceňovat montáž nástěnek.

2. V cenách –0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek.

VV "celkový počet" 1 1,000

58 K 722240123 Kohout kulový plastový PPR DN 25 kus 2,000 123,00 246,00 CS ÚRS 2018 02

PP Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 25

VV "celkový počet" 2 2,000

59 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 m 41,000 15,00 615,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí 

závitového do DN 50

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním 

postupu zakryto nebo se stane nepřístupným.

2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí.

3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku.

VV "celková délka" 41,0 41,000

60 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 41,000 20,00 820,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do 

DN 80

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním 

postupu zakryto nebo se stane nepřístupným.

2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí.

3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku.

VV "celková délka" 41,0 41,000

61 K Stav.příp.722 Stavební přípomoce pro vnitřní vodovod sbr 1,000 4 200,00 4 200,00

PP Stavební přípomoce pro vnitřní vodovod

Strana 16 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

P

Poznámka k položce:

Položka obsahuje náklady na vybourání stávajících konstrukcí v rozsahu nezbytném pro řádné 

provedení rozvodu vnitřního vodovodu (prostupy, niky, drážky, rýhy apod.) včetně uvedení 

dotčených konstrukcí do původního stavu a likvidace vybouraných hmot.

62 K 998722203 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m % 2,000 400,00 800,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 7 690,00

63 K 723150402 Potrubí z ocelových trubek hladkých z ušlechtilé oceli spojované lisováním DN 15 m 12,000 320,00 3 840,00 CS ÚRS 2018 02

PP Potrubí z ocelových trubek hladkých z ušlechtilé oceli spojované lisováním DN 15

P
Poznámka k položce:

Položka včetně systémových tvarovek a upevňovacího materiálu.

VV "přípojka k plynovému topidlu" 12,0 12,000

64 K 723190251 Výpustky plynovodní vedení a upevnění DN 15 kus 1,000 250,00 250,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek vyvedení a upevnění plynovodních výpustek na 

potrubí DN 15

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -0201 až -0207 se oceňují přípojky délky do 1,5 m. Přípojky délky přes 1,5 m se oceňují 

příslušnými cenami potrubí této části, jako rozvod.

2. Cenami -0251 až -0257 se oceňuje vyvedení a upevnění výpustek plynových zařizovacích 

předmětů a plynovodních výtokových armatur. Cenami nelze oceňovat přípojky ke strojům a 

zařízením.

3. Cenami -0201 až -0207 nelze oceňovat přípojky k zařizovacím předmětům části A05.

4. V cenách -0201 až -0207 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek.

VV "celkový počet" 1 1,000

65 K 723230102 Kulový uzávěr přímý PN 5 G 1/2 FF s protipožární armaturou a 2x vnitřním závitem kus 2,000 350,00 700,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Armatury se dvěma závity s protipožární armaturou PN 5 kulové uzávěry přímé závity vnitřní G 1/2 

FF

Strana 17 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -9101 až -9108 nelze oceňovat montáž středotlakých regulátorů nebo jejich souprav.

2. V cenách -4351 a -4352 je upevňovací spojovací materiál součástí dodávky skříňky a soklu.

VV "celkový počet" 2 2,000

66 K Stav.příp.723 Stavební přípomoce pro vnitřní vodovod sbr 1,000 2 000,00 2 000,00

PP Stavební přípomoce pro vnitřní plynovod

P

Poznámka k položce:

Položka obsahuje náklady na vybourání stávajících konstrukcí v rozsahu nezbytném pro řádné 

provedení rozvodu vnitřního plynovodu (prostupy, niky, drážky, rýhy apod.) včetně uvedení 

dotčených konstrukcí do původního stavu a likvidace vybouraných hmot.

67 K 998723203 Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 24 m % 2,000 450,00 900,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 29 030,00

68 K 725112183
Kombi klozet s úspornou armaturou odpad šikmý 76° včetně antibakteriálního sedátka 

a připojovací flexi hadičky
kus 1,000 2 690,00 2 690,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Kombi klozet s úspornou armaturou odpad šikmý 76° včetně antibakteriálního sedátka a připojovací 

flexi hadičky

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -1351, -1361 není započten napájecí zdroj.

2. V cenách jsou započtená klozetová sedátka.

VV "celkový počet" 1 1,000

69 K 725211623 Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem na sifon 600 mm kus 1,000 990,00 990,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby 

bílá se sloupem 600 mm

Strana 18 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -2101 a -2102 je započteno i dodání zápachové uzávěrky.

2. V cenách –4112-14, -4141-43, -4151-56, -4161-63, -4211, 21, 31, není započten napájecí zdroj

3. V cenách -1651, -1656 a -1661, -1666 není započteno dodání skříňky.

VV "celkový počet" 1 1,000

71 K 725241142 Vanička sprchová akrylátová čtvrtkruhová 900x900 mm kus 1,000 3 290,00 3 290,00 CS ÚRS 2018 02

PP Sprchové vaničky akrylátové čtvrtkruhové 900x900 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -1111-1112 a -1212-1213 nejsou započteny náklady na podezdívky vaniček, tyto se 

oceňují cenami 278 23-11.. Podezdívka (základ) cihelná

2. V cenách -1111-1112 a -1212-1213 nejsou započteny náklady na obezdívky vaniček, tyto se 

oceňují cenami 346 24-43.. Obezdívka koupelnových van

3. V ceně -1901 nejsou započteny náklady na dodání sprchové vaničky

VV "celkový počet" 1 1,000

72 K 725244813
Zástěna sprchová rohová rámová se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné 

dvoudílné na čtvrtkruhovou vaničku 900x900 mm
kus 1,000 3 990,00 3 990,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové rohové čtvrtkruhové rámové se skleněnou výplní tl. 4 a 

5 mm dveře posuvné dvoudílné, vstup z oblouku, navaničku 900x900 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -4904-4907 nejsou započteny náklady na dodání sprchových dveří a zástěn.

VV "celkový počet" 1 1,000

73 K 725319111 Montáž dřezu ostatních typů kus 1,000 350,00 350,00 CS ÚRS 2018 02

PP Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně -1131 není započtena úhelníková příchytka.

2. V cenách -1141, není započten napájecí zdroj.

74 M 55231082 dřez nerez s odkládací ploškou vestavný matný 560 x 480mm kus 1,000 990,00 990,00 CS ÚRS 2018 02

PP dřez nerez s odkládací ploškou vestavný matný 560 x 480mm

VV "celkový počet" 1 1,000

75 K 725619101 Montáž sporáku na zemní plyn kus 1,000 1 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2018 02

PP Plynové sporáky a vařidlové desky bez regulátoru tlaku montáž sporáků na zemní plyn

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně –9102 není započten připojovací materiál a uzavírací armatura. Připojení se oceňuje 

cenami Potrubí z trubek bezešvých, části A 03.

76 M 54111971
sporák plynový s plynovou deskou a troubou, 4 hořáky, Stop Gas desky a trouby, 52l, 

dvojité bezpečnostní sklo, rozměry 85x50x54cm, barva bílá 
kus 1,000 7 590,00 7 590,00 CS ÚRS 2018 02

PP
sporák plynový s plynovou deskou a troubou, 4 hořáky, Stop Gas desky a trouby, 52l, dvojité 

bezpečnostní sklo, rozměry 85x50x54cm, barva bílá 

Strana 19 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "celkový počet" 1 1,000

77 K 725813111 Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 kus 5,000 160,00 800,00 CS ÚRS 2018 02

PP Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2

VV "celkový počet" 5 5,000

78 K 725813112 Ventil rohový pračkový G 3/4 kus 1,000 190,00 190,00 CS ÚRS 2018 02

PP Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4

VV "celkový počet" 1 1,000

79 K 725821326
Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 265 

mm
kus 1,000 1 350,00 1 350,00 CS ÚRS 2018 02

PP Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 265 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně -1422 není započten napájecí zdroj.

VV "celkový počet" 1 1,000

80 K 725822612 Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí kus 1,000 980,00 980,00 CS ÚRS 2018 02

PP Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách –2654, 56, -9101-9202 není započten napájecí zdroj.

VV "celkový počet" 1 1,000

81 K 725841332 Baterie sprchová podomítková s přepínačem a pohyblivým držákem kus 1,000 2 980,00 2 980,00 CS ÚRS 2018 02

PP Baterie sprchové podomítkové (zápustné) s přepínačem a pohyblivým držákem

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách –1353-54 není započten napájecí zdroj.

VV "celkový počet" 1 1,000

82 K 725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus 1,000 120,00 120,00 CS ÚRS 2018 02

PP Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr připojovací trubky.

2. V cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou.

3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v 

cenách zařizovacích předmětů.

4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 

22-..

VV "celkový počet" 1 1,000

83 K 725861311 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 s přípojkou pro pračku nebo myčku kus 1,000 120,00 120,00 CS ÚRS 2018 02

PP Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40

Strana 20 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr připojovací trubky.

2. V cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou.

3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v 

cenách zařizovacích předmětů.

4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 

22-..

VV "celkový počet" 1 1,000

84 K 725862103 Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 40/50 kus 1,000 140,00 140,00 CS ÚRS 2018 02

PP Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy DN 40/50

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr připojovací trubky.

2. V cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou.

3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v 

cenách zařizovacích předmětů.

4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 

22-..

VV "celkový počet" 1 1,000

85 K 725865322
Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku a 

přepadovou trubicí
kus 1,000 140,00 140,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na 

odtoku DN 40/50 a přepadovou trubicí

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr připojovací trubky.

2. V cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou.

3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v 

cenách zařizovacích předmětů.

4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 

22-..

VV "celkový počet" 1 1,000

86 K 725980123 Dvířka 30/30 kus 1,000 120,00 120,00 CS ÚRS 2018 02

PP Dvířka 30/30

VV "dvířka niky pro vodoměry" 1 1,000

87 K 998725203 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m % 2,000 350,00 700,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

Strana 21 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 5 350,00

88 K 731289111 Montáž hořáků na kapalná nebo plynná paliva do 58 kW kus 1,000 560,00 560,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Hořáky na kapalná a plynná paliva olejové s dvoustupňovou regulací o výkonu montáž hořáků 

ostatních typů o výkonu do 58 kW

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami se oceňuje instalace hořáků na kotle pro tuto instalaci příslušně upravené. Případné 

úpravy kotlů pro montáž hořáků se oceňují individuálně.

2. V cenách -0101 až -9112 nejsou započteny náklady, které se oceňují samostatně a to:

a) uvedení hořáků do provozu; tato práce se oceňuje podle podmínek výrobce hořáků,

b) montáž multibloku pro vstupní tlak.

89 M Mat/731-001
konvekční podokenní kamna na ZP o výkonu 3,3kW s uzavřenou komorou, odtah 

"trubka v trubce", s mechanickou regulací teploty
kus 1,000 4 290,00 4 290,00

PP
konvekční podokenní kamna na ZP o výkonu 3,3kW s uzavřenou komorou, odtah "trubka v trubce", s 

mechanickou regulací teploty

VV "celkový počet" 1 1,000

90 K 998731202 Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 12 m % 2,000 250,00 500,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro kotelny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

Strana 22 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 3 460,00

91 K 735164231
Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu výšky tělesa 900 mm, délky 

595 mm včetně termostatu
kus 1,000 2 960,00 2 960,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu výšky tělesa 900 mm, délky 595 mm včetně 

termostatu

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách –4511 a –4542 nejsou započteny:

a) náklady na otopná tělesa; tyto se oceňují ve specifikaci (v dodávce tělesa je nutno specifikovat 

soupravu upevňovacích prvků),

b) montáž termostatických ventilů a jejich dodávka; tyto se oceňují samostatně podle typu 

ventilu.

VV "otopné těleso v koupelně" 1 1,000

92 K 998735203 Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 24 m % 2,000 250,00 500,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 61 811,50

93 K 741110061 Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pod omítku m 10,000 45,00 450,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, 

uložených pod omítku, vnější Ø přes 11 do 23 mm

94 M 34571050 trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 D 16/21,2 mm m 10,500 26,00 273,00 CS ÚRS 2018 02

PP trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 D 16/21,2 mm

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 10,0 10,000

VV 10*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 10,500

95 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 1,000 120,00 120,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a 

přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových

96 M 34571532 krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 107x107 mm, hloubka 50 mm kus 1,000 25,00 25,00 CS ÚRS 2018 02

PP krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 107x107 mm, hloubka 50 mm

Strana 23 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 1 1,000

97 K 741112063 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová čtyřhranná kus 27,000 120,00 3 240,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a 

přístroje přístrojových zapuštěných plastových čtyřhranných

98 M 34571512 krabice přístrojová instalační 500 V, 67x67mm kus 27,000 29,00 783,00 CS ÚRS 2018 02

PP krabice přístrojová instalační 500 V, 67x67mm

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 27 27,000

99 K 741112101 Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová kus 10,000 55,00 550,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a 

přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových kruhových

100 M 1216900 KRABICE KR 97/5 kus 5,000 45,00 225,00

PP KRABICE KR 97/5

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 5 5,000

101 M 1188898 KRABICE KU 68-1903 kus 5,000 65,00 325,00

PP KRABICE KU 68-1903

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 5 5,000

102 K 741120001 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (CY) m 10,000 26,00 260,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (CY), 

průřezu žíly 0,35 až 6 mm2

103 M 34140842 vodič izolovaný s Cu jádrem 4mm2 m 10,500 22,00 231,00 CS ÚRS 2018 02

PP vodič izolovaný s Cu jádrem 4mm2

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 10,0 10,000

VV 10*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 10,500

104 K 741120003 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 10-16 mm2 pod omítku (CY) m 10,000 26,00 260,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (CY), 

průřezu žíly 10 až 16 mm2

105 M 34140846 vodič izolovaný s Cu jádrem 10mm2 m 10,500 24,00 252,00 CS ÚRS 2018 02

PP vodič izolovaný s Cu jádrem 10mm2

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 10,0 10,000

VV 10*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 10,500

106 K 741122015 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY) m 90,000 26,00 2 340,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a 

průřezu žil 3x1,5 mm2

107 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 m 94,500 22,00 2 079,00 CS ÚRS 2018 02

PP kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 40,0+50,0 90,000

VV 90*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 94,500

108 K 741122016 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY) m 70,000 26,00 1 820,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a 

průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2

Strana 24 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

109 M 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2 m 73,500 29,00 2 131,50 CS ÚRS 2018 02

PP kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 70,0 70,000

VV 70*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 73,500

110 K 741122031
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 

(CYKY)
m 30,000 28,00 840,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a 

průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2

111 M 34111090 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x1,5mm2 m 21,000 29,00 609,00 CS ÚRS 2018 02

PP kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x1,5mm2

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 20,0 20,000

VV 20*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 21,000

112 M 34111094 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x2,5mm2 m 10,500 28,00 294,00 CS ÚRS 2018 02

PP kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x2,5mm2

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 10,0 10,000

VV 10*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 10,500

113 K 741130021 Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici kus 3,000 53,00 159,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením 

krytu, průřezu žíly do 2,5 mm2

114 M 1212741 SVORKA WAGO 224-101 2X2,5 LUSTR kus 1,000 5,00 5,00

PP SVORKA WAGO 224-101 2X2,5 LUSTR

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 1 1,000

115 M 1186164 SVORKA WAGO 224-112 3X2,5 LUSTR kus 2,000 5,00 10,00

PP SVORKA WAGO 224-112 3X2,5 LUSTR

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 2 2,000

116 K 741210001 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg kus 1,000 580,00 580,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 

kg

117 M 35713151 rozvodnice zapuštěná, průhledné dveře, 2 řady, šířka 28 modulárních jednotek kus 1,000 360,00 360,00 CS ÚRS 2018 02

PP rozvodnice zapuštěná, průhledné dveře, 2 řady, šířka 28 modulárních jednotek

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 1 1,000

118 K 741310021 Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí normální kus 3,000 90,00 270,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální 

přepínačů, řazení 5-sériových

119 M 34535573 spínač řazení 5 10A bílý kus 3,000 160,00 480,00 CS ÚRS 2018 02

PP spínač řazení 5 10A bílý

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 3 3,000

120 K 741310022 Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí normální kus 2,000 90,00 180,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální 

přepínačů, řazení 6-střídavých

121 M 34535552 přepínač střídavý řazení 6 10A 3553-01289 bílý kus 2,000 160,00 320,00 CS ÚRS 2018 02

Strana 25 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
PP přepínač střídavý řazení 6 10A 3553-01289 bílý

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 2 2,000

122 K 741310401 Montáž spínač tří/čtyřpólový nástěnný do 16 A prostředí normální kus 1,000 160,00 160,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální do 

16 A

123 M 34536392 spínač páčkový trojpólový 25A nástěnný se signální doutnavkou 39563-13C kus 1,000 170,00 170,00 CS ÚRS 2018 02

PP spínač páčkový trojpólový 25A nástěnný se signální doutnavkou 39563-13C

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 1 1,000

124 K 741310501 Montáž spínač tří/čtyřpólový v krytu vačkový 25 A, 1 až 2 svorky kus 1,000 90,00 90,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových v krytu se zapojením vodičů vačkových 25 A, počet svorek 1 

až 2

125 M 34536462 spínač hlavní ln=25A 3-pólový kus 1,000 210,00 210,00 CS ÚRS 2018 02

PP spínač hlavní ln=25A 3-pólový

VV "vystrojení domovní rozvodnice" 1 1,000

126 K 741313001 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů kus 22,000 90,00 1 980,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo 

zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE

127 M 34555101 zásuvka 1násobná 16A bílý kus 21,000 155,00 3 255,00 CS ÚRS 2018 02

PP zásuvka 1násobná 16A bílý

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 21 21,000

128 M 37451221 zásuvka tv+r+sat bílá kus 1,000 240,00 240,00 CS ÚRS 2018 02

PP zásuvka tv+r+sat bílá

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 1 1,000

129 K 741320105 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni kus 5,000 110,00 550,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříni

130 M 35822107 jistič 1pólový-charakteristika B 6A kus 1,000 180,00 180,00 CS ÚRS 2018 02

PP jistič 1pólový-charakteristika B 6A

VV "vystrojení domovní rozvodnice" 1 1,000

131 M 35822109 jistič 1pólový-charakteristika B 10A kus 4,000 180,00 720,00 CS ÚRS 2018 02

PP jistič 1pólový-charakteristika B 10A

VV "vystrojení domovní rozvodnice" 4 4,000

132 K 741320165 Montáž jistič třípólový nn do 25 A ve skříni kus 1,000 210,00 210,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A ve skříni

133 M 35822401 jistič 3pólový-charakteristika B 16A kus 1,000 180,00 180,00 CS ÚRS 2018 02

PP jistič 3pólový-charakteristika B 16A

VV "vystrojení domovní rozvodnice" 1 1,000

134 K 741321003 Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříni kus 1,000 180,00 180,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříni

135 M 1187851 KOMBICHRANIC PFL7-10/1N/B/003 kus 1,000 480,00 480,00

PP KOMBICHRANIC PFL7-10/1N/B/003

Strana 26 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "vystrojení domovní rozvodnice" 1 1,000

136 K 741321033 Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A ve skříni kus 1,000 180,00 180,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 25 A ve skříni

137 M 1180821 PROUDOVY CHRANIC PF6-25/4/003 kus 1,000 490,00 490,00

PP PROUDOVY CHRANIC PF6-25/4/003

VV "vystrojení domovní rozvodnice" 1 1,000

138 K 741322142 Montáž svodiče přepětí nn typ 3 třípólových na DIN lištu kus 1,000 180,00 180,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž přepěťových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí – typ 3 na DIN lištu třípólových

139 M 1159540 SVODIC PREPETI B+C SPBT12-280/3 kus 1,000 650,00 650,00

PP SVODIC PREPETI B+C SPBT12-280/3

VV "vystrojení domovní rozvodnice" 1 1,000

140 K 741370032 Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj se sklem kus 1,000 220,00 220,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností 

nástěnných přisazených 1 zdroj se sklem

141 M Mat/741-001
koupelnové nástěnné svítidlo žárovkové/LED s krytem, 1x zdroj do 40W, 220-240V, 

IP44, Tc=2700K
kus 1,000 980,00 980,00

PP koupelnové nástěnné svítidlo žárovkové/LED s krytem, 1x zdroj do 40W, 220-240V, IP44, Tc=2700K

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 1 1,000

142 K 741372101 Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové bodové kus 50,000 220,00 11 000,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností vestavných 

podhledových bodových

143 M Mat/741-002 svítidlo LED podhledové do SDK výklopné 3W/230V, Tc=4000K, odstín bílý kus 50,000 230,00 11 500,00

PP svítidlo LED podhledové do SDK výklopné 3W/230V, Tc=4000K, odstín bílý

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 50 50,000

144 K 741420021 Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby kus 3,000 260,00 780,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Svodovými dráty se rozumí i jímací vedení na střeše.

145 M 10.076.458 Svorka ZSA 16 zemnící KS 3,000 110,00 330,00

PP Svorka ZSA 16 zemnící

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 3 3,000

146 M 10.079.255 Pásek Cu 15x0,4 pospoj. pro ZSA16 (50m) M 3,000 45,00 135,00

PP Pásek Cu 15x0,4 pospoj. pro ZSA16 (50m)

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 3 3,000

147 K 741810001 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč kus 1,000 1 890,00 1 890,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy 

pro objem montážních prací do 100 tis. Kč

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -0001 až -0011 jsou určeny pro objem montážních prací včetně všech nákladů.

Strana 27 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "celkový počet" 1 1,000

148 K Stav.příp.741 Stavební přípomoce pro silnoproud sbr 1,000 4 900,00 4 900,00

PP Stavební přípomoce pro silnoproud

P

Poznámka k položce:

Položka obsahuje náklady na vybourání stávajících konstrukcí v rozsahu nezbytném pro řádné 

provedení silnoproudu (prostupy, niky, drážky, rýhy apod.) včetně uvedení dotčených konstrukcí 

do původního stavu a likvidace vybouraných hmot.

149 K 998741203 Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 24 m % 2,000 250,00 500,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 6 032,50

150 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 10,000 180,00 1 800,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i pro ocenění koaxiálních kabelů.

151 M 34123560 kabel sdělovací Cu  1P 1,0mm m 10,500 45,00 472,50 CS ÚRS 2018 02

PP kabel sdělovací Cu  1P 1,0mm

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 10,0 10,000

VV 10*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 10,500

152 K 742210121 Montáž hlásiče automatického bodového kus 1,000 200,00 200,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž hlásiče automatického bodového

153 M Mat/742-001 kombinovaný autonomní detektor kouře a teplot kus 1,000 690,00 690,00

PP kombinovaný autonomní detektor kouře a teplot

Strana 28 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

P

Poznámka k položce:

Technické parametry :

Napájení 3 x alkalická baterie 1,5 V AA / 2,4 Ah typická životnost baterie cca 3 roky, detekce 

kouře optický rozptyl světla citlivost detektoru kouře m = 0,11 ÷ 0,13 dB / m dle ČSN EN 14604, 

detekce teplot třída A1 dle ČSN EN 54-5 poplachová teplota + 60 °C až +65 °C rozsah pracovních 

teplot -10 °C až +70 °C , splňující požadavky ČSN EN 14604, ČSN EN 54-5, ČSN EN 50130-4, ČSN EN 

55022

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 1 1,000

154 K 742310006 Montáž domácího nástěnného audio/video telefonu kus 1,000 480,00 480,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž domovního telefonu nástěnného audio/video telefonu

155 M 38226805 přístroj telefonní domácí audio s bzučákem kus 1,000 1 890,00 1 890,00 CS ÚRS 2018 02

PP přístroj telefonní domácí audio s bzučákem

VV "celkový počet" 1 1,000

156 K 998742203 Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 24 m % 2,000 250,00 500,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

D 751 Vzduchotechnika 1 820,00

157 K 751111011 Mtž vent ax ntl nástěnného základního D do 100 mm kus 1,000 380,00 380,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru do 100 mm

158 M 42914140
ventilátor axiální stěnový zpětná klapka s kuličkovým ložiskem a nastavitelný doběh 

skříň z plastu průtok 95m3/h D 100mm 13W IPX4
kus 1,000 790,00 790,00 CS ÚRS 2018 02

PP
ventilátor axiální stěnový zpětná klapka s kuličkovým ložiskem a nastavitelný doběh skříň z plastu 

průtok 95m3/h D 100mm 13W IPX4

VV "odvětrání koupelny - výměna stávajícího ventilátoru" 1 1,000

159 K 751111811 Demontáž ventilátoru axiálního nízkotlakého kruhové potrubí D do 200 mm kus 1,000 150,00 150,00 CS ÚRS 2018 02

PP Demontáž ventilátoru axiálního nízkotlakého kruhové potrubí, průměru do 200 mm

VV "demontáž stávajícího ventilátoru v m.č.102" 1 1,000

160 K 998751202 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 24 m % 2,000 250,00 500,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m

Strana 29 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

D 763 Konstrukce suché výstavby 6 651,20

161 K 763113343
SDK příčka instalační tl 205 mm zdvojený profil CW+UW 75 desky 2xH2 12,5 TI 60 mm 

EI 60 Rw 52 dB
m2 1,600 650,00 1 040,00 CS ÚRS 2018 02

PP

Příčka instalační ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů 

UW, CW s mezerou, CW profily navzájem spojeny páskem sádry dvojitě opláštěná deskami 

impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm, EI 60, příčka tl. 205 mm, profil 75 TI tl. 60 mm, Rw 52 dB

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.

2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 11-

1717.

3. Ceny -3321 a -3323 lze použít i pro příčky s tepelnou izolací tl. 40 mm o objemové hmotnosti 

100 kg/m3.

4. Cena -3611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy instalační příčky.

5. Cena -3621 Montáž desek je stanovena pro obě strany instalační příčky.

6. V ceně -3611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené 

množství na 1 m2 příčky je 3,8 m profilu CW a 1,6 m profilu UW.

7. V ceně -3621 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

8. Ostatní konstrukce a práce a příplatky u instalačních příček se oceňují cenami 763 11-17.. pro 

příčky ze sádrokartonových desek.

VV "instalační příčka v.800mm za kuchyňskou linkou" 2,0*0,8 1,600

162 K 763131411 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 2,400 650,00 1 560,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 

CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez TI

Strana 30 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.

2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714.

3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 

mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm.

4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu.

5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; 

tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m 

profilu UD.

6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se 

oceňuje ve specifikaci.

7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, 

atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.

VV "podhled v m.č.101" 2,40 2,400

163 K 763131451 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 3,300 650,00 2 145,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 

CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez TI

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.

2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714.

3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 

mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm.

4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu.

5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; 

tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m 

profilu UD.

6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se 

oceňuje ve specifikaci.

7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, 

atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.

VV "podhled v m.č.102" 3,30 3,300

164 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 5,700 16,00 91,20 CS ÚRS 2018 02

PP
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových 

desek základní penetrační nátěr

Strana 31 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.

2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714.

3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 

mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm.

4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu.

5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; 

tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m 

profilu UD.

6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se 

oceňuje ve specifikaci.

7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, 

atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.

165 K 763131761 Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě m2 2,400 150,00 360,00 CS ÚRS 2018 02

PP Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.

2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714.

3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 

mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm.

4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu.

5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; 

tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m 

profilu UD.

6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se 

oceňuje ve specifikaci.

7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, 

atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.

VV "podhled v m.č.101" 2,40 2,400

166 K 763131772 Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q4 m2 5,700 150,00 855,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality celoplošné tmelení 

kvality Q4

Strana 32 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.

2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714.

3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 

mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm.

4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu.

5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; 

tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m 

profilu UD.

6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se 

oceňuje ve specifikaci.

7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, 

atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.

VV "podhled v m.č.101" 2,40 2,400

VV "podhled v m.č.102" 3,30 3,300

167 K 998763403 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m % 2,000 300,00 600,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud 

je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně.

D 766 Konstrukce truhlářské 26 340,00

168 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 2,000 650,00 1 300,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově 

upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm

Strana 33 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností 

do 30 min.

2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a držadel 

kyvných dveří.

3. V cenách -0311 až -0324 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, 

seřízení pojezdů a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel.

4. V cenách -0351 až -0358 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, 

seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel.

5. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, 

tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných 

dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.

169 M 61161713
dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 60x197cm dub vč.štítkového Al kování 

klika-klika+DOZ
kus 1,000 1 450,00 1 450,00 CS ÚRS 2018 02

PP dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 60x197cm dub vč.štítkového Al kování klika-klika+DOZ

VV "celkový počet (dveře ozn.T/02)" 1 1,000

170 M 61161721
dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 80x197cm dub vč.štítkového Al kování 

klika-klika+DOZ
kus 1,000 1 450,00 1 450,00 CS ÚRS 2018 02

PP dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 80x197cm dub vč.štítkového Al kování klika-klika+DOZ

VV "celkový počet (dveře ozn.T/01)" 1 1,000

171 K 766660021
Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové 

zárubně
kus 1,000 450,00 450,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních 

jednokřídlových, šířky do 800 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností 

do 30 min.

2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a držadel 

kyvných dveří.

3. V cenách -0311 až -0324 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, 

seřízení pojezdů a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel.

4. V cenách -0351 až -0358 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, 

seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel.

5. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, 

tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných 

dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.

172 M Mat/766-001 bytové dveře bezpečnostní požárně odolné rozměr 800/1970mm vč.zárubně a kování kus 1,000 6 980,00 6 980,00

PP bytové dveře bezpečnostní požárně odolné rozměr 800/1970mm vč.zárubně a kování

Strana 34 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

P

Poznámka k položce:

Požadované technické parametry :

- bezpečnostní třída min.3

- požární odolnost EI-30-DP1

- protihluková izolace 24dB

- bezpečnostní vložka FAB se sadou 5-ti klíčů

- min.6x aktiv.bezp.bod

- kování Al klika-koule

- panoramatické kukátko

- dveřní práh s těsněním

VV "celkový počet (dveře ozn.T/04)" 1 1,000

173 K 766694111 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m kus 1,000 180,00 180,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 

300 mm, délky do 1000 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -8111 a -8112 se oceňuje montáž vrat oboru JKPOV 611.

2. Cenami -97 . . nelze oceňovat venkovní krycí lišty balkónových dveří; tato montáž se oceňuje 

cenou -1610.

174 M Mat/766-002
vnitřní parapet z komůrkového PVC rozměr 600/250mm s bočními krytkami, odstín 

bílý, vč.kotevního příslušenství
kus 1,000 350,00 350,00

PP
vnitřní parapet z komůrkového PVC rozměr 600/250mm s bočními krytkami, odstín bílý, 

vč.kotevního příslušenství

VV "parapet okna š.600mm v m.č.103" 1 1,000

175 K 766695212 Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm kus 3,000 250,00 750,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -8111 a -8112 se oceňuje montáž vrat oboru JKPOV 611.

2. Cenami -97 . . nelze oceňovat venkovní krycí lišty balkónových dveří; tato montáž se oceňuje 

cenou -1610.

176 M 61187116
práh dveřní dřevěný dubový tl 2cm dl 62cm š 10cm vč.povrchové úpravy a kotevních 

prvků
kus 1,000 150,00 150,00 CS ÚRS 2018 02

PP práh dveřní dřevěný dubový tl 2cm dl 62cm š 10cm vč.povrchové úpravy a kotevních prvků

VV "celkový počet" 1 1,000

177 M 61187156
práh dveřní dřevěný dubový tl 2cm dl 82cm š 10cm vč.povrchové úpravy a kotevních 

prvků
kus 2,000 150,00 300,00 CS ÚRS 2018 02

PP práh dveřní dřevěný dubový tl 2cm dl 82cm š 10cm vč.povrchové úpravy a kotevních prvků

VV "celkový počet" 2 2,000

178 K Indiv.kalk.766-001
Montáž atyp kuchyňské linky (spodní a vrchní část, pracovní deska, vestavné 

spotřebiče)
kus 1,000 1 890,00 1 890,00

PP Montáž atyp kuchyňské linky (spodní a vrchní část, pracovní deska, vestavné spotřebiče)

179 M Mat/766-003 kuchyňská linka atyp z DTD laminovaných dl.2000mm vč.digestoře a osvětlení kus 1,000 9 890,00 9 890,00

Strana 35 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
PP kuchyňská linka atyp z DTD laminovaných dl.2000mm vč.digestoře a osvětlení

P

Poznámka k položce:

Požadované technické parametry :

- spodní korpus s dvířky hl.450-470mm

- horní korpus s dvířky hl.300-320mm

- pracovní deska tl.min 38mm

- spodní soklová lišta

- příprava pro osazení dřezu vč.baterie

- osvětlení LED 24W dl.1200mm

- podskříňková nerez digestoř 100W s uhlíkovým filtrem a osvětlením

VV "celkový počet" 1 1,000

180 K 998766203 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m % 2,000 600,00 1 200,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

D 767 Konstrukce zámečnické 1 540,00

181 K 767810112 Montáž mřížek větracích čtyřhranných průřezu do 0,04 m2 kus 2,000 190,00 380,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných, průřezu přes 0,01 do 0,04 m2

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou kalkulovány pro osazení větracích mřížek do předem připravené konstrukce.

182 M 55341410 průvětrník mřížový s klapkami 15x15cm kus 2,000 230,00 460,00 CS ÚRS 2018 02

PP průvětrník mřížový s klapkami 15x15cm

VV "celkový počet" 2 2,000

183 K 767810811 Demontáž mřížek větracích ocelových čtyřhranných nebo kruhových kus 2,000 150,00 300,00 CS ÚRS 2018 02

PP Demontáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných neho kruhových

VV "celkový počet" 2 2,000

184 K 998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m % 2,000 200,00 400,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

Strana 36 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

D 771 Podlahy z dlaždic 5 135,80

185 K 771574312
Montáž podlah keramických režných hladkých lepených rychletuhnoucím flexi 

lepidlem do 12 ks/ m2
m2 3,300 390,00 1 287,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rychletuhnoucím režných nebo 

glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2

VV "podlaha v m.č.102" 3,30 3,300

186 M Mat/771-001 keramická dlažba hladká/režná formát 300/300mm tl.9mm I.jakost m2 3,630 300,00 1 089,00

PP keramická dlažba hladká/režná formát 300/300mm tl.9mm I.jakost

VV 3,3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 3,630

187 K 771579191 Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 m2 3,300 50,00 165,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě

VV "podlaha v m.č.102" 3,30 3,300

188 K 771579196 Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým m2 3,300 20,00 66,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel

VV "podlaha v m.č.102" 3,30 3,300

189 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 3,300 16,00 52,80 CS ÚRS 2018 02

PP Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na 

jejich velikosti.

2. Položku -1185 lze použít při nuceném použítí jiného nástroje než řezačky.

VV "podlaha v m.č.102" 3,30 3,300

190 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 7,700 20,00 154,00 CS ÚRS 2018 02

PP Podlahy - ostatní práce spárování silikonem

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na 

jejich velikosti.

2. Položku -1185 lze použít při nuceném použítí jiného nástroje než řezačky.

Strana 37 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "spárování styku dlažby a obkladu" 2,2*2+1,95*2-0,6 7,700

191 K 771990111 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa m2 3,300 340,00 1 122,00 CS ÚRS 2018 02

PP Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 15 MPa

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách souboru cen 771 99-01 jsou započteny i náklady na dodání samonivelační stěrky.

VV "podlaha v m.č.102" 3,30 3,300

192 K 998771203 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m % 2,000 600,00 1 200,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

D 776 Podlahy povlakové 26 771,16

193 K 776111115 Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky m2 23,630 45,00 1 063,35 CS ÚRS 2018 02

PP Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a 

zasypání křemičitým pískem.

2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva.

3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.

VV "celková plocha" 2,40+21,23 23,630

194 K 776111116 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením m2 23,630 45,00 1 063,35 CS ÚRS 2018 02

PP
Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých 

krytinách)

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a 

zasypání křemičitým pískem.

2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva.

3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.

VV "celková plocha" 2,40+21,23 23,630

Strana 38 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

195 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 23,630 20,00 472,60 CS ÚRS 2018 02

PP Příprava podkladu vysátí podlah

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a 

zasypání křemičitým pískem.

2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva.

3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.

VV "celková plocha" 2,40+21,23 23,630

196 K 776121321 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah neředěná m2 23,630 15,00 354,45 CS ÚRS 2018 02

PP Příprava podkladu penetrace neředěná podlah

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a 

zasypání křemičitým pískem.

2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva.

3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.

VV "celková plocha" 2,40+21,23 23,630

197 K 776141112 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm m2 23,630 340,00 8 034,20 CS ÚRS 2018 02

PP
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 

5 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a 

zasypání křemičitým pískem.

2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva.

3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.

VV "celková plocha" 2,40+21,23 23,630

198 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 23,630 180,00 4 253,40 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních

VV "celková plocha" 2,40+21,23 23,630

199 M 28411000
PVC heterogenní zátěžové antibakteriální nášlapná vrstva 0,90mm R 10 zátěž 34/43 

otlak do 0,03mm hořlavost Bfl S1
m2 25,993 320,00 8 317,76 CS ÚRS 2018 02

PP
PVC heterogenní zátěžové antibakteriální nášlapná vrstva 0,90mm R 10 zátěž 34/43 otlak do 

0,03mm hořlavost Bfl S1

VV 23,63*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 25,993

200 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 25,060 45,00 1 127,70 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm

VV "soklík v m.č.101" 2,2*2+1,2*2-0,6-0,8*2 4,600

VV "soklík v m.č.103" 5,5*2+5,13*2-0,8 20,460

201 M Mat/776-001 soklík mPVC 50/50mm samolepící šedý m 25,687 50,00 1 284,35

PP soklík mPVC 50/50mm samolepící šedý

Strana 39 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 25,06*1,025 'Přepočtené koeficientem množství 25,687

202 K 998776203 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m % 2,000 400,00 800,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

D 781 Dokončovací práce - obklady 18 826,25

203 K 781474115
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním 

lepidlem
m2 19,185 380,00 7 290,30 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo 

glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/m2

VV "obklad v m.č.102" (2,2*2+1,945*2-0,7)*2,0 15,180

VV "obklad v m.č.103 za kuchyňskou linkou v pruhu v.1000mm" (2,1+1,905)*1,0 4,005

204 M Mat/781-001 keramický obklad glazovaný formát 200/200mm tl.6,5mm I.jakost m2 20,144 350,00 7 050,40

PP keramický obklad glazovaný formát 200/200mm tl.6,5mm I.jakost

VV 19,185*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 20,144

205 K 781479191 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2 m2 4,005 20,00 80,10 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 

jednotlivě

VV "obklad v m.č.103 za kuchyňskou linkou v pruhu v.1000mm" (2,1+1,905)*1,0 4,005

206 K 781479196
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem 

dvousložkovým
m2 19,185 20,00 383,70 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací 

tmel

VV "obklad v m.č.102" (2,2*2+1,945*2-0,7)*2,0 15,180

VV "obklad v m.č.103 za kuchyňskou linkou v pruhu v.1000mm" (2,1+1,905)*1,0 4,005

207 K 781491011 Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku m2 0,400 560,00 224,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy do 1 m2

VV "zrcadlo nad umyvadlo rozměru š/v=500/800mm" 0,5*0,8 0,400

208 M 63465124 zrcadlo nemontované čiré tl 4mm max. rozměr 3210x2250mm m2 0,440 2 500,00 1 100,00 CS ÚRS 2018 02

PP zrcadlo nemontované čiré tl 4mm max. rozměr 3210x2250mm

Strana 40 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 0,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,440

209 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 12,000 45,00 540,00 CS ÚRS 2018 02

PP Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle 

na jejich velikosti.

2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.

VV "obklad v m.č.102" 2,0*5 10,000

VV "obklad v m.č.103 za kuchyňskou linkou v pruhu v.1000mm" 1,0*2 2,000

210 K 781494211 Plastové profily vanové lepené flexibilním lepidlem m 2,900 55,00 159,50 CS ÚRS 2018 02

PP Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem vanové

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle 

na jejich velikosti.

2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.

VV "obklad v m.č.102" 1,5+0,7*2 2,900

211 K 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 11,595 42,00 486,99 CS ÚRS 2018 02

PP Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle 

na jejich velikosti.

2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.

VV "obklad v m.č.102" 2,2*2+1,945*2-0,7 7,590

VV "obklad v m.č.103 za kuchyňskou linkou v pruhu v.1000mm" 2,1+1,905 4,005

212 K 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 19,185 16,00 306,96 CS ÚRS 2018 02

PP Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle 

na jejich velikosti.

2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.

VV "obklad v m.č.102" (2,2*2+1,945*2-0,7)*2,0 15,180

VV "obklad v m.č.103 za kuchyňskou linkou v pruhu v.1000mm" (2,1+1,905)*1,0 4,005

213 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 4,540 45,00 204,30 CS ÚRS 2018 02

PP Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem

Strana 41 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle 

na jejich velikosti.

2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.

VV "spárování kolem dveřní zárubně" 0,6+1,97*2 4,540

214 K 998781203 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m % 2,000 500,00 1 000,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

D 783 Dokončovací práce - nátěry 535,81

215 K 783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem m2 2,944 25,00 73,60 CS ÚRS 2018 02

PP
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem 

ředidlovým

VV
"nátěr nových ocelových zárubní" 

(0,6+1,97*2)*(0,11+2*0,05)+((0,8+1,97*2)*(0,11+2*0,05))*2
2,944

216 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických 

konstrukcí
m2 2,944 50,00 147,20 CS ÚRS 2018 02

PP Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

VV
"nátěr nových ocelových zárubní" 

(0,6+1,97*2)*(0,11+2*0,05)+((0,8+1,97*2)*(0,11+2*0,05))*2
2,944

217 K 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí m2 2,944 55,00 161,92 CS ÚRS 2018 02

PP Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

VV
"nátěr nových ocelových zárubní" 

(0,6+1,97*2)*(0,11+2*0,05)+((0,8+1,97*2)*(0,11+2*0,05))*2
2,944

218 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 2,944 52,00 153,09 CS ÚRS 2018 02

PP Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

VV
"nátěr nových ocelových zárubní" 

(0,6+1,97*2)*(0,11+2*0,05)+((0,8+1,97*2)*(0,11+2*0,05))*2
2,944

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 22 055,00

Strana 42 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

219 K 784161401 Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m m2 100,333 170,00 17 056,61 CS ÚRS 2018 02

PP
Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm vyhlazením v místnostech výšky 

do 3,80 m

VV "příprava podkladu pro malby v m.č.101" (2,2*2+1,2*2)*2,58 17,544

VV "příprava podkladu pro malby v m.č.102" (2,0*2+1,95*2)*(2,58-2,0) 4,582

VV "příprava podkladu pro malby v m.č.103" (5,5*2+5,13*2)*2,68+21,23 78,207

220 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m m2 100,333 16,00 1 605,33 CS ÚRS 2018 02

PP Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m

VV "příprava podkladu pro malby v m.č.101" (2,2*2+1,2*2)*2,58 17,544

VV "příprava podkladu pro malby v m.č.102" (2,0*2+1,95*2)*(2,58-2,0) 4,582

VV "příprava podkladu pro malby v m.č.103" (5,5*2+5,13*2)*2,68+21,23 78,207

221 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech 

výšky do 3,80 m
m2 106,033 32,00 3 393,06 CS ÚRS 2018 02

PP
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné 

výborně v místnostech výšky do 3,80 m

VV "malby v m.č.101" (2,2*2+1,2*2)*2,58+2,40 19,944

VV "malby v m.č.102" (2,0*2+1,95*2)*(2,58-2,0)+3,30 7,882

VV "malby v m.č.103" (5,5*2+5,13*2)*2,68+21,23 78,207

D M Práce a dodávky M 3 100,00

D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení 3 100,00

222 K 580507019 Kontrola připojení a uzávěrů plynu plynových topidel a uzavřených spotřebičů kus 1,000 1 900,00 1 900,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Lokální spotřebiče plynová topidla napojená na komínové těleso a uzavřené spotřebiče kontrola 

připojení spotřebiče a uzávěru plynu

223 K 580507024 Kontrola odtahu uzavřeného topidla u plynových topidel a uzavřených spotřebičů kus 1,000 1 200,00 1 200,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Lokální spotřebiče plynová topidla napojená na komínové těleso a uzavřené spotřebiče kontrola 

odtahu uzavřeného topidla

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 7 420,00
224 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 3,000 190,00 570,00 CS ÚRS 2018 02

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník

VV "vyklizení bytu (stávající nábytek a podobné prvky)" 3,0 3,000

225 K HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba instalatér hod 15,000 190,00 2 850,00 CS ÚRS 2018 02

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér

VV "demontáž stávajících rozvodů ZTI a plynoinstalace" 15,0 15,000

226 K HZS2221 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 10,000 350,00 3 500,00 CS ÚRS 2018 02

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář

VV "demontáž stávajících rozvodů elektro" 10,0 10,000

Strana 43 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

227 K HZS3211 Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a chlazení hod 2,000 250,00 500,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér 

vzduchotechniky a chlazení

VV "demontáž stávajících rozvodů VZT" 2,0 2,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 12 500,00

D VRN3 Zařízení staveniště 4 000,00

228 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,000 4 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2018 02

PP Zařízení staveniště

P

Poznámka k položce:

Položka bude obsahovat zejména náklady na :

- administrativní,  sociální a skladovací zařízení (kanceláře, šatny, umývárny, jídelny, mobilní WC 

s příp. čištěním odpadních vod, mobilní sklady a přístřešky pro skladování materiálu)

- provizorní komunikace (silnice, chodníky, lávky, můstky, rampy v jakémkoli materiálovém 

provedení)

- připojení zařízení staveniště na inženýrské sítě vč.nákladů na energie

- oplocení, osvětlení, ostraha zařízení staveniště v nezbytném rozsahu

- opatření na nezbytnou ochranu sousedních pozemků a staveb

- pronájem ploch a poplatky za užívání veřejného prostranství příp.nemovitostí třetích subjektů

- projekční, inženýrské a administrativní činnosti v souvislosti s aplikací výše uvedených opatření 

(projednání s dotčenými správními orgány apod.).

D VRN5 Finanční náklady 4 500,00

229 K 052103000 Rezerva investora % 3,000 1 500,00 4 500,00 CS ÚRS 2018 02

PP Rezerva investora

D VRN7 Provozní vlivy 4 000,00

230 K 071103000 Provoz investora Kč 1,000 4 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2018 02

PP Provoz investora

P

Poznámka k položce:

Položka bude obsahovat náklady spojené s prováděním stavebně-montážních prací za provozu 

bytového domu, t.j. zejména na opatření proti hlučnosti, prašnosti, úklid společných prostor po 

skončení pracovní doby apod.

Strana 44 z 44



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 06.09.2018

Zadavatel: IČ: 00266621

Statutární město Teplice,Nám.Svobody 2, Teplice DIČ: CZ00266621

Uchazeč: IČ: 05471699

REN - LOK s.r.o. DIČ: CZ05471699

Projektant: IČ: 65639081

Zbyněk Jarolím, Josefa Hory 1639/17, Teplice DIČ: neplátce

Poznámka:

Cena bez DPH 331 347,45

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 331 347,45 15,00% 49 702,12

Cena s DPH v CZK 381 049,57

Buzulucká č.p.376 a 377 - rekonstrukce 6-ti bytových jednotek

SO 376/15 - Bytová jednotka č.15 v č.p.376

Strana 1 z 44



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 06.09.2018

Zadavatel: Statutární město Teplice,Nám.Svobody 2, Teplice Projektant:

Uchazeč: REN - LOK s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 331 347,45

HSV - Práce a dodávky HSV 33 545,96

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 13 091,36

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 613,55

    96 - Bourání konstrukcí 9 410,75

    997 - Přesun sutě 7 785,55

    998 - Přesun hmot 1 644,75

PSV - Práce a dodávky PSV 275 281,49

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 8 013,87

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 13 004,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 19 500,00

    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 8 330,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 29 030,00

    731 - Ústřední vytápění - kotelny 5 350,00

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 3 460,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 61 023,50

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 6 032,50

    763 - Konstrukce suché výstavby 10 111,04

    766 - Konstrukce truhlářské 26 360,00

Zbyněk Jarolím, Josefa 

Hory 1639/17, Teplice

Buzulucká č.p.376 a 377 - rekonstrukce 6-ti bytových jednotek

SO 376/15 - Bytová jednotka č.15 v č.p.376

Strana 2 z 44



    767 - Konstrukce zámečnické 1 540,00

    771 - Podlahy z dlaždic 6 734,36

    776 - Podlahy povlakové 30 980,22

    781 - Dokončovací práce - obklady 22 075,15

    783 - Dokončovací práce - nátěry 535,81

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 23 201,04

M - Práce a dodávky M 3 100,00

    58-M - Revize vyhrazených technických zařízení 3 100,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 6 920,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 12 500,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 4 000,00

    VRN5 - Finanční náklady 4 500,00

    VRN7 - Provozní vlivy 4 000,00

Strana 3 z 44



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 06.09.2018

Zadavatel: Statutární město Teplice,Nám.Svobody 2, Teplice Projektant: Zbyněk Jarolím, Josefa Hory 1639/17, Teplice

Uchazeč: REN - LOK s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 331 347,45

D HSV Práce a dodávky HSV 33 545,96

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 13 091,36

1 K 612331121 Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 21,000 160,00 3 360,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých 

konstrukcí stěn

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Pro ocenění nanášení omítky v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za 

každých dalších i započatých 5 mm.

2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů 

nebo osamělých trámů.

3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.

VV "oprava stěn po odsekání keramických obkladů" 21,0 21,000

2 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 23,500 120,00 2 820,00 CS ÚRS 2018 02

PP Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenu -5001 lze použít pouze v případě provádění opravy nebo osazování nových oken, dveří, 

obkladů, podlah apod.; nelze ji použít v případech provádění opravy omítek nebo nové omítky v 

celé ploše.

VV "začištění omítek kolem nově osazovaných zárubní" 0,6+1,97*2+0,8*4+1,97*2*4 23,500

3 K 631311115
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 

20/25
m3 0,373 320,00 119,36 CS ÚRS 2018 02

PP Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25

Buzulucká č.p.376 a 377 - rekonstrukce 6-ti bytových jednotek

SO 376/15 - Bytová jednotka č.15 v č.p.376

Strana 4 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzné i pojízdné), popř. podkladní, plovoucí, 

vyrovnávací nebo oddělující pod potěry, podlahy, průmyslové podlahy, popř. pro podlévání 

provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení (s náležitým 

zatemováním hutného betonu).

2. Pro mazaniny tlouštěk větších než 240 mm jsou určeny:

a) pro mazaniny ukládané na zeminu (v halách apod.) ceny souborů cen 27* 31- Základy z betonu 

prostého a 27* 32 - Základy z betonu železového,

b) pro mazaniny v nadzemních podlažích ceny souboru cen 411 31- . . Beton kleneb.

3. Ceny lze použít i pro betonový okapový chodníček budovy (včetně tvarování rigolového žlábku) v 

příslušných tloušťkách. Jeho podloží se oceňuje samostatně.

4. V ceně jsou započteny i náklady na:

a) základní stržení povrchu mazaniny s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem,

b) vytvoření dilatačních spár v mazanině bez zaplnění, pokud jsou dilatační spáry vytvářeny při 

provádění betonáže. Jestliže jsou dilatační spáry řezány dodatečně, oceňují se cenami souboru cen 

634 91-11 Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár.

VV "nová podlahová konstrukce v m.č.102" 4,66*0,08 0,373

4 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,011 35 000,00 385,00 CS ÚRS 2018 02

PP Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

VV
"nová podlahová konstrukce v m.č.102 - 1xKARI síť 4,0x4,0/100x100mm + 15% prostřih 

a přesahy" 4,66*1,98*1,15/1000
0,011

5 K 632451251 Potěr cementový samonivelační litý C30 tl do 35 mm m2 4,660 450,00 2 097,00 CS ÚRS 2018 02

PP Potěr cementový samonivelační litý tř. C 30, tl. přes 30 do 35 mm

VV "nová podlahová konstrukce v m.č.102" 4,66 4,660

6 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 3,000 450,00 1 350,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, 

plochy do 2,5 m2

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zárubní, tyto se oceňují ve specifikaci.

7 M 55331231 zárubeň ocelová pro běžné zdění oblý profil 110 600 L/P kus 1,000 980,00 980,00 CS ÚRS 2018 02

PP zárubeň ocelová pro běžné zdění oblý profil 110 600 L/P

VV "celkový počet" 1 1,000

8 M 55331235 zárubeň ocelová pro běžné zdění oblý profil 110 800 L/P kus 2,000 990,00 1 980,00 CS ÚRS 2018 02

PP zárubeň ocelová pro běžné zdění oblý profil 110 800 L/P

VV "celkový počet" 2 2,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 613,55

9 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m 

zatížení do 150 kg/m2
m2 7,540 150,00 1 131,00 CS ÚRS 2018 02

Strana 5 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce 

lešeňové podlahy do 1,9 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení.

2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách 

příslušných stavebních prací.

3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí.

VV "lešení pro montáž SDK podhledu" 2,88+4,66 7,540

10 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 32,170 15,00 482,55 CS ÚRS 2018 02

PP
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, 

světlé výšky podlaží do 4 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava 

umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit 

konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou 

plochy.

2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221.

3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším 

obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají.

4. v ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, 

schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, 

umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů.

5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických 

podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí 

oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a 

zařizovacích předmětů.

6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a 

dveřních rámů a zařizovacích předmětů.

7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x 

zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů.

VV "celková plocha" 2,88+4,66+24,63 32,170

D 96 Bourání konstrukcí 9 410,75

11 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 1,800 90,00 162,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu 

vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm

VV "bourání obezdívky vany" (1,7+0,7)*0,75 1,800

12 K 965042131
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 

mm pl do 4 m2
m3 0,559 110,00 61,49 CS ÚRS 2018 02

PP Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2

VV "vybourání podlahového souvrství v m.č.102" 4,66*0,12 0,559

Strana 6 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

13 K 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 m2 4,660 110,00 512,60 CS ÚRS 2018 02

PP
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických 

nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08.

VV "vybourání podlahového souvrství v m.č.102" 4,66 4,660

14 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 4,334 290,00 1 256,86 CS ÚRS 2018 02

PP
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních 

zárubní, plochy do 2 m2

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvěšení křídel.

2. Cenou -2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádrokartonové příčky.

VV "vybourání stávajících zárubní" 0,6*1,97+0,8*1,97*2 4,334

15 K 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m2 21,000 60,00 1 260,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z 

jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08.

VV "odsekání obkladů v m.č.102" (3,45*2+1,4*2-0,6)*1,5 13,650

VV "odsekání obkladů v m.č.103" (3,1+0,9*2)*1,5 7,350

16 K 725110814 Demontáž klozetu Kombi, odsávací kus 1,000 150,00 150,00 CS ÚRS 2018 02

PP Demontáž klozetů odsávacích nebo kombinačních

VV "celkový počet" 1 1,000

17 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur kus 1,000 100,00 100,00 CS ÚRS 2018 02

PP Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel

VV "celkový počet" 1 1,000

18 K 725220842 Demontáž van ocelových volně stojících kus 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2018 02

PP Demontáž van ocelových volně stojících

VV "celkový počet" 1 1,000

19 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 kus 1,000 50,00 50,00 CS ÚRS 2018 02

PP Demontáž baterií nástěnných do G 3/4

VV "celkový počet" 1 1,000

20 K 776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně m2 27,510 45,00 1 237,95 CS ÚRS 2018 02

PP Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky

VV "odstranění stávajících podlah v m.č.101 a 103" 2,88+24,63 27,510

21 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 117,710 35,00 4 119,85 CS ÚRS 2018 02

PP Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

Strana 7 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současně škrabaných vrstev barvy.

VV "odstranění maleb v m.č.101" (2,3*2+1,60*2)*2,58+2,88 23,004

VV "odstranění maleb v m.č.102" (3,45*2+1,4*2)*(2,58-1,5)+4,66 15,136

VV "odstranění maleb v m.č.103" (5,45*2+4,8*2)*2,68+24,63 79,570

D 997 Přesun sutě 7 785,55

22 K 997013215 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně t 3,579 850,00 3 042,15 CS ÚRS 2018 02

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po 

schodech) pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na:

a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,

b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy,

c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku,

d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku.

2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užijí 

se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m.

3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.

4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není 

možné instalovat jeřáb.

23 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 3,579 350,00 1 252,65 CS ÚRS 2018 02

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo 

složení na určené skládce nebo meziskládce.

2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.

3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční 

dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).

4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

24 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 32,211 50,00 1 610,55 CS ÚRS 2018 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Strana 8 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo 

složení na určené skládce nebo meziskládce.

2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.

3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční 

dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).

4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

P
Poznámka k položce:

Předpokládaná odvozová vzdálenost 10km.

VV 3,579*9 'Přepočtené koeficientem množství 32,211

25 K 997013801
poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód 

odpadu 170 101
t 1,230 320,00 393,60 CS ÚRS 2018 02

PP
poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 170 101

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné 

skládky odpadů.

2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.

3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb.

4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu 

z katalogu 800-6 Demolice objektů.

26 K 997013803
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 

170 102
t 0,236 350,00 82,60 CS ÚRS 2018 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 170 102

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné 

skládky odpadů.

2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.

3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb.

4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu 

z katalogu 800-6 Demolice objektů.

27 K 997013807
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód 

odpadu 170 103
t 1,591 320,00 509,12 CS ÚRS 2018 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 103

Strana 9 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné 

skládky odpadů.

2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.

3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb.

4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu 

z katalogu 800-6 Demolice objektů.

28 K 997013813
poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot 

kód odpadu 170 203
t 0,069 420,00 28,98 CS ÚRS 2018 02

PP
poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 170 203

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné 

skládky odpadů.

2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.

3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb.

4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu 

z katalogu 800-6 Demolice objektů.

29 K 997013831
poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 

170 904
t 0,124 350,00 43,40 CS ÚRS 2018 02

PP
poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné 

skládky odpadů.

2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.

3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb.

4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu 

z katalogu 800-6 Demolice objektů.

30 K 997223.R1 Odpočet výtěžnosti recyklovatelných ocelových konstrukcí t 0,329 2 500,00 822,50

PP Odpočet výtěžnosti recyklovatelných ocelových konstrukcí

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedenév souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky 

odpadů.

2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.

3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb.

4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu 

z katalogu 800-6 Demolice objektů.

Strana 10 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 998 Přesun hmot 1 644,75

31 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 1,935 850,00 1 644,75 CS ÚRS 2018 02

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 

24 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není 

možné instalovat jeřáb.

2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 

nebo -2114 až 2119.

3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění 

přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.

D PSV Práce a dodávky PSV 275 281,49

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 8 013,87

32 K 711411052 Provedení izolace proti vodě za studena na vodorovné ploše tekutou lepenkou m2 4,660 350,00 1 631,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě natěradly a tmely za studena na 

ploše vodorovné V trojnásobným nátěrem tekutou lepenkou

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenami příslušných izolací a cenou 711 

49-9095 Příplatek za plochu do 10 m2.

VV "hydroizolace podlahy v m.č.102" 4,66 4,660

33 M 24551030 nátěr hydroizolační - tekutá lepenka kg 9,320 290,00 2 702,80 CS ÚRS 2018 02

PP nátěr hydroizolační - tekutá lepenka

VV 4,66*2 'Přepočtené koeficientem množství 9,320

34 K 711412052 Provedení izolace proti vodě za studena na svislé ploše tekutou lepenkou m2 1,365 350,00 477,75 CS ÚRS 2018 02

PP
Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě natěradly a tmely za studena na 

ploše svislé S trojnásobným nátěrem tekutou lepenkou

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenami příslušných izolací a cenou 711 

49-9095 Příplatek za plochu do 10 m2.

VV
"hydroizolace podlahy v m.č.102 - přetažení na stěny v.150mm" (3,45*2+1,4*2-

0,6)*0,15
1,365

35 M 24551030 nátěr hydroizolační - tekutá lepenka kg 3,071 320,00 982,72 CS ÚRS 2018 02

PP nátěr hydroizolační - tekutá lepenka

VV 1,365*2,25 'Přepočtené koeficientem množství 3,071

Strana 11 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

36 K 711762711
Izolace proti vodě zesílení izolace u koutů nebo hran přilepením fólie rš 250 nebo 300 

mm
m 9,100 90,00 819,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Provedení detailů fóliemi zesílení koutů nebo hran fólií rš 250 nebo 300 mm přilepenou nebo 

přivařenou

VV "hydroizolace podlahy v m.č.102 - přechod podlaha/stěna" 3,45*2+1,4*2-0,6 9,100

37 M 24771220
páska těsnící pro utěsnění rohů, dilatačních a přechodových spár  šíře 105 mm, délka 

10 m
m 10,010 60,00 600,60 CS ÚRS 2018 02

PP páska těsnící pro utěsnění rohů, dilatačních a přechodových spár  šíře 105 mm, délka 10 m

VV 9,1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 10,010

38 K 998711203
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 

m
% 2,000 400,00 800,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 13 004,00

39 K 721171905 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110 kus 2,000 150,00 300,00 CS ÚRS 2018 02

PP Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 110

VV "celkový počet" 2 2,000

40 K 721171915 Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 kus 4,000 160,00 640,00 CS ÚRS 2018 02

PP Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110

VV "celkový počet" 4 4,000

41 K 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 m 6,000 140,00 840,00 CS ÚRS 2018 02

PP Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní (svislé) DN 110

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus.

2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 

18- . . Ochrana potrubí, části A 02.

P
Poznámka k položce:

Položka včetně systémových tvarovek a upevňovacího materiálu.

VV "celková délka" 3,0*2 6,000

42 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 18,000 180,00 3 240,00 CS ÚRS 2018 02

Strana 12 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
PP Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 40

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus.

2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 

18- . . Ochrana potrubí, části A 02.

P
Poznámka k položce:

Položka včetně systémových tvarovek a upevňovacího materiálu.

VV "celková délka" 18,0 18,000

43 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 16,000 180,00 2 880,00 CS ÚRS 2018 02

PP Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 50

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus.

2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 

18- . . Ochrana potrubí, části A 02.

P
Poznámka k položce:

Položka včetně systémových tvarovek a upevňovacího materiálu.

VV "celková délka" 16,0 16,000

44 K 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 m 2,000 210,00 420,00 CS ÚRS 2018 02

PP Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 110

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus.

2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 

18- . . Ochrana potrubí, části A 02.

P
Poznámka k položce:

Položka včetně systémových tvarovek a upevňovacího materiálu.

VV "celková délka" 2,0 2,000

45 K 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 2,000 320,00 640,00 CS ÚRS 2018 02

PP Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením.

2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17- . . Potrubí z plastových trub, 

části A 01.

VV "umyvadlo" 1 1,000

VV "dřez" 1 1,000

46 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 1,000 320,00 320,00 CS ÚRS 2018 02

PP Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50

Strana 13 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením.

2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17- . . Potrubí z plastových trub, 

části A 01.

VV "vana" 1 1,000

47 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 1,000 340,00 340,00 CS ÚRS 2018 02

PP Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením.

2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17- . . Potrubí z plastových trub, 

části A 01.

VV "klozet" 1 1,000

48 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 42,000 2,00 84,00 CS ÚRS 2018 02

PP Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně -0123 není započteno dodání média; jeho dodávka se oceňuje ve specifikaci.

49 K Stav.příp.721 Stavební přípomoce pro vnitřní kanalizaci sbr 1,000 2 500,00 2 500,00

PP Stavební přípomoce pro vnitřní kanalizaci

P

Poznámka k položce:

Položka obsahuje náklady na vybourání stávajících konstrukcí v rozsahu nezbytném pro řádné 

provedení rozvodu vnitřní kanalizace(prostupy, niky, drážky, rýhy apod.) včetně uvedení 

dotčených konstrukcí do původního stavu a likvidace vybouraných hmot.

50 K 998721203 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m % 2,000 400,00 800,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 19 500,00

51 K 722174001 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 16 x 2,2 mm m 22,000 190,00 4 180,00 CS ÚRS 2018 02

Strana 14 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 16 x 2,2

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.

P
Poznámka k položce:

Položka včetně systémových tvarovek a upevňovacího materiálu.

VV "celková délka" 22,0 22,000

52 K 722174002 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm m 17,000 190,00 3 230,00 CS ÚRS 2018 02

PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.

P
Poznámka k položce:

Položka včetně systémových tvarovek a upevňovacího materiálu.

VV "celková délka" 17,0 17,000

53 K 722174003 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm m 11,000 210,00 2 310,00 CS ÚRS 2018 02

PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.

P
Poznámka k položce:

Položka včetně systémových tvarovek a upevňovacího materiálu.

VV "celková délka" 11,0 11,000

54 K 722181221
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm 

DN do 22 mm
m 39,000 45,00 1 755,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a 

podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubic.

55 K 722181222
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm 

DN do 45 mm
m 11,000 45,00 495,00 CS ÚRS 2018 02

PP

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a 

podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 

mm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubic.

56 K 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem kus 5,000 89,00 445,00 CS ÚRS 2018 02

PP Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2

Strana 15 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -9101 až -9106 nelze oceňovat montáž nástěnek.

2. V cenách –0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek.

VV "celkový počet" 5 5,000

57 K 722220121 Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem pár 1,000 89,00 89,00 CS ÚRS 2018 02

PP Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -9101 až -9106 nelze oceňovat montáž nástěnek.

2. V cenách –0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek.

VV "celkový počet" 1 1,000

58 K 722240123 Kohout kulový plastový PPR DN 25 kus 2,000 123,00 246,00 CS ÚRS 2018 02

PP Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 25

VV "celkový počet" 2 2,000

59 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 m 50,000 15,00 750,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí 

závitového do DN 50

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním 

postupu zakryto nebo se stane nepřístupným.

2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí.

3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku.

VV "celková délka" 50,0 50,000

60 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 50,000 20,00 1 000,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do 

DN 80

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním 

postupu zakryto nebo se stane nepřístupným.

2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí.

3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku.

VV "celková délka" 50,0 50,000

61 K Stav.příp.722 Stavební přípomoce pro vnitřní vodovod sbr 1,000 4 200,00 4 200,00

PP Stavební přípomoce pro vnitřní vodovod

Strana 16 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

P

Poznámka k položce:

Položka obsahuje náklady na vybourání stávajících konstrukcí v rozsahu nezbytném pro řádné 

provedení rozvodu vnitřního vodovodu (prostupy, niky, drážky, rýhy apod.) včetně uvedení 

dotčených konstrukcí do původního stavu a likvidace vybouraných hmot.

62 K 998722203 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m % 2,000 400,00 800,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 8 330,00

63 K 723150402 Potrubí z ocelových trubek hladkých z ušlechtilé oceli spojované lisováním DN 15 m 14,000 320,00 4 480,00 CS ÚRS 2018 02

PP Potrubí z ocelových trubek hladkých z ušlechtilé oceli spojované lisováním DN 15

P
Poznámka k položce:

Položka včetně systémových tvarovek a upevňovacího materiálu.

VV "přípojka k plynovému topidlu" 14,0 14,000

64 K 723190251 Výpustky plynovodní vedení a upevnění DN 15 kus 1,000 250,00 250,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek vyvedení a upevnění plynovodních výpustek na 

potrubí DN 15

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -0201 až -0207 se oceňují přípojky délky do 1,5 m. Přípojky délky přes 1,5 m se oceňují 

příslušnými cenami potrubí této části, jako rozvod.

2. Cenami -0251 až -0257 se oceňuje vyvedení a upevnění výpustek plynových zařizovacích 

předmětů a plynovodních výtokových armatur. Cenami nelze oceňovat přípojky ke strojům a 

zařízením.

3. Cenami -0201 až -0207 nelze oceňovat přípojky k zařizovacím předmětům části A05.

4. V cenách -0201 až -0207 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek.

VV "celkový počet" 1 1,000

65 K 723230102 Kulový uzávěr přímý PN 5 G 1/2 FF s protipožární armaturou a 2x vnitřním závitem kus 2,000 350,00 700,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Armatury se dvěma závity s protipožární armaturou PN 5 kulové uzávěry přímé závity vnitřní G 1/2 

FF

Strana 17 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -9101 až -9108 nelze oceňovat montáž středotlakých regulátorů nebo jejich souprav.

2. V cenách -4351 a -4352 je upevňovací spojovací materiál součástí dodávky skříňky a soklu.

VV "celkový počet" 2 2,000

66 K Stav.příp.723 Stavební přípomoce pro vnitřní vodovod sbr 1,000 2 000,00 2 000,00

PP Stavební přípomoce pro vnitřní plynovod

P

Poznámka k položce:

Položka obsahuje náklady na vybourání stávajících konstrukcí v rozsahu nezbytném pro řádné 

provedení rozvodu vnitřního plynovodu (prostupy, niky, drážky, rýhy apod.) včetně uvedení 

dotčených konstrukcí do původního stavu a likvidace vybouraných hmot.

67 K 998723203 Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 24 m % 2,000 450,00 900,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 29 030,00

68 K 725112183
Kombi klozet s úspornou armaturou odpad šikmý 76° včetně antibakteriálního sedátka 

a připojovací flexi hadičky
kus 1,000 2 690,00 2 690,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Kombi klozet s úspornou armaturou odpad šikmý 76° včetně antibakteriálního sedátka a připojovací 

flexi hadičky

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -1351, -1361 není započten napájecí zdroj.

2. V cenách jsou započtená klozetová sedátka.

VV "celkový počet" 1 1,000

69 K 725211623 Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem na sifon 600 mm kus 1,000 990,00 990,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby 

bílá se sloupem 600 mm

Strana 18 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -2101 a -2102 je započteno i dodání zápachové uzávěrky.

2. V cenách –4112-14, -4141-43, -4151-56, -4161-63, -4211, 21, 31, není započten napájecí zdroj

3. V cenách -1651, -1656 a -1661, -1666 není započteno dodání skříňky.

VV "celkový počet" 1 1,000

70 K 725241142 Vanička sprchová akrylátová čtvrtkruhová 900x900 mm kus 1,000 3 290,00 3 290,00 CS ÚRS 2018 02

PP Sprchové vaničky akrylátové čtvrtkruhové 900x900 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -1111-1112 a -1212-1213 nejsou započteny náklady na podezdívky vaniček, tyto se 

oceňují cenami 278 23-11.. Podezdívka (základ) cihelná

2. V cenách -1111-1112 a -1212-1213 nejsou započteny náklady na obezdívky vaniček, tyto se 

oceňují cenami 346 24-43.. Obezdívka koupelnových van

3. V ceně -1901 nejsou započteny náklady na dodání sprchové vaničky

VV "celkový počet" 1 1,000

71 K 725244813
Zástěna sprchová rohová rámová se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné 

dvoudílné na čtvrtkruhovou vaničku 900x900 mm
kus 1,000 3 990,00 3 990,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové rohové čtvrtkruhové rámové se skleněnou výplní tl. 4 a 

5 mm dveře posuvné dvoudílné, vstup z oblouku, navaničku 900x900 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -4904-4907 nejsou započteny náklady na dodání sprchových dveří a zástěn.

VV "celkový počet" 1 1,000

72 K 725319111 Montáž dřezu ostatních typů kus 1,000 350,00 350,00 CS ÚRS 2018 02

PP Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně -1131 není započtena úhelníková příchytka.

2. V cenách -1141, není započten napájecí zdroj.

73 M 55231082 dřez nerez s odkládací ploškou vestavný matný 560 x 480mm kus 1,000 990,00 990,00 CS ÚRS 2018 02

PP dřez nerez s odkládací ploškou vestavný matný 560 x 480mm

VV "celkový počet" 1 1,000

74 K 725619101 Montáž sporáku na zemní plyn kus 1,000 1 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2018 02

PP Plynové sporáky a vařidlové desky bez regulátoru tlaku montáž sporáků na zemní plyn

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně –9102 není započten připojovací materiál a uzavírací armatura. Připojení se oceňuje 

cenami Potrubí z trubek bezešvých, části A 03.

75 M 54111971
sporák plynový s plynovou deskou a troubou, 4 hořáky, Stop Gas desky a trouby, 52l, 

dvojité bezpečnostní sklo, rozměry 85x50x54cm, barva bílá 
kus 1,000 7 590,00 7 590,00 CS ÚRS 2018 02

PP
sporák plynový s plynovou deskou a troubou, 4 hořáky, Stop Gas desky a trouby, 52l, dvojité 

bezpečnostní sklo, rozměry 85x50x54cm, barva bílá 

Strana 19 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "celkový počet" 1 1,000

76 K 725813111 Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 kus 5,000 160,00 800,00 CS ÚRS 2018 02

PP Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2

VV "celkový počet" 5 5,000

77 K 725813112 Ventil rohový pračkový G 3/4 kus 1,000 190,00 190,00 CS ÚRS 2018 02

PP Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4

VV "celkový počet" 1 1,000

78 K 725821326
Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 265 

mm
kus 1,000 1 350,00 1 350,00 CS ÚRS 2018 02

PP Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 265 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně -1422 není započten napájecí zdroj.

VV "celkový počet" 1 1,000

79 K 725822612 Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí kus 1,000 980,00 980,00 CS ÚRS 2018 02

PP Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách –2654, 56, -9101-9202 není započten napájecí zdroj.

VV "celkový počet" 1 1,000

80 K 725841332 Baterie sprchová podomítková s přepínačem a pohyblivým držákem kus 1,000 2 980,00 2 980,00 CS ÚRS 2018 02

PP Baterie sprchové podomítkové (zápustné) s přepínačem a pohyblivým držákem

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách –1353-54 není započten napájecí zdroj.

VV "celkový počet" 1 1,000

81 K 725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus 1,000 120,00 120,00 CS ÚRS 2018 02

PP Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr připojovací trubky.

2. V cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou.

3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v 

cenách zařizovacích předmětů.

4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 

22-..

VV "celkový počet" 1 1,000

82 K 725861311 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 s přípojkou pro pračku nebo myčku kus 1,000 120,00 120,00 CS ÚRS 2018 02

PP Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40

Strana 20 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr připojovací trubky.

2. V cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou.

3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v 

cenách zařizovacích předmětů.

4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 

22-..

VV "celkový počet" 1 1,000

83 K 725862103 Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 40/50 kus 1,000 140,00 140,00 CS ÚRS 2018 02

PP Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy DN 40/50

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr připojovací trubky.

2. V cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou.

3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v 

cenách zařizovacích předmětů.

4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 

22-..

VV "celkový počet" 1 1,000

84 K 725865322
Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku a 

přepadovou trubicí
kus 1,000 140,00 140,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na 

odtoku DN 40/50 a přepadovou trubicí

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr připojovací trubky.

2. V cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou.

3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v 

cenách zařizovacích předmětů.

4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 

22-..

VV "celkový počet" 1 1,000

85 K 725980123 Dvířka 30/30 kus 1,000 120,00 120,00 CS ÚRS 2018 02

PP Dvířka 30/30

VV "dvířka niky pro vodoměry" 1 1,000

86 K 998725203 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m % 2,000 350,00 700,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

Strana 21 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 5 350,00

87 K 731289111 Montáž hořáků na kapalná nebo plynná paliva do 58 kW kus 1,000 560,00 560,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Hořáky na kapalná a plynná paliva olejové s dvoustupňovou regulací o výkonu montáž hořáků 

ostatních typů o výkonu do 58 kW

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami se oceňuje instalace hořáků na kotle pro tuto instalaci příslušně upravené. Případné 

úpravy kotlů pro montáž hořáků se oceňují individuálně.

2. V cenách -0101 až -9112 nejsou započteny náklady, které se oceňují samostatně a to:

a) uvedení hořáků do provozu; tato práce se oceňuje podle podmínek výrobce hořáků,

b) montáž multibloku pro vstupní tlak.

88 M Mat/731-001
konvekční podokenní kamna na ZP o výkonu 3,3kW s uzavřenou komorou, odtah 

"trubka v trubce", s mechanickou regulací teploty
kus 1,000 4 290,00 4 290,00

PP
konvekční podokenní kamna na ZP o výkonu 3,3kW s uzavřenou komorou, odtah "trubka v trubce", s 

mechanickou regulací teploty

VV "celkový počet" 1 1,000

89 K 998731202 Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 12 m % 2,000 250,00 500,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro kotelny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

Strana 22 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 3 460,00

90 K 735164231
Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu výšky tělesa 900 mm, délky 

595 mm včetně termostatu
kus 1,000 2 960,00 2 960,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu výšky tělesa 900 mm, délky 595 mm včetně 

termostatu

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách –4511 a –4542 nejsou započteny:

a) náklady na otopná tělesa; tyto se oceňují ve specifikaci (v dodávce tělesa je nutno specifikovat 

soupravu upevňovacích prvků),

b) montáž termostatických ventilů a jejich dodávka; tyto se oceňují samostatně podle typu 

ventilu.

VV "otopné těleso v koupelně" 1 1,000

91 K 998735203 Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 24 m % 2,000 250,00 500,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 61 023,50

92 K 741110061 Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pod omítku m 10,000 45,00 450,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, 

uložených pod omítku, vnější Ø přes 11 do 23 mm

93 M 34571050 trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 D 16/21,2 mm m 10,500 26,00 273,00 CS ÚRS 2018 02

PP trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 D 16/21,2 mm

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 10,0 10,000

VV 10*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 10,500

94 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 1,000 120,00 120,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a 

přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových

95 M 34571532 krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 107x107 mm, hloubka 50 mm kus 1,000 25,00 25,00 CS ÚRS 2018 02

PP krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 107x107 mm, hloubka 50 mm

Strana 23 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 1 1,000

96 K 741112063 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová čtyřhranná kus 25,000 120,00 3 000,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a 

přístroje přístrojových zapuštěných plastových čtyřhranných

97 M 34571512 krabice přístrojová instalační 500 V, 67x67mm kus 25,000 29,00 725,00 CS ÚRS 2018 02

PP krabice přístrojová instalační 500 V, 67x67mm

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 25 25,000

98 K 741112101 Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová kus 10,000 55,00 550,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a 

přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových kruhových

99 M 1216900 KRABICE KR 97/5 kus 5,000 45,00 225,00

PP KRABICE KR 97/5

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 5 5,000

100 M 1188898 KRABICE KU 68-1903 kus 5,000 65,00 325,00

PP KRABICE KU 68-1903

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 5 5,000

101 K 741120001 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (CY) m 10,000 26,00 260,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (CY), 

průřezu žíly 0,35 až 6 mm2

102 M 34140842 vodič izolovaný s Cu jádrem 4mm2 m 10,500 22,00 231,00 CS ÚRS 2018 02

PP vodič izolovaný s Cu jádrem 4mm2

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 10,0 10,000

VV 10*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 10,500

103 K 741120003 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 10-16 mm2 pod omítku (CY) m 10,000 26,00 260,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (CY), 

průřezu žíly 10 až 16 mm2

104 M 34140846 vodič izolovaný s Cu jádrem 10mm2 m 10,500 24,00 252,00 CS ÚRS 2018 02

PP vodič izolovaný s Cu jádrem 10mm2

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 10,0 10,000

VV 10*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 10,500

105 K 741122015 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY) m 90,000 26,00 2 340,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a 

průřezu žil 3x1,5 mm2

106 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 m 94,500 22,00 2 079,00 CS ÚRS 2018 02

PP kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 40,0+50,0 90,000

VV 90*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 94,500

107 K 741122016 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY) m 70,000 26,00 1 820,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a 

průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2

Strana 24 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

108 M 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2 m 73,500 29,00 2 131,50 CS ÚRS 2018 02

PP kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 70,0 70,000

VV 70*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 73,500

109 K 741122031
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 

(CYKY)
m 30,000 28,00 840,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a 

průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2

110 M 34111090 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x1,5mm2 m 21,000 29,00 609,00 CS ÚRS 2018 02

PP kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x1,5mm2

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 20,0 20,000

VV 20*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 21,000

111 M 34111094 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x2,5mm2 m 10,500 28,00 294,00 CS ÚRS 2018 02

PP kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x2,5mm2

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 10,0 10,000

VV 10*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 10,500

112 K 741130021 Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici kus 3,000 53,00 159,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením 

krytu, průřezu žíly do 2,5 mm2

113 M 1212741 SVORKA WAGO 224-101 2X2,5 LUSTR kus 1,000 5,00 5,00

PP SVORKA WAGO 224-101 2X2,5 LUSTR

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 1 1,000

114 M 1186164 SVORKA WAGO 224-112 3X2,5 LUSTR kus 2,000 5,00 10,00

PP SVORKA WAGO 224-112 3X2,5 LUSTR

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 2 2,000

115 K 741210001 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg kus 1,000 580,00 580,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 

kg

116 M 35713151 rozvodnice zapuštěná, průhledné dveře, 2 řady, šířka 28 modulárních jednotek kus 1,000 360,00 360,00 CS ÚRS 2018 02

PP rozvodnice zapuštěná, průhledné dveře, 2 řady, šířka 28 modulárních jednotek

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 1 1,000

117 K 741310021 Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí normální kus 3,000 90,00 270,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální 

přepínačů, řazení 5-sériových

118 M 34535573 spínač řazení 5 10A bílý kus 3,000 160,00 480,00 CS ÚRS 2018 02

PP spínač řazení 5 10A bílý

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 3 3,000

119 K 741310022 Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí normální kus 2,000 90,00 180,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální 

přepínačů, řazení 6-střídavých

120 M 34535552 přepínač střídavý řazení 6 10A 3553-01289 bílý kus 2,000 160,00 320,00 CS ÚRS 2018 02

Strana 25 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
PP přepínač střídavý řazení 6 10A 3553-01289 bílý

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 2 2,000

121 K 741310401 Montáž spínač tří/čtyřpólový nástěnný do 16 A prostředí normální kus 1,000 160,00 160,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální do 

16 A

122 M 34536392 spínač páčkový trojpólový 25A nástěnný se signální doutnavkou 39563-13C kus 1,000 170,00 170,00 CS ÚRS 2018 02

PP spínač páčkový trojpólový 25A nástěnný se signální doutnavkou 39563-13C

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 1 1,000

123 K 741310501 Montáž spínač tří/čtyřpólový v krytu vačkový 25 A, 1 až 2 svorky kus 1,000 90,00 90,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových v krytu se zapojením vodičů vačkových 25 A, počet svorek 1 

až 2

124 M 34536462 spínač hlavní ln=25A 3-pólový kus 1,000 210,00 210,00 CS ÚRS 2018 02

PP spínač hlavní ln=25A 3-pólový

VV "vystrojení domovní rozvodnice" 1 1,000

125 K 741313001 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů kus 20,000 90,00 1 800,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo 

zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE

126 M 34555101 zásuvka 1násobná 16A bílý kus 19,000 155,00 2 945,00 CS ÚRS 2018 02

PP zásuvka 1násobná 16A bílý

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 19 19,000

127 M 37451221 zásuvka tv+r+sat bílá kus 1,000 240,00 240,00 CS ÚRS 2018 02

PP zásuvka tv+r+sat bílá

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 1 1,000

128 K 741320105 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni kus 5,000 110,00 550,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříni

129 M 35822107 jistič 1pólový-charakteristika B 6A kus 1,000 180,00 180,00 CS ÚRS 2018 02

PP jistič 1pólový-charakteristika B 6A

VV "vystrojení domovní rozvodnice" 1 1,000

130 M 35822109 jistič 1pólový-charakteristika B 10A kus 4,000 180,00 720,00 CS ÚRS 2018 02

PP jistič 1pólový-charakteristika B 10A

VV "vystrojení domovní rozvodnice" 4 4,000

131 K 741320165 Montáž jistič třípólový nn do 25 A ve skříni kus 1,000 210,00 210,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A ve skříni

132 M 35822401 jistič 3pólový-charakteristika B 16A kus 1,000 180,00 180,00 CS ÚRS 2018 02

PP jistič 3pólový-charakteristika B 16A

VV "vystrojení domovní rozvodnice" 1 1,000

133 K 741321003 Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříni kus 1,000 180,00 180,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříni

134 M 1187851 KOMBICHRANIC PFL7-10/1N/B/003 kus 1,000 480,00 480,00

PP KOMBICHRANIC PFL7-10/1N/B/003

Strana 26 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "vystrojení domovní rozvodnice" 1 1,000

135 K 741321033 Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A ve skříni kus 1,000 180,00 180,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 25 A ve skříni

136 M 1180821 PROUDOVY CHRANIC PF6-25/4/003 kus 1,000 490,00 490,00

PP PROUDOVY CHRANIC PF6-25/4/003

VV "vystrojení domovní rozvodnice" 1 1,000

137 K 741322142 Montáž svodiče přepětí nn typ 3 třípólových na DIN lištu kus 1,000 180,00 180,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž přepěťových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí – typ 3 na DIN lištu třípólových

138 M 1159540 SVODIC PREPETI B+C SPBT12-280/3 kus 1,000 650,00 650,00

PP SVODIC PREPETI B+C SPBT12-280/3

VV "vystrojení domovní rozvodnice" 1 1,000

139 K 741370032 Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj se sklem kus 1,000 220,00 220,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností 

nástěnných přisazených 1 zdroj se sklem

140 M Mat/741-001
koupelnové nástěnné svítidlo žárovkové/LED s krytem, 1x zdroj do 40W, 220-240V, 

IP44, Tc=2700K
kus 1,000 980,00 980,00

PP koupelnové nástěnné svítidlo žárovkové/LED s krytem, 1x zdroj do 40W, 220-240V, IP44, Tc=2700K

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 1 1,000

141 K 741372101 Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové bodové kus 50,000 220,00 11 000,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností vestavných 

podhledových bodových

142 M Mat/741-002 svítidlo LED podhledové do SDK výklopné 3W/230V, Tc=4000K, odstín bílý kus 50,000 230,00 11 500,00

PP svítidlo LED podhledové do SDK výklopné 3W/230V, Tc=4000K, odstín bílý

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 50 50,000

143 K 741420021 Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby kus 3,000 260,00 780,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Svodovými dráty se rozumí i jímací vedení na střeše.

144 M 10.076.458 Svorka ZSA 16 zemnící KS 3,000 110,00 330,00

PP Svorka ZSA 16 zemnící

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 3 3,000

145 M 10.079.255 Pásek Cu 15x0,4 pospoj. pro ZSA16 (50m) M 3,000 45,00 135,00

PP Pásek Cu 15x0,4 pospoj. pro ZSA16 (50m)

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 3 3,000

146 K 741810001 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč kus 1,000 1 890,00 1 890,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy 

pro objem montážních prací do 100 tis. Kč

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -0001 až -0011 jsou určeny pro objem montážních prací včetně všech nákladů.

Strana 27 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "celkový počet" 1 1,000

147 K Stav.příp.741 Stavební přípomoce pro silnoproud sbr 1,000 4 900,00 4 900,00

PP Stavební přípomoce pro silnoproud

P

Poznámka k položce:

Položka obsahuje náklady na vybourání stávajících konstrukcí v rozsahu nezbytném pro řádné 

provedení silnoproudu (prostupy, niky, drážky, rýhy apod.) včetně uvedení dotčených konstrukcí 

do původního stavu a likvidace vybouraných hmot.

148 K 998741203 Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 24 m % 2,000 250,00 500,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 6 032,50

149 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 10,000 180,00 1 800,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i pro ocenění koaxiálních kabelů.

150 M 34123560 kabel sdělovací Cu  1P 1,0mm m 10,500 45,00 472,50 CS ÚRS 2018 02

PP kabel sdělovací Cu  1P 1,0mm

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 10,0 10,000

VV 10*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 10,500

151 K 742210121 Montáž hlásiče automatického bodového kus 1,000 200,00 200,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž hlásiče automatického bodového

152 M Mat/742-001 kombinovaný autonomní detektor kouře a teplot kus 1,000 690,00 690,00

PP kombinovaný autonomní detektor kouře a teplot

Strana 28 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

P

Poznámka k položce:

Technické parametry :

Napájení 3 x alkalická baterie 1,5 V AA / 2,4 Ah typická životnost baterie cca 3 roky, detekce 

kouře optický rozptyl světla citlivost detektoru kouře m = 0,11 ÷ 0,13 dB / m dle ČSN EN 14604, 

detekce teplot třída A1 dle ČSN EN 54-5 poplachová teplota + 60 °C až +65 °C rozsah pracovních 

teplot -10 °C až +70 °C , splňující požadavky ČSN EN 14604, ČSN EN 54-5, ČSN EN 50130-4, ČSN EN 

55022

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 1 1,000

153 K 742310006 Montáž domácího nástěnného audio/video telefonu kus 1,000 480,00 480,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž domovního telefonu nástěnného audio/video telefonu

154 M 38226805 přístroj telefonní domácí audio s bzučákem kus 1,000 1 890,00 1 890,00 CS ÚRS 2018 02

PP přístroj telefonní domácí audio s bzučákem

VV "celkový počet" 1 1,000

155 K 998742203 Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 24 m % 2,000 250,00 500,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

D 763 Konstrukce suché výstavby 10 111,04

156 K 763113343
SDK příčka instalační tl 205 mm zdvojený profil CW+UW 75 desky 2xH2 12,5 TI 60 mm 

EI 60 Rw 52 dB
m2 2,480 1 180,00 2 926,40 CS ÚRS 2018 02

PP

Příčka instalační ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů 

UW, CW s mezerou, CW profily navzájem spojeny páskem sádry dvojitě opláštěná deskami 

impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm, EI 60, příčka tl. 205 mm, profil 75 TI tl. 60 mm, Rw 52 dB

Strana 29 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.

2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 11-

1717.

3. Ceny -3321 a -3323 lze použít i pro příčky s tepelnou izolací tl. 40 mm o objemové hmotnosti 

100 kg/m3.

4. Cena -3611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy instalační příčky.

5. Cena -3621 Montáž desek je stanovena pro obě strany instalační příčky.

6. V ceně -3611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené 

množství na 1 m2 příčky je 3,8 m profilu CW a 1,6 m profilu UW.

7. V ceně -3621 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

8. Ostatní konstrukce a práce a příplatky u instalačních příček se oceňují cenami 763 11-17.. pro 

příčky ze sádrokartonových desek.

VV "instalační příčka v.800mm za kuchyňskou linkou" 3,1*0,8 2,480

157 K 763131411 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 2,880 650,00 1 872,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 

CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez TI

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.

2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714.

3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 

mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm.

4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu.

5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; 

tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m 

profilu UD.

6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se 

oceňuje ve specifikaci.

7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, 

atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.

VV "podhled v m.č.101" 2,88 2,880

158 K 763131451 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 4,660 650,00 3 029,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 

CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez TI

Strana 30 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.

2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714.

3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 

mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm.

4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu.

5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; 

tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m 

profilu UD.

6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se 

oceňuje ve specifikaci.

7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, 

atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.

VV "podhled v m.č.102" 4,66 4,660

159 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 7,540 16,00 120,64 CS ÚRS 2018 02

PP
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových 

desek základní penetrační nátěr

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.

2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714.

3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 

mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm.

4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu.

5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; 

tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m 

profilu UD.

6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se 

oceňuje ve specifikaci.

7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, 

atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.

160 K 763131761 Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě m2 2,880 150,00 432,00 CS ÚRS 2018 02

PP Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě

Strana 31 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.

2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714.

3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 

mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm.

4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu.

5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; 

tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m 

profilu UD.

6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se 

oceňuje ve specifikaci.

7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, 

atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.

VV "podhled v m.č.101" 2,88 2,880

161 K 763131772 Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q4 m2 7,540 150,00 1 131,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality celoplošné tmelení 

kvality Q4

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.

2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714.

3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 

mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm.

4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu.

5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; 

tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m 

profilu UD.

6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se 

oceňuje ve specifikaci.

7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, 

atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.

VV "podhled v m.č.101" 2,88 2,880

VV "podhled v m.č.102" 4,66 4,660

162 K 998763403 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m % 2,000 300,00 600,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

Strana 32 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud 

je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně.

D 766 Konstrukce truhlářské 26 360,00

163 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 2,000 650,00 1 300,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově 

upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností 

do 30 min.

2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a držadel 

kyvných dveří.

3. V cenách -0311 až -0324 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, 

seřízení pojezdů a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel.

4. V cenách -0351 až -0358 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, 

seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel.

5. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, 

tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných 

dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.

164 M 61161713
dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 60x197cm dub vč.štítkového Al kování 

klika-klika+DOZ
kus 1,000 1 450,00 1 450,00 CS ÚRS 2018 02

PP dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 60x197cm dub vč.štítkového Al kování klika-klika+DOZ

VV "celkový počet (dveře ozn.T/02)" 1 1,000

165 M 61161721
dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 80x197cm dub vč.štítkového Al kování 

klika-klika+DOZ
kus 1,000 1 450,00 1 450,00 CS ÚRS 2018 02

PP dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 80x197cm dub vč.štítkového Al kování klika-klika+DOZ

VV "celkový počet (dveře ozn.T/01)" 1 1,000

166 K 766660021
Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové 

zárubně
kus 1,000 450,00 450,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních 

jednokřídlových, šířky do 800 mm

Strana 33 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností 

do 30 min.

2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a držadel 

kyvných dveří.

3. V cenách -0311 až -0324 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, 

seřízení pojezdů a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel.

4. V cenách -0351 až -0358 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, 

seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel.

5. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, 

tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných 

dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.

167 M Mat/766-001 bytové dveře bezpečnostní požárně odolné rozměr 900/1970mm vč.zárubně a kování kus 1,000 6 980,00 6 980,00

PP bytové dveře bezpečnostní požárně odolné rozměr 900/1970mm vč.zárubně a kování

P

Poznámka k položce:

Požadované technické parametry :

- bezpečnostní třída min.3

- požární odolnost EI-30-DP1

- protihluková izolace 24dB

- bezpečnostní vložka FAB se sadou 5-ti klíčů

- min.6x aktiv.bezp.bod

- kování Al klika-koule

- panoramatické kukátko

- dveřní práh s těsněním

VV "celkový počet (dveře ozn.T/04)" 1 1,000

168 K 766694111 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m kus 1,000 180,00 180,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 

300 mm, délky do 1000 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -8111 a -8112 se oceňuje montáž vrat oboru JKPOV 611.

2. Cenami -97 . . nelze oceňovat venkovní krycí lišty balkónových dveří; tato montáž se oceňuje 

cenou -1610.

169 M Mat/766-002
vnitřní parapet z komůrkového PVC rozměr 600/250mm s bočními krytkami, odstín 

bílý, vč.kotevního příslušenství
kus 1,000 350,00 350,00

PP
vnitřní parapet z komůrkového PVC rozměr 600/250mm s bočními krytkami, odstín bílý, 

vč.kotevního příslušenství

VV "parapet okna š.600mm v m.č.102" 1 1,000

170 K 766695212 Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm kus 3,000 250,00 750,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm

Strana 34 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -8111 a -8112 se oceňuje montáž vrat oboru JKPOV 611.

2. Cenami -97 . . nelze oceňovat venkovní krycí lišty balkónových dveří; tato montáž se oceňuje 

cenou -1610.

171 M 61187116
práh dveřní dřevěný dubový tl 2cm dl 62cm š 10cm vč.povrchové úpravy a kotevních 

prvků
kus 1,000 150,00 150,00 CS ÚRS 2018 02

PP práh dveřní dřevěný dubový tl 2cm dl 62cm š 10cm vč.povrchové úpravy a kotevních prvků

VV "celkový počet" 1 1,000

172 M 61187156
práh dveřní dřevěný dubový tl 2cm dl 82cm š 10cm vč.povrchové úpravy a kotevních 

prvků
kus 1,000 150,00 150,00 CS ÚRS 2018 02

PP práh dveřní dřevěný dubový tl 2cm dl 82cm š 10cm vč.povrchové úpravy a kotevních prvků

VV "celkový počet" 1 1,000

173 M 61187176
práh dveřní dřevěný dubový tl 2cm dl 92cm š 10cm vč.povrchové úpravy a kotevních 

prvků
kus 1,000 170,00 170,00 CS ÚRS 2018 02

PP práh dveřní dřevěný dubový tl 2cm dl 92cm š 10cm vč.povrchové úpravy a kotevních prvků

VV "celkový počet" 1 1,000

174 K Indiv.kalk.766-001
Montáž atyp kuchyňské linky (spodní a vrchní část, pracovní deska, vestavné 

spotřebiče)
kus 1,000 1 890,00 1 890,00

PP Montáž atyp kuchyňské linky (spodní a vrchní část, pracovní deska, vestavné spotřebiče)

175 M Mat/766-003 kuchyňská linka atyp z DTD laminovaných dl.2500mm vč.digestoře a osvětlení kus 1,000 9 890,00 9 890,00

PP kuchyňská linka atyp z DTD laminovaných dl.2500mm vč.digestoře a osvětlení

P

Poznámka k položce:

Požadované technické parametry :

- spodní korpus s dvířky hl.450-470mm

- horní korpus s dvířky hl.300-320mm

- pracovní deska tl.min 38mm

- spodní soklová lišta

- příprava pro osazení dřezu vč.baterie

- osvětlení LED 24W dl.1700mm

- podskříňková nerez digestoř 100W s uhlíkovým filtrem a osvětlením

VV "celkový počet" 1 1,000

176 K 998766203 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m % 2,000 600,00 1 200,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

Strana 35 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

D 767 Konstrukce zámečnické 1 540,00

177 K 767810112 Montáž mřížek větracích čtyřhranných průřezu do 0,04 m2 kus 2,000 190,00 380,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných, průřezu přes 0,01 do 0,04 m2

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou kalkulovány pro osazení větracích mřížek do předem připravené konstrukce.

178 M 55341410 průvětrník mřížový s klapkami 15x15cm kus 2,000 230,00 460,00 CS ÚRS 2018 02

PP průvětrník mřížový s klapkami 15x15cm

VV "celkový počet" 2 2,000

179 K 767810811 Demontáž mřížek větracích ocelových čtyřhranných nebo kruhových kus 2,000 150,00 300,00 CS ÚRS 2018 02

PP Demontáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných neho kruhových

VV "celkový počet" 2 2,000

180 K 998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m % 2,000 200,00 400,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

D 771 Podlahy z dlaždic 6 734,36

181 K 771574312
Montáž podlah keramických režných hladkých lepených rychletuhnoucím flexi 

lepidlem do 12 ks/ m2
m2 4,660 390,00 1 817,40 CS ÚRS 2018 02

Strana 36 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rychletuhnoucím režných nebo 

glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2

VV "podlaha v m.č.102" 4,66 4,660

182 M Mat/771-001 keramická dlažba hladká/režná formát 300/300mm tl.9mm I.jakost m2 5,126 300,00 1 537,80

PP keramická dlažba hladká/režná formát 300/300mm tl.9mm I.jakost

VV 4,66*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 5,126

183 K 771579191 Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 m2 4,660 50,00 233,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě

VV "podlaha v m.č.102" 4,66 4,660

184 K 771579196 Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým m2 4,660 20,00 93,20 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel

VV "podlaha v m.č.102" 4,66 4,660

185 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 4,660 16,00 74,56 CS ÚRS 2018 02

PP Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na 

jejich velikosti.

2. Položku -1185 lze použít při nuceném použítí jiného nástroje než řezačky.

VV "podlaha v m.č.102" 4,66 4,660

186 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 9,700 20,00 194,00 CS ÚRS 2018 02

PP Podlahy - ostatní práce spárování silikonem

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na 

jejich velikosti.

2. Položku -1185 lze použít při nuceném použítí jiného nástroje než řezačky.

VV "spárování styku dlažby a obkladu" 3,45*2+1,4*2 9,700

187 K 771990111 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa m2 4,660 340,00 1 584,40 CS ÚRS 2018 02

PP Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 15 MPa

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách souboru cen 771 99-01 jsou započteny i náklady na dodání samonivelační stěrky.

VV "podlaha v m.č.102" 4,66 4,660

188 K 998771203 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m % 2,000 600,00 1 200,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

Strana 37 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

D 776 Podlahy povlakové 30 980,22

189 K 776111115 Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky m2 27,510 45,00 1 237,95 CS ÚRS 2018 02

PP Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a 

zasypání křemičitým pískem.

2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva.

3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.

VV "celková plocha" 2,88+24,63 27,510

190 K 776111116 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením m2 27,510 45,00 1 237,95 CS ÚRS 2018 02

PP
Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých 

krytinách)

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a 

zasypání křemičitým pískem.

2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva.

3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.

VV "celková plocha" 2,88+24,63 27,510

191 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 27,510 20,00 550,20 CS ÚRS 2018 02

PP Příprava podkladu vysátí podlah

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a 

zasypání křemičitým pískem.

2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva.

3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.

VV "celková plocha" 2,88+24,63 27,510

192 K 776121321 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah neředěná m2 27,510 15,00 412,65 CS ÚRS 2018 02

PP Příprava podkladu penetrace neředěná podlah

Strana 38 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a 

zasypání křemičitým pískem.

2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva.

3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.

VV "celková plocha" 2,88+24,63 27,510

193 K 776141112 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm m2 27,510 340,00 9 353,40 CS ÚRS 2018 02

PP
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 

5 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a 

zasypání křemičitým pískem.

2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva.

3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.

VV "celková plocha" 2,88+24,63 27,510

194 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 27,510 180,00 4 951,80 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních

VV "celková plocha" 2,88+24,63 27,510

195 M 28411000
PVC heterogenní zátěžové antibakteriální nášlapná vrstva 0,90mm R 10 zátěž 34/43 

otlak do 0,03mm hořlavost Bfl S1
m2 30,261 320,00 9 683,52 CS ÚRS 2018 02

PP
PVC heterogenní zátěžové antibakteriální nášlapná vrstva 0,90mm R 10 zátěž 34/43 otlak do 

0,03mm hořlavost Bfl S1

VV 27,51*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 30,261

196 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 28,600 45,00 1 287,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm

VV "soklík v m.č.101" 2,3*2+1,6*2-0,9 6,900

VV "soklík v m.č.103" 5,45*2+5,8*2-0,8 21,700

197 M Mat/776-001 soklík mPVC 50/50mm samolepící šedý m 29,315 50,00 1 465,75

PP soklík mPVC 50/50mm samolepící šedý

VV 28,6*1,025 'Přepočtené koeficientem množství 29,315

198 K 998776203 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m % 2,000 400,00 800,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

Strana 39 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

D 781 Dokončovací práce - obklady 22 075,15

199 K 781474115
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním 

lepidlem
m2 23,100 380,00 8 778,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo 

glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/m2

VV "obklad v m.č.102" (3,45*2+1,4*2-0,6)*2,0 18,200

VV "obklad v m.č.103 za kuchyňskou linkou v pruhu v.1000mm" (3,1+0,9*2)*1,0 4,900

200 M Mat/781-001 keramický obklad glazovaný formát 200/200mm tl.6,5mm I.jakost m2 24,255 350,00 8 489,25

PP keramický obklad glazovaný formát 200/200mm tl.6,5mm I.jakost

VV 23,1*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 24,255

201 K 781479191 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2 m2 4,900 20,00 98,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 

jednotlivě

VV "obklad v m.č.103 za kuchyňskou linkou v pruhu v.1000mm" (3,1+0,9*2)*1,0 4,900

202 K 781479196
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem 

dvousložkovým
m2 23,100 20,00 462,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací 

tmel

VV "obklad v m.č.102" (3,45*2+1,4*2-0,6)*2,0 18,200

VV "obklad v m.č.103 za kuchyňskou linkou v pruhu v.1000mm" (3,1+0,9*2)*1,0 4,900

203 K 781491011 Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku m2 0,400 560,00 224,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy do 1 m2

VV "zrcadlo nad umyvadlo rozměru š/v=500/800mm" 0,5*0,8 0,400

204 M 63465124 zrcadlo nemontované čiré tl 4mm max. rozměr 3210x2250mm m2 0,440 2 500,00 1 100,00 CS ÚRS 2018 02

PP zrcadlo nemontované čiré tl 4mm max. rozměr 3210x2250mm

VV 0,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,440

205 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 14,000 45,00 630,00 CS ÚRS 2018 02

PP Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové

Strana 40 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle 

na jejich velikosti.

2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.

VV "obklad v m.č.102" 2,0*6 12,000

VV "obklad v m.č.103 za kuchyňskou linkou v pruhu v.1000mm" 1,0*2 2,000

206 K 781494211 Plastové profily vanové lepené flexibilním lepidlem m 2,400 55,00 132,00 CS ÚRS 2018 02

PP Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem vanové

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle 

na jejich velikosti.

2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.

VV "obklad v m.č.102" 1,7+0,7 2,400

207 K 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 14,000 42,00 588,00 CS ÚRS 2018 02

PP Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle 

na jejich velikosti.

2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.

VV "obklad v m.č.102" 3,45*2+1,4*2-0,6 9,100

VV "obklad v m.č.103 za kuchyňskou linkou v pruhu v.1000mm" 3,1+0,9*2 4,900

208 K 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 23,100 16,00 369,60 CS ÚRS 2018 02

PP Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle 

na jejich velikosti.

2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.

VV "obklad v m.č.102" (3,45*2+1,4*2-0,6)*2,0 18,200

VV "obklad v m.č.103 za kuchyňskou linkou v pruhu v.1000mm" (3,1+0,9*2)*1,0 4,900

209 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 4,540 45,00 204,30 CS ÚRS 2018 02

PP Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle 

na jejich velikosti.

2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.

VV "spárování kolem dveřní zárubně" 0,6+1,97*2 4,540

210 K 998781203 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m % 2,000 500,00 1 000,00 CS ÚRS 2018 02

Strana 41 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PP
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

D 783 Dokončovací práce - nátěry 535,81

211 K 783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem m2 2,944 25,00 73,60 CS ÚRS 2018 02

PP
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem 

ředidlovým

VV
"nátěr nových ocelových zárubní" 

(0,6+1,97*2)*(0,11+2*0,05)+((0,8+1,97*2)*(0,11+2*0,05))*2
2,944

212 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických 

konstrukcí
m2 2,944 50,00 147,20 CS ÚRS 2018 02

PP Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

VV
"nátěr nových ocelových zárubní" 

(0,6+1,97*2)*(0,11+2*0,05)+((0,8+1,97*2)*(0,11+2*0,05))*2
2,944

213 K 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí m2 2,944 55,00 161,92 CS ÚRS 2018 02

PP Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

VV
"nátěr nových ocelových zárubní" 

(0,6+1,97*2)*(0,11+2*0,05)+((0,8+1,97*2)*(0,11+2*0,05))*2
2,944

214 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 2,944 52,00 153,09 CS ÚRS 2018 02

PP Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

VV
"nátěr nových ocelových zárubní" 

(0,6+1,97*2)*(0,11+2*0,05)+((0,8+1,97*2)*(0,11+2*0,05))*2
2,944

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 23 201,04

215 K 784161401 Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m m2 105,320 170,00 17 904,40 CS ÚRS 2018 02

PP
Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm vyhlazením v místnostech výšky 

do 3,80 m

VV "příprava podkladu pro malby v m.č.101" (2,3*2+1,6*2)*2,58 20,124

VV "příprava podkladu pro malby v m.č.102" (3,45*2+1,40*2)*(2,58-2,0) 5,626

VV "příprava podkladu pro malby v m.č.103" (5,45*2+4,8*2)*2,68+24,63 79,570

Strana 42 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

216 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m m2 105,320 16,00 1 685,12 CS ÚRS 2018 02

PP Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m

VV "příprava podkladu pro malby v m.č.101" (2,3*2+1,6*2)*2,58 20,124

VV "příprava podkladu pro malby v m.č.102" (3,45*2+1,40*2)*(2,58-2,0) 5,626

VV "příprava podkladu pro malby v m.č.103" (5,45*2+4,8*2)*2,68+24,63 79,570

217 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech 

výšky do 3,80 m
m2 112,860 32,00 3 611,52 CS ÚRS 2018 02

PP
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné 

výborně v místnostech výšky do 3,80 m

VV "malby v m.č.101" (2,3*2+1,6*2)*2,58+2,88 23,004

VV "malby v m.č.102" (3,45*2+1,40*2)*(2,58-2,0)+4,66 10,286

VV "malby v m.č.103" (5,45*2+4,8*2)*2,68+24,63 79,570

D M Práce a dodávky M 3 100,00

D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení 3 100,00

218 K 580507019 Kontrola připojení a uzávěrů plynu plynových topidel a uzavřených spotřebičů kus 1,000 1 900,00 1 900,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Lokální spotřebiče plynová topidla napojená na komínové těleso a uzavřené spotřebiče kontrola 

připojení spotřebiče a uzávěru plynu

219 K 580507024 Kontrola odtahu uzavřeného topidla u plynových topidel a uzavřených spotřebičů kus 1,000 1 200,00 1 200,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Lokální spotřebiče plynová topidla napojená na komínové těleso a uzavřené spotřebiče kontrola 

odtahu uzavřeného topidla

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 6 920,00
220 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 3,000 190,00 570,00 CS ÚRS 2018 02

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník

VV "vyklizení bytu (stávající nábytek a podobné prvky)" 3,0 3,000

221 K HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba instalatér hod 15,000 190,00 2 850,00 CS ÚRS 2018 02

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér

VV "demontáž stávajících rozvodů ZTI a plynoinstalace" 15,0 15,000

222 K HZS2221 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 10,000 350,00 3 500,00 CS ÚRS 2018 02

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář

VV "demontáž stávajících rozvodů elektro" 10,0 10,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 12 500,00

D VRN3 Zařízení staveniště 4 000,00

223 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,000 4 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2018 02

PP Zařízení staveniště

Strana 43 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

P

Poznámka k položce:

Položka bude obsahovat zejména náklady na :

- administrativní,  sociální a skladovací zařízení (kanceláře, šatny, umývárny, jídelny, mobilní WC 

s příp. čištěním odpadních vod, mobilní sklady a přístřešky pro skladování materiálu)

- provizorní komunikace (silnice, chodníky, lávky, můstky, rampy v jakémkoli materiálovém 

provedení)

- připojení zařízení staveniště na inženýrské sítě vč.nákladů na energie

- oplocení, osvětlení, ostraha zařízení staveniště v nezbytném rozsahu

- opatření na nezbytnou ochranu sousedních pozemků a staveb

- pronájem ploch a poplatky za užívání veřejného prostranství příp.nemovitostí třetích subjektů

- projekční, inženýrské a administrativní činnosti v souvislosti s aplikací výše uvedených opatření 

(projednání s dotčenými správními orgány apod.).

D VRN5 Finanční náklady 4 500,00

224 K 052103000 Rezerva investora % 3,000 1 500,00 4 500,00 CS ÚRS 2018 02

PP Rezerva investora

D VRN7 Provozní vlivy 4 000,00

225 K 071103000 Provoz investora Kč 1,000 4 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2018 02

PP Provoz investora

P

Poznámka k položce:

Položka bude obsahovat náklady spojené s prováděním stavebně-montážních prací za provozu 

bytového domu, t.j. zejména na opatření proti hlučnosti, prašnosti, úklid společných prostor po 

skončení pracovní doby apod.

Strana 44 z 44



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 06.09.2018

Zadavatel: IČ: 00266621

Statutární město Teplice,Nám.Svobody 2, Teplice DIČ: CZ00266621

Uchazeč: IČ: 05471699

REN - LOK s.r.o. DIČ: CZ05471699

Projektant: IČ: 65639081

Zbyněk Jarolím, Josefa Hory 1639/17, Teplice DIČ: neplátce

Poznámka:

Cena bez DPH 309 330,18

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 309 330,18 15,00% 46 399,53

Cena s DPH v CZK 355 729,71

Buzulucká č.p.376 a 377 - rekonstrukce 6-ti bytových jednotek

SO 376/16 - Bytová jednotka č.16 v č.p.376

Strana 1 z 44



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 06.09.2018

Zadavatel: Statutární město Teplice,Nám.Svobody 2, Teplice Projektant:

Uchazeč: REN - LOK s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 309 330,18

HSV - Práce a dodávky HSV 27 867,07

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 206,68

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 258,95

    96 - Bourání konstrukcí 8 362,63

    997 - Přesun sutě 5 839,46

    998 - Přesun hmot 1 199,35

PSV - Práce a dodávky PSV 258 443,11

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 6 176,98

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 12 360,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 17 010,00

    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 7 690,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 29 030,00

    731 - Ústřední vytápění - kotelny 5 350,00

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 3 460,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 61 811,50

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 6 032,50

    751 - Vzduchotechnika 1 820,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 6 651,20

Zbyněk Jarolím, Josefa 

Hory 1639/17, Teplice

Buzulucká č.p.376 a 377 - rekonstrukce 6-ti bytových jednotek

SO 376/16 - Bytová jednotka č.16 v č.p.376

Strana 2 z 44



    766 - Konstrukce truhlářské 26 340,00

    767 - Konstrukce zámečnické 1 540,00

    771 - Podlahy z dlaždic 5 135,80

    776 - Podlahy povlakové 26 771,16

    781 - Dokončovací práce - obklady 18 826,25

    783 - Dokončovací práce - nátěry 382,72

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 22 055,00

M - Práce a dodávky M 3 100,00

    58-M - Revize vyhrazených technických zařízení 3 100,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 7 420,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 12 500,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 4 000,00

    VRN5 - Finanční náklady 4 500,00

    VRN7 - Provozní vlivy 4 000,00

Strana 3 z 44



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 06.09.2018

Zadavatel: Statutární město Teplice,Nám.Svobody 2, Teplice Projektant: Zbyněk Jarolím, Josefa Hory 1639/17, Teplice

Uchazeč: REN - LOK s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 309 330,18

D HSV Práce a dodávky HSV 27 867,07

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 206,68

1 K 612331121 Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 13,920 160,00 2 227,20 CS ÚRS 2018 02

PP
Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých 

konstrukcí stěn

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Pro ocenění nanášení omítky v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za 

každých dalších i započatých 5 mm.

2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů 

nebo osamělých trámů.

3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.

VV "oprava stěn po odsekání keramických obkladů" 13,92 13,920

2 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 23,500 120,00 2 820,00 CS ÚRS 2018 02

PP Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenu -5001 lze použít pouze v případě provádění opravy nebo osazování nových oken, dveří, 

obkladů, podlah apod.; nelze ji použít v případech provádění opravy omítek nebo nové omítky v 

celé ploše.

VV "začištění omítek kolem nově osazovaných zárubní" 0,6+1,97*2+0,8*4+1,97*2*4 23,500

3 K 631311115
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 

20/25
m3 0,264 320,00 84,48 CS ÚRS 2018 02

PP Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25

Buzulucká č.p.376 a 377 - rekonstrukce 6-ti bytových jednotek

SO 376/16 - Bytová jednotka č.16 v č.p.376

Strana 4 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzné i pojízdné), popř. podkladní, plovoucí, 

vyrovnávací nebo oddělující pod potěry, podlahy, průmyslové podlahy, popř. pro podlévání 

provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení (s náležitým 

zatemováním hutného betonu).

2. Pro mazaniny tlouštěk větších než 240 mm jsou určeny:

a) pro mazaniny ukládané na zeminu (v halách apod.) ceny souborů cen 27* 31- Základy z betonu 

prostého a 27* 32 - Základy z betonu železového,

b) pro mazaniny v nadzemních podlažích ceny souboru cen 411 31- . . Beton kleneb.

3. Ceny lze použít i pro betonový okapový chodníček budovy (včetně tvarování rigolového žlábku) v 

příslušných tloušťkách. Jeho podloží se oceňuje samostatně.

4. V ceně jsou započteny i náklady na:

a) základní stržení povrchu mazaniny s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem,

b) vytvoření dilatačních spár v mazanině bez zaplnění, pokud jsou dilatační spáry vytvářeny při 

provádění betonáže. Jestliže jsou dilatační spáry řezány dodatečně, oceňují se cenami souboru cen 

634 91-11 Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár.

VV "nová podlahová konstrukce v m.č.102" 3,30*0,08 0,264

4 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,008 35 000,00 280,00 CS ÚRS 2018 02

PP Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

VV
"nová podlahová konstrukce v m.č.102 - 1xKARI síť 4,0x4,0/100x100mm + 15% prostřih 

a přesahy" 3,30*1,98*1,15/1000
0,008

5 K 632451251 Potěr cementový samonivelační litý C30 tl do 35 mm m2 3,300 450,00 1 485,00 CS ÚRS 2018 02

PP Potěr cementový samonivelační litý tř. C 30, tl. přes 30 do 35 mm

VV "nová podlahová konstrukce v m.č.102" 3,30 3,300

6 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 3,000 450,00 1 350,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, 

plochy do 2,5 m2

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zárubní, tyto se oceňují ve specifikaci.

7 M 55331231 zárubeň ocelová pro běžné zdění oblý profil 110 600 L/P kus 1,000 980,00 980,00 CS ÚRS 2018 02

PP zárubeň ocelová pro běžné zdění oblý profil 110 600 L/P

VV "celkový počet" 1 1,000

8 M 55331235 zárubeň ocelová pro běžné zdění oblý profil 110 800 L/P kus 2,000 990,00 1 980,00 CS ÚRS 2018 02

PP zárubeň ocelová pro běžné zdění oblý profil 110 800 L/P

VV "celkový počet" 2 2,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 258,95

9 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m 

zatížení do 150 kg/m2
m2 5,700 150,00 855,00 CS ÚRS 2018 02

Strana 5 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce 

lešeňové podlahy do 1,9 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení.

2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách 

příslušných stavebních prací.

3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí.

VV "lešení pro montáž SDK podhledu" 2,4+3,30 5,700

10 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 26,930 15,00 403,95 CS ÚRS 2018 02

PP
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, 

světlé výšky podlaží do 4 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava 

umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit 

konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou 

plochy.

2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221.

3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším 

obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají.

4. v ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, 

schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, 

umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů.

5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických 

podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí 

oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a 

zařizovacích předmětů.

6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a 

dveřních rámů a zařizovacích předmětů.

7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x 

zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů.

VV "celková plocha" 2,40+3,30+21,23 26,930

D 96 Bourání konstrukcí 8 362,63

11 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 1,125 90,00 101,25 CS ÚRS 2018 02

PP
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu 

vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm

VV "bourání obezdívky vany" 1,5*0,75 1,125

12 K 965042131
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 

mm pl do 4 m2
m3 0,396 110,00 43,56 CS ÚRS 2018 02

PP Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2

VV "vybourání podlahového souvrství v m.č.103" 3,30*0,12 0,396

Strana 6 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

13 K 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 m2 3,300 110,00 363,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických 

nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08.

VV "vybourání podlahového souvrství v m.č.103" 3,30 3,300

14 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 4,334 290,00 1 256,86 CS ÚRS 2018 02

PP
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních 

zárubní, plochy do 2 m2

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvěšení křídel.

2. Cenou -2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádrokartonové příčky.

VV "vybourání stávajících zárubní" 0,6*1,97+0,8*1,97*2 4,334

15 K 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m2 13,920 60,00 835,20 CS ÚRS 2018 02

PP
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z 

jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08.

VV "odsekání obkladů v m.č.102" (2,0*2+1,95*2-0,6)*1,5 10,950

VV "odsekání obkladů v m.č.103" (0,6+1,85)*0,6+1,0*1,5 2,970

16 K 725110814 Demontáž klozetu Kombi, odsávací kus 1,000 150,00 150,00 CS ÚRS 2018 02

PP Demontáž klozetů odsávacích nebo kombinačních

VV "celkový počet" 1 1,000

17 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur kus 1,000 100,00 100,00 CS ÚRS 2018 02

PP Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel

VV "celkový počet" 1 1,000

18 K 725220842 Demontáž van ocelových volně stojících kus 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2018 02

PP Demontáž van ocelových volně stojících

VV "celkový počet" 1 1,000

19 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 kus 2,000 50,00 100,00 CS ÚRS 2018 02

PP Demontáž baterií nástěnných do G 3/4

VV "celkový počet" 2 2,000

20 K 776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně m2 23,630 45,00 1 063,35 CS ÚRS 2018 02

PP Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky

VV "odstranění stávajících podlah v m.č.101 a 103" 2,4+21,23 23,630

21 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 109,983 35,00 3 849,41 CS ÚRS 2018 02

PP Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

Strana 7 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současně škrabaných vrstev barvy.

VV "odstranění maleb v m.č.101" (2,2*2+1,2*2)*2,58+2,40 19,944

VV "odstranění maleb v m.č.102" (2,0*2+1,95*2)*(2,58-1,5)+3,30 11,832

VV "odstranění maleb v m.č.103" (5,5*2+5,13*2)*2,68+21,23 78,207

D 997 Přesun sutě 5 839,46

22 K 997013215 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně t 2,593 850,00 2 204,05 CS ÚRS 2018 02

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po 

schodech) pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na:

a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,

b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy,

c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku,

d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku.

2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užijí 

se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m.

3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.

4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není 

možné instalovat jeřáb.

23 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 2,593 350,00 907,55 CS ÚRS 2018 02

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo 

složení na určené skládce nebo meziskládce.

2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.

3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční 

dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).

4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

24 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 23,337 50,00 1 166,85 CS ÚRS 2018 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Strana 8 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo 

složení na určené skládce nebo meziskládce.

2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.

3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční 

dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).

4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

P
Poznámka k položce:

Předpokládaná odvozová vzdálenost 10km.

VV 2,593*9 'Přepočtené koeficientem množství 23,337

25 K 997013801
poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód 

odpadu 170 101
t 0,871 320,00 278,72 CS ÚRS 2018 02

PP
poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 170 101

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné 

skládky odpadů.

2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.

3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb.

4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu 

z katalogu 800-6 Demolice objektů.

26 K 997013803
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 

170 102
t 0,147 350,00 51,45 CS ÚRS 2018 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 170 102

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné 

skládky odpadů.

2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.

3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb.

4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu 

z katalogu 800-6 Demolice objektů.

27 K 997013807
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód 

odpadu 170 103
t 1,063 320,00 340,16 CS ÚRS 2018 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 103

Strana 9 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné 

skládky odpadů.

2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.

3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb.

4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu 

z katalogu 800-6 Demolice objektů.

28 K 997013813
poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot 

kód odpadu 170 203
t 0,059 420,00 24,78 CS ÚRS 2018 02

PP
poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 170 203

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné 

skládky odpadů.

2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.

3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb.

4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu 

z katalogu 800-6 Demolice objektů.

29 K 997013831
poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 

170 904
t 0,124 350,00 43,40 CS ÚRS 2018 02

PP
poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné 

skládky odpadů.

2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.

3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb.

4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu 

z katalogu 800-6 Demolice objektů.

30 K 997223.R1 Odpočet výtěžnosti recyklovatelných ocelových konstrukcí t 0,329 2 500,00 822,50

PP Odpočet výtěžnosti recyklovatelných ocelových konstrukcí

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedenév souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky 

odpadů.

2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.

3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb.

4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu 

z katalogu 800-6 Demolice objektů.

Strana 10 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 998 Přesun hmot 1 199,35

31 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 1,411 850,00 1 199,35 CS ÚRS 2018 02

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 

24 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není 

možné instalovat jeřáb.

2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 

nebo -2114 až 2119.

3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění 

přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.

D PSV Práce a dodávky PSV 258 443,11

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 6 176,98

32 K 711411052 Provedení izolace proti vodě za studena na vodorovné ploše tekutou lepenkou m2 3,300 350,00 1 155,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě natěradly a tmely za studena na 

ploše vodorovné V trojnásobným nátěrem tekutou lepenkou

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenami příslušných izolací a cenou 711 

49-9095 Příplatek za plochu do 10 m2.

VV "hydroizolace podlahy v m.č.102" 3,30 3,300

33 M 24551030 nátěr hydroizolační - tekutá lepenka kg 6,600 290,00 1 914,00 CS ÚRS 2018 02

PP nátěr hydroizolační - tekutá lepenka

VV 3,3*2 'Přepočtené koeficientem množství 6,600

34 K 711412052 Provedení izolace proti vodě za studena na svislé ploše tekutou lepenkou m2 1,094 350,00 382,90 CS ÚRS 2018 02

PP
Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě natěradly a tmely za studena na 

ploše svislé S trojnásobným nátěrem tekutou lepenkou

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenami příslušných izolací a cenou 711 

49-9095 Příplatek za plochu do 10 m2.

VV
"hydroizolace podlahy v m.č.102 - přetažení na stěny v.150mm" (2,0*2+1,945*2-

0,6)*0,15
1,094

35 M 24551030 nátěr hydroizolační - tekutá lepenka kg 2,462 320,00 787,84 CS ÚRS 2018 02

PP nátěr hydroizolační - tekutá lepenka

VV 1,094*2,25 'Přepočtené koeficientem množství 2,462

Strana 11 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

36 K 711762711
Izolace proti vodě zesílení izolace u koutů nebo hran přilepením fólie rš 250 nebo 300 

mm
m 7,290 90,00 656,10 CS ÚRS 2018 02

PP
Provedení detailů fóliemi zesílení koutů nebo hran fólií rš 250 nebo 300 mm přilepenou nebo 

přivařenou

VV "hydroizolace podlahy v m.č.102 - přechod podlaha/stěna" 2,0*2+1,945*2-0,6 7,290

37 M 24771220
páska těsnící pro utěsnění rohů, dilatačních a přechodových spár  šíře 105 mm, délka 

10 m
m 8,019 60,00 481,14 CS ÚRS 2018 02

PP páska těsnící pro utěsnění rohů, dilatačních a přechodových spár  šíře 105 mm, délka 10 m

VV 7,29*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 8,019

38 K 998711203
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 

m
% 2,000 400,00 800,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 12 360,00

39 K 721171905 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110 kus 2,000 150,00 300,00 CS ÚRS 2018 02

PP Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 110

VV "celkový počet" 2 2,000

40 K 721171915 Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 kus 4,000 160,00 640,00 CS ÚRS 2018 02

PP Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110

VV "celkový počet" 4 4,000

41 K 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 m 6,000 140,00 840,00 CS ÚRS 2018 02

PP Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní (svislé) DN 110

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus.

2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 

18- . . Ochrana potrubí, části A 02.

P
Poznámka k položce:

Položka včetně systémových tvarovek a upevňovacího materiálu.

VV "celková délka" 3,0*2 6,000

42 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 15,000 180,00 2 700,00 CS ÚRS 2018 02

Strana 12 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
PP Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 40

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus.

2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 

18- . . Ochrana potrubí, části A 02.

P
Poznámka k položce:

Položka včetně systémových tvarovek a upevňovacího materiálu.

VV "celková délka" 15,0 15,000

43 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 12,000 180,00 2 160,00 CS ÚRS 2018 02

PP Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 50

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus.

2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 

18- . . Ochrana potrubí, části A 02.

P
Poznámka k položce:

Položka včetně systémových tvarovek a upevňovacího materiálu.

VV "celková délka" 12,0 12,000

44 K 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 m 2,000 210,00 420,00 CS ÚRS 2018 02

PP Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 110

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus.

2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 

18- . . Ochrana potrubí, části A 02.

P
Poznámka k položce:

Položka včetně systémových tvarovek a upevňovacího materiálu.

VV "celková délka" 2,0 2,000

45 K 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 2,000 320,00 640,00 CS ÚRS 2018 02

PP Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením.

2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17- . . Potrubí z plastových trub, 

části A 01.

VV "umyvadlo" 1 1,000

VV "dřez" 1 1,000

46 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 1,000 320,00 320,00 CS ÚRS 2018 02

PP Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50

Strana 13 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením.

2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17- . . Potrubí z plastových trub, 

části A 01.

VV "vana" 1 1,000

47 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 1,000 340,00 340,00 CS ÚRS 2018 02

PP Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením.

2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17- . . Potrubí z plastových trub, 

části A 01.

VV "klozet" 1 1,000

48 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 35,000 20,00 700,00 CS ÚRS 2018 02

PP Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně -0123 není započteno dodání média; jeho dodávka se oceňuje ve specifikaci.

49 K Stav.příp.721 Stavební přípomoce pro vnitřní kanalizaci sbr 1,000 2 500,00 2 500,00

PP Stavební přípomoce pro vnitřní kanalizaci

P

Poznámka k položce:

Položka obsahuje náklady na vybourání stávajících konstrukcí v rozsahu nezbytném pro řádné 

provedení rozvodu vnitřní kanalizace(prostupy, niky, drážky, rýhy apod.) včetně uvedení 

dotčených konstrukcí do původního stavu a likvidace vybouraných hmot.

50 K 998721203 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m % 2,000 400,00 800,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 17 010,00

51 K 722174001 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 16 x 2,2 mm m 18,000 190,00 3 420,00 CS ÚRS 2018 02

Strana 14 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 16 x 2,2

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.

P
Poznámka k položce:

Položka včetně systémových tvarovek a upevňovacího materiálu.

VV "celková délka" 18,0 18,000

52 K 722174002 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm m 15,000 190,00 2 850,00 CS ÚRS 2018 02

PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.

P
Poznámka k položce:

Položka včetně systémových tvarovek a upevňovacího materiálu.

VV "celková délka" 15,0 15,000

53 K 722174003 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm m 8,000 210,00 1 680,00 CS ÚRS 2018 02

PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.

P
Poznámka k položce:

Položka včetně systémových tvarovek a upevňovacího materiálu.

VV "celková délka" 8,0 8,000

54 K 722181221
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm 

DN do 22 mm
m 33,000 45,00 1 485,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a 

podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubic.

55 K 722181222
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm 

DN do 45 mm
m 8,000 45,00 360,00 CS ÚRS 2018 02

PP

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a 

podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 

mm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubic.

56 K 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem kus 5,000 89,00 445,00 CS ÚRS 2018 02

PP Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2

Strana 15 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -9101 až -9106 nelze oceňovat montáž nástěnek.

2. V cenách –0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek.

VV "celkový počet" 5 5,000

57 K 722220121 Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem pár 1,000 89,00 89,00 CS ÚRS 2018 02

PP Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -9101 až -9106 nelze oceňovat montáž nástěnek.

2. V cenách –0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek.

VV "celkový počet" 1 1,000

58 K 722240123 Kohout kulový plastový PPR DN 25 kus 2,000 123,00 246,00 CS ÚRS 2018 02

PP Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 25

VV "celkový počet" 2 2,000

59 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 m 41,000 15,00 615,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí 

závitového do DN 50

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním 

postupu zakryto nebo se stane nepřístupným.

2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí.

3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku.

VV "celková délka" 41,0 41,000

60 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 41,000 20,00 820,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do 

DN 80

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním 

postupu zakryto nebo se stane nepřístupným.

2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí.

3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku.

VV "celková délka" 41,0 41,000

61 K Stav.příp.722 Stavební přípomoce pro vnitřní vodovod sbr 1,000 4 200,00 4 200,00

PP Stavební přípomoce pro vnitřní vodovod

Strana 16 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

P

Poznámka k položce:

Položka obsahuje náklady na vybourání stávajících konstrukcí v rozsahu nezbytném pro řádné 

provedení rozvodu vnitřního vodovodu (prostupy, niky, drážky, rýhy apod.) včetně uvedení 

dotčených konstrukcí do původního stavu a likvidace vybouraných hmot.

62 K 998722203 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m % 2,000 400,00 800,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 7 690,00

63 K 723150402 Potrubí z ocelových trubek hladkých z ušlechtilé oceli spojované lisováním DN 15 m 12,000 320,00 3 840,00 CS ÚRS 2018 02

PP Potrubí z ocelových trubek hladkých z ušlechtilé oceli spojované lisováním DN 15

P
Poznámka k položce:

Položka včetně systémových tvarovek a upevňovacího materiálu.

VV "přípojka k plynovému topidlu" 12,0 12,000

64 K 723190251 Výpustky plynovodní vedení a upevnění DN 15 kus 1,000 250,00 250,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek vyvedení a upevnění plynovodních výpustek na 

potrubí DN 15

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -0201 až -0207 se oceňují přípojky délky do 1,5 m. Přípojky délky přes 1,5 m se oceňují 

příslušnými cenami potrubí této části, jako rozvod.

2. Cenami -0251 až -0257 se oceňuje vyvedení a upevnění výpustek plynových zařizovacích 

předmětů a plynovodních výtokových armatur. Cenami nelze oceňovat přípojky ke strojům a 

zařízením.

3. Cenami -0201 až -0207 nelze oceňovat přípojky k zařizovacím předmětům části A05.

4. V cenách -0201 až -0207 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek.

VV "celkový počet" 1 1,000

65 K 723230102 Kulový uzávěr přímý PN 5 G 1/2 FF s protipožární armaturou a 2x vnitřním závitem kus 2,000 350,00 700,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Armatury se dvěma závity s protipožární armaturou PN 5 kulové uzávěry přímé závity vnitřní G 1/2 

FF

Strana 17 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -9101 až -9108 nelze oceňovat montáž středotlakých regulátorů nebo jejich souprav.

2. V cenách -4351 a -4352 je upevňovací spojovací materiál součástí dodávky skříňky a soklu.

VV "celkový počet" 2 2,000

66 K Stav.příp.723 Stavební přípomoce pro vnitřní vodovod sbr 1,000 2 000,00 2 000,00

PP Stavební přípomoce pro vnitřní plynovod

P

Poznámka k položce:

Položka obsahuje náklady na vybourání stávajících konstrukcí v rozsahu nezbytném pro řádné 

provedení rozvodu vnitřního plynovodu (prostupy, niky, drážky, rýhy apod.) včetně uvedení 

dotčených konstrukcí do původního stavu a likvidace vybouraných hmot.

67 K 998723203 Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 24 m % 2,000 450,00 900,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 29 030,00

68 K 725112183
Kombi klozet s úspornou armaturou odpad šikmý 76° včetně antibakteriálního sedátka 

a připojovací flexi hadičky
kus 1,000 2 690,00 2 690,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Kombi klozet s úspornou armaturou odpad šikmý 76° včetně antibakteriálního sedátka a připojovací 

flexi hadičky

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -1351, -1361 není započten napájecí zdroj.

2. V cenách jsou započtená klozetová sedátka.

VV "celkový počet" 1 1,000

69 K 725211623 Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem na sifon 600 mm kus 1,000 990,00 990,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby 

bílá se sloupem 600 mm

Strana 18 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -2101 a -2102 je započteno i dodání zápachové uzávěrky.

2. V cenách –4112-14, -4141-43, -4151-56, -4161-63, -4211, 21, 31, není započten napájecí zdroj

3. V cenách -1651, -1656 a -1661, -1666 není započteno dodání skříňky.

VV "celkový počet" 1 1,000

70 K 725241142 Vanička sprchová akrylátová čtvrtkruhová 900x900 mm kus 1,000 3 290,00 3 290,00 CS ÚRS 2018 02

PP Sprchové vaničky akrylátové čtvrtkruhové 900x900 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -1111-1112 a -1212-1213 nejsou započteny náklady na podezdívky vaniček, tyto se 

oceňují cenami 278 23-11.. Podezdívka (základ) cihelná

2. V cenách -1111-1112 a -1212-1213 nejsou započteny náklady na obezdívky vaniček, tyto se 

oceňují cenami 346 24-43.. Obezdívka koupelnových van

3. V ceně -1901 nejsou započteny náklady na dodání sprchové vaničky

VV "celkový počet" 1 1,000

71 K 725244813
Zástěna sprchová rohová rámová se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné 

dvoudílné na čtvrtkruhovou vaničku 900x900 mm
kus 1,000 3 990,00 3 990,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové rohové čtvrtkruhové rámové se skleněnou výplní tl. 4 a 

5 mm dveře posuvné dvoudílné, vstup z oblouku, navaničku 900x900 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -4904-4907 nejsou započteny náklady na dodání sprchových dveří a zástěn.

VV "celkový počet" 1 1,000

72 K 725319111 Montáž dřezu ostatních typů kus 1,000 350,00 350,00 CS ÚRS 2018 02

PP Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně -1131 není započtena úhelníková příchytka.

2. V cenách -1141, není započten napájecí zdroj.

73 M 55231082 dřez nerez s odkládací ploškou vestavný matný 560 x 480mm kus 1,000 990,00 990,00 CS ÚRS 2018 02

PP dřez nerez s odkládací ploškou vestavný matný 560 x 480mm

VV "celkový počet" 1 1,000 1500

74 K 725619101 Montáž sporáku na zemní plyn kus 1,000 1 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2018 02

PP Plynové sporáky a vařidlové desky bez regulátoru tlaku montáž sporáků na zemní plyn

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně –9102 není započten připojovací materiál a uzavírací armatura. Připojení se oceňuje 

cenami Potrubí z trubek bezešvých, části A 03.

75 M 54111971
sporák plynový s plynovou deskou a troubou, 4 hořáky, Stop Gas desky a trouby, 52l, 

dvojité bezpečnostní sklo, rozměry 85x50x54cm, barva bílá 
kus 1,000 7 590,00 7 590,00 CS ÚRS 2018 02

PP
sporák plynový s plynovou deskou a troubou, 4 hořáky, Stop Gas desky a trouby, 52l, dvojité 

bezpečnostní sklo, rozměry 85x50x54cm, barva bílá 

Strana 19 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "celkový počet" 1 1,000

76 K 725813111 Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 kus 5,000 160,00 800,00 CS ÚRS 2018 02

PP Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2

VV "celkový počet" 5 5,000

77 K 725813112 Ventil rohový pračkový G 3/4 kus 1,000 190,00 190,00 CS ÚRS 2018 02

PP Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4

VV "celkový počet" 1 1,000

78 K 725821326
Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 265 

mm
kus 1,000 1 350,00 1 350,00 CS ÚRS 2018 02

PP Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 265 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně -1422 není započten napájecí zdroj.

VV "celkový počet" 1 1,000

79 K 725822612 Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí kus 1,000 980,00 980,00 CS ÚRS 2018 02

PP Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách –2654, 56, -9101-9202 není započten napájecí zdroj.

VV "celkový počet" 1 1,000

80 K 725841332 Baterie sprchová podomítková s přepínačem a pohyblivým držákem kus 1,000 2 980,00 2 980,00 CS ÚRS 2018 02

PP Baterie sprchové podomítkové (zápustné) s přepínačem a pohyblivým držákem

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách –1353-54 není započten napájecí zdroj.

VV "celkový počet" 1 1,000

81 K 725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus 1,000 120,00 120,00 CS ÚRS 2018 02

PP Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr připojovací trubky.

2. V cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou.

3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v 

cenách zařizovacích předmětů.

4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 

22-..

VV "celkový počet" 1 1,000

82 K 725861311 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 s přípojkou pro pračku nebo myčku kus 1,000 120,00 120,00 CS ÚRS 2018 02

PP Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40

Strana 20 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr připojovací trubky.

2. V cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou.

3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v 

cenách zařizovacích předmětů.

4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 

22-..

VV "celkový počet" 1 1,000

83 K 725862103 Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 40/50 kus 1,000 140,00 140,00 CS ÚRS 2018 02

PP Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy DN 40/50

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr připojovací trubky.

2. V cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou.

3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v 

cenách zařizovacích předmětů.

4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 

22-..

VV "celkový počet" 1 1,000

84 K 725865322
Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku a 

přepadovou trubicí
kus 1,000 140,00 140,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na 

odtoku DN 40/50 a přepadovou trubicí

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr připojovací trubky.

2. V cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou.

3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v 

cenách zařizovacích předmětů.

4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 

22-..

VV "celkový počet" 1 1,000

85 K 725980123 Dvířka 30/30 kus 1,000 120,00 120,00 CS ÚRS 2018 02

PP Dvířka 30/30

VV "dvířka niky pro vodoměry" 1 1,000

86 K 998725203 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m % 2,000 350,00 700,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

Strana 21 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 5 350,00

87 K 731289111 Montáž hořáků na kapalná nebo plynná paliva do 58 kW kus 1,000 560,00 560,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Hořáky na kapalná a plynná paliva olejové s dvoustupňovou regulací o výkonu montáž hořáků 

ostatních typů o výkonu do 58 kW

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami se oceňuje instalace hořáků na kotle pro tuto instalaci příslušně upravené. Případné 

úpravy kotlů pro montáž hořáků se oceňují individuálně.

2. V cenách -0101 až -9112 nejsou započteny náklady, které se oceňují samostatně a to:

a) uvedení hořáků do provozu; tato práce se oceňuje podle podmínek výrobce hořáků,

b) montáž multibloku pro vstupní tlak.

88 M Mat/731-001
konvekční podokenní kamna na ZP o výkonu 3,3kW s uzavřenou komorou, odtah 

"trubka v trubce", s mechanickou regulací teploty
kus 1,000 4 290,00 4 290,00

PP
konvekční podokenní kamna na ZP o výkonu 3,3kW s uzavřenou komorou, odtah "trubka v trubce", s 

mechanickou regulací teploty

VV "celkový počet" 1 1,000

89 K 998731202 Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 12 m % 2,000 250,00 500,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro kotelny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

Strana 22 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 3 460,00

90 K 735164231
Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu výšky tělesa 900 mm, délky 

595 mm včetně termostatu
kus 1,000 2 960,00 2 960,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu výšky tělesa 900 mm, délky 595 mm včetně 

termostatu

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách –4511 a –4542 nejsou započteny:

a) náklady na otopná tělesa; tyto se oceňují ve specifikaci (v dodávce tělesa je nutno specifikovat 

soupravu upevňovacích prvků),

b) montáž termostatických ventilů a jejich dodávka; tyto se oceňují samostatně podle typu 

ventilu.

VV "otopné těleso v koupelně" 1 1,000

91 K 998735203 Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 24 m % 2,000 250,00 500,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 61 811,50

92 K 741110061 Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pod omítku m 10,000 45,00 450,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, 

uložených pod omítku, vnější Ø přes 11 do 23 mm

93 M 34571050 trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 D 16/21,2 mm m 10,500 26,00 273,00 CS ÚRS 2018 02

PP trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 D 16/21,2 mm

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 10,0 10,000

VV 10*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 10,500

94 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 1,000 120,00 120,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a 

přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových

95 M 34571532 krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 107x107 mm, hloubka 50 mm kus 1,000 25,00 25,00 CS ÚRS 2018 02

PP krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 107x107 mm, hloubka 50 mm

Strana 23 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 1 1,000

96 K 741112063 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová čtyřhranná kus 27,000 120,00 3 240,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a 

přístroje přístrojových zapuštěných plastových čtyřhranných

97 M 34571512 krabice přístrojová instalační 500 V, 67x67mm kus 27,000 29,00 783,00 CS ÚRS 2018 02

PP krabice přístrojová instalační 500 V, 67x67mm

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 27 27,000

98 K 741112101 Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová kus 10,000 55,00 550,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a 

přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových kruhových

99 M 1216900 KRABICE KR 97/5 kus 5,000 45,00 225,00

PP KRABICE KR 97/5

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 5 5,000

100 M 1188898 KRABICE KU 68-1903 kus 5,000 65,00 325,00

PP KRABICE KU 68-1903

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 5 5,000

101 K 741120001 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (CY) m 10,000 26,00 260,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (CY), 

průřezu žíly 0,35 až 6 mm2

102 M 34140842 vodič izolovaný s Cu jádrem 4mm2 m 10,500 22,00 231,00 CS ÚRS 2018 02

PP vodič izolovaný s Cu jádrem 4mm2

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 10,0 10,000

VV 10*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 10,500

103 K 741120003 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 10-16 mm2 pod omítku (CY) m 10,000 26,00 260,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (CY), 

průřezu žíly 10 až 16 mm2

104 M 34140846 vodič izolovaný s Cu jádrem 10mm2 m 10,500 24,00 252,00 CS ÚRS 2018 02

PP vodič izolovaný s Cu jádrem 10mm2

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 10,0 10,000

VV 10*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 10,500

105 K 741122015 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY) m 90,000 26,00 2 340,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a 

průřezu žil 3x1,5 mm2

106 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 m 94,500 22,00 2 079,00 CS ÚRS 2018 02

PP kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 40,0+50,0 90,000

VV 90*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 94,500

107 K 741122016 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY) m 70,000 26,00 1 820,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a 

průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2

Strana 24 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

108 M 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2 m 73,500 29,00 2 131,50 CS ÚRS 2018 02

PP kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 70,0 70,000

VV 70*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 73,500

109 K 741122031
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 

(CYKY)
m 30,000 28,00 840,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a 

průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2

110 M 34111090 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x1,5mm2 m 21,000 29,00 609,00 CS ÚRS 2018 02

PP kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x1,5mm2

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 20,0 20,000

VV 20*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 21,000

111 M 34111094 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x2,5mm2 m 10,500 28,00 294,00 CS ÚRS 2018 02

PP kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x2,5mm2

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 10,0 10,000

VV 10*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 10,500

112 K 741130021 Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici kus 3,000 53,00 159,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením 

krytu, průřezu žíly do 2,5 mm2

113 M 1212741 SVORKA WAGO 224-101 2X2,5 LUSTR kus 1,000 5,00 5,00

PP SVORKA WAGO 224-101 2X2,5 LUSTR

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 1 1,000

114 M 1186164 SVORKA WAGO 224-112 3X2,5 LUSTR kus 2,000 5,00 10,00

PP SVORKA WAGO 224-112 3X2,5 LUSTR

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 2 2,000

115 K 741210001 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg kus 1,000 580,00 580,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 

kg

116 M 35713151 rozvodnice zapuštěná, průhledné dveře, 2 řady, šířka 28 modulárních jednotek kus 1,000 360,00 360,00 CS ÚRS 2018 02

PP rozvodnice zapuštěná, průhledné dveře, 2 řady, šířka 28 modulárních jednotek

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 1 1,000

117 K 741310021 Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí normální kus 3,000 90,00 270,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální 

přepínačů, řazení 5-sériových

118 M 34535573 spínač řazení 5 10A bílý kus 3,000 160,00 480,00 CS ÚRS 2018 02

PP spínač řazení 5 10A bílý

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 3 3,000

119 K 741310022 Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí normální kus 2,000 90,00 180,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální 

přepínačů, řazení 6-střídavých

120 M 34535552 přepínač střídavý řazení 6 10A 3553-01289 bílý kus 2,000 160,00 320,00 CS ÚRS 2018 02

Strana 25 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
PP přepínač střídavý řazení 6 10A 3553-01289 bílý

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 2 2,000

121 K 741310401 Montáž spínač tří/čtyřpólový nástěnný do 16 A prostředí normální kus 1,000 160,00 160,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální do 

16 A

122 M 34536392 spínač páčkový trojpólový 25A nástěnný se signální doutnavkou 39563-13C kus 1,000 170,00 170,00 CS ÚRS 2018 02

PP spínač páčkový trojpólový 25A nástěnný se signální doutnavkou 39563-13C

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 1 1,000

123 K 741310501 Montáž spínač tří/čtyřpólový v krytu vačkový 25 A, 1 až 2 svorky kus 1,000 90,00 90,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových v krytu se zapojením vodičů vačkových 25 A, počet svorek 1 

až 2

124 M 34536462 spínač hlavní ln=25A 3-pólový kus 1,000 210,00 210,00 CS ÚRS 2018 02

PP spínač hlavní ln=25A 3-pólový

VV "vystrojení domovní rozvodnice" 1 1,000

125 K 741313001 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů kus 22,000 90,00 1 980,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo 

zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE

126 M 34555101 zásuvka 1násobná 16A bílý kus 21,000 155,00 3 255,00 CS ÚRS 2018 02

PP zásuvka 1násobná 16A bílý

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 21 21,000

127 M 37451221 zásuvka tv+r+sat bílá kus 1,000 240,00 240,00 CS ÚRS 2018 02

PP zásuvka tv+r+sat bílá

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 1 1,000

128 K 741320105 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni kus 5,000 110,00 550,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříni

129 M 35822107 jistič 1pólový-charakteristika B 6A kus 1,000 180,00 180,00 CS ÚRS 2018 02

PP jistič 1pólový-charakteristika B 6A

VV "vystrojení domovní rozvodnice" 1 1,000

130 M 35822109 jistič 1pólový-charakteristika B 10A kus 4,000 180,00 720,00 CS ÚRS 2018 02

PP jistič 1pólový-charakteristika B 10A

VV "vystrojení domovní rozvodnice" 4 4,000

131 K 741320165 Montáž jistič třípólový nn do 25 A ve skříni kus 1,000 210,00 210,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A ve skříni

132 M 35822401 jistič 3pólový-charakteristika B 16A kus 1,000 180,00 180,00 CS ÚRS 2018 02

PP jistič 3pólový-charakteristika B 16A

VV "vystrojení domovní rozvodnice" 1 1,000

133 K 741321003 Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříni kus 1,000 180,00 180,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříni

134 M 1187851 KOMBICHRANIC PFL7-10/1N/B/003 kus 1,000 480,00 480,00

PP KOMBICHRANIC PFL7-10/1N/B/003

Strana 26 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "vystrojení domovní rozvodnice" 1 1,000

135 K 741321033 Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A ve skříni kus 1,000 180,00 180,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 25 A ve skříni

136 M 1180821 PROUDOVY CHRANIC PF6-25/4/003 kus 1,000 490,00 490,00

PP PROUDOVY CHRANIC PF6-25/4/003

VV "vystrojení domovní rozvodnice" 1 1,000

137 K 741322142 Montáž svodiče přepětí nn typ 3 třípólových na DIN lištu kus 1,000 180,00 180,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž přepěťových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí – typ 3 na DIN lištu třípólových

138 M 1159540 SVODIC PREPETI B+C SPBT12-280/3 kus 1,000 650,00 650,00

PP SVODIC PREPETI B+C SPBT12-280/3

VV "vystrojení domovní rozvodnice" 1 1,000

139 K 741370032 Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj se sklem kus 1,000 220,00 220,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností 

nástěnných přisazených 1 zdroj se sklem

140 M Mat/741-001
koupelnové nástěnné svítidlo žárovkové/LED s krytem, 1x zdroj do 40W, 220-240V, 

IP44, Tc=2700K
kus 1,000 980,00 980,00

PP koupelnové nástěnné svítidlo žárovkové/LED s krytem, 1x zdroj do 40W, 220-240V, IP44, Tc=2700K

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 1 1,000

141 K 741372101 Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové bodové kus 50,000 220,00 11 000,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností vestavných 

podhledových bodových

142 M Mat/741-002 svítidlo LED podhledové do SDK výklopné 3W/230V, Tc=4000K, odstín bílý kus 50,000 230,00 11 500,00

PP svítidlo LED podhledové do SDK výklopné 3W/230V, Tc=4000K, odstín bílý

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 50 50,000

143 K 741420021 Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby kus 3,000 260,00 780,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Svodovými dráty se rozumí i jímací vedení na střeše.

144 M 10.076.458 Svorka ZSA 16 zemnící KS 3,000 110,00 330,00

PP Svorka ZSA 16 zemnící

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 3 3,000

145 M 10.079.255 Pásek Cu 15x0,4 pospoj. pro ZSA16 (50m) M 3,000 45,00 135,00

PP Pásek Cu 15x0,4 pospoj. pro ZSA16 (50m)

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 3 3,000

146 K 741810001 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč kus 1,000 1 890,00 1 890,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy 

pro objem montážních prací do 100 tis. Kč

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -0001 až -0011 jsou určeny pro objem montážních prací včetně všech nákladů.

Strana 27 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "celkový počet" 1 1,000

147 K 998741203 Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 24 m % 2,000 250,00 500,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

148 K Stav.příp.741 Stavební přípomoce pro silnoproud sbr 1,000 4 900,00 4 900,00

PP Stavební přípomoce pro silnoproud

P

Poznámka k položce:

Položka obsahuje náklady na vybourání stávajících konstrukcí v rozsahu nezbytném pro řádné 

provedení silnoproudu (prostupy, niky, drážky, rýhy apod.) včetně uvedení dotčených konstrukcí 

do původního stavu a likvidace vybouraných hmot.

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 6 032,50

149 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 10,000 180,00 1 800,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i pro ocenění koaxiálních kabelů.

150 M 34123560 kabel sdělovací Cu  1P 1,0mm m 10,500 45,00 472,50 CS ÚRS 2018 02

PP kabel sdělovací Cu  1P 1,0mm

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 10,0 10,000

VV 10*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 10,500

151 K 742210121 Montáž hlásiče automatického bodového kus 1,000 200,00 200,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž hlásiče automatického bodového

152 M Mat/742-001 kombinovaný autonomní detektor kouře a teplot kus 1,000 690,00 690,00

PP kombinovaný autonomní detektor kouře a teplot

Strana 28 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

P

Poznámka k položce:

Technické parametry :

Napájení 3 x alkalická baterie 1,5 V AA / 2,4 Ah typická životnost baterie cca 3 roky, detekce 

kouře optický rozptyl světla citlivost detektoru kouře m = 0,11 ÷ 0,13 dB / m dle ČSN EN 14604, 

detekce teplot třída A1 dle ČSN EN 54-5 poplachová teplota + 60 °C až +65 °C rozsah pracovních 

teplot -10 °C až +70 °C , splňující požadavky ČSN EN 14604, ČSN EN 54-5, ČSN EN 50130-4, ČSN EN 

55022

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 1 1,000

153 K 742310006 Montáž domácího nástěnného audio/video telefonu kus 1,000 480,00 480,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž domovního telefonu nástěnného audio/video telefonu

154 M 38226805 přístroj telefonní domácí audio s bzučákem kus 1,000 1 890,00 1 890,00 CS ÚRS 2018 02

PP přístroj telefonní domácí audio s bzučákem

VV "celkový počet" 1 1,000

155 K 998742203 Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 24 m % 2,000 250,00 500,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

D 751 Vzduchotechnika 1 820,00

156 K 751111011 Mtž vent ax ntl nástěnného základního D do 100 mm kus 1,000 380,00 380,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru do 100 mm

157 M 42914140
ventilátor axiální stěnový zpětná klapka s kuličkovým ložiskem a nastavitelný doběh 

skříň z plastu průtok 95m3/h D 100mm 13W IPX4
kus 1,000 790,00 790,00 CS ÚRS 2018 02

PP
ventilátor axiální stěnový zpětná klapka s kuličkovým ložiskem a nastavitelný doběh skříň z plastu 

průtok 95m3/h D 100mm 13W IPX4

VV "odvětrání koupelny - výměna stávajícího ventilátoru" 1 1,000

158 K 751111811 Demontáž ventilátoru axiálního nízkotlakého kruhové potrubí D do 200 mm kus 1,000 150,00 150,00 CS ÚRS 2018 02

PP Demontáž ventilátoru axiálního nízkotlakého kruhové potrubí, průměru do 200 mm

VV "demontáž stávajícího ventilátoru v m.č.102" 1 1,000

159 K 998751202 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 24 m % 2,000 250,00 500,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m

Strana 29 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

D 763 Konstrukce suché výstavby 6 651,20

160 K 763113343
SDK příčka instalační tl 205 mm zdvojený profil CW+UW 75 desky 2xH2 12,5 TI 60 mm 

EI 60 Rw 52 dB
m2 1,600 650,00 1 040,00 CS ÚRS 2018 02

PP

Příčka instalační ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů 

UW, CW s mezerou, CW profily navzájem spojeny páskem sádry dvojitě opláštěná deskami 

impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm, EI 60, příčka tl. 205 mm, profil 75 TI tl. 60 mm, Rw 52 dB

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.

2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 11-

1717.

3. Ceny -3321 a -3323 lze použít i pro příčky s tepelnou izolací tl. 40 mm o objemové hmotnosti 

100 kg/m3.

4. Cena -3611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy instalační příčky.

5. Cena -3621 Montáž desek je stanovena pro obě strany instalační příčky.

6. V ceně -3611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené 

množství na 1 m2 příčky je 3,8 m profilu CW a 1,6 m profilu UW.

7. V ceně -3621 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

8. Ostatní konstrukce a práce a příplatky u instalačních příček se oceňují cenami 763 11-17.. pro 

příčky ze sádrokartonových desek.

VV "instalační příčka v.800mm za kuchyňskou linkou" 2,0*0,8 1,600

161 K 763131411 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 2,400 650,00 1 560,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 

CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez TI

Strana 30 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.

2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714.

3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 

mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm.

4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu.

5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; 

tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m 

profilu UD.

6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se 

oceňuje ve specifikaci.

7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, 

atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.

VV "podhled v m.č.101" 2,40 2,400

162 K 763131451 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 3,300 650,00 2 145,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 

CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez TI

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.

2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714.

3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 

mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm.

4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu.

5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; 

tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m 

profilu UD.

6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se 

oceňuje ve specifikaci.

7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, 

atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.

VV "podhled v m.č.102" 3,30 3,300

163 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 5,700 16,00 91,20 CS ÚRS 2018 02

PP
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových 

desek základní penetrační nátěr

Strana 31 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.

2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714.

3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 

mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm.

4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu.

5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; 

tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m 

profilu UD.

6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se 

oceňuje ve specifikaci.

7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, 

atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.

164 K 763131761 Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě m2 2,400 150,00 360,00 CS ÚRS 2018 02

PP Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.

2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714.

3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 

mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm.

4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu.

5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; 

tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m 

profilu UD.

6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se 

oceňuje ve specifikaci.

7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, 

atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.

VV "podhled v m.č.101" 2,40 2,400

165 K 763131772 Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q4 m2 5,700 150,00 855,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality celoplošné tmelení 

kvality Q4

Strana 32 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.

2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714.

3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 

mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm.

4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu.

5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; 

tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m 

profilu UD.

6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se 

oceňuje ve specifikaci.

7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, 

atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.

VV "podhled v m.č.101" 2,40 2,400

VV "podhled v m.č.102" 3,30 3,300

166 K 998763403 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m % 2,000 300,00 600,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud 

je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně.

D 766 Konstrukce truhlářské 26 340,00

167 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 2,000 650,00 1 300,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově 

upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm

Strana 33 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností 

do 30 min.

2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a držadel 

kyvných dveří.

3. V cenách -0311 až -0324 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, 

seřízení pojezdů a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel.

4. V cenách -0351 až -0358 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, 

seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel.

5. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, 

tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných 

dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.

168 M 61161713
dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 60x197cm dub vč.štítkového Al kování 

klika-klika+DOZ
kus 1,000 1 450,00 1 450,00 CS ÚRS 2018 02

PP dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 60x197cm dub vč.štítkového Al kování klika-klika+DOZ

VV "celkový počet (dveře ozn.T/02)" 1 1,000

169 M 61161721
dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 80x197cm dub vč.štítkového Al kování 

klika-klika+DOZ
kus 1,000 1 450,00 1 450,00 CS ÚRS 2018 02

PP dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 80x197cm dub vč.štítkového Al kování klika-klika+DOZ

VV "celkový počet (dveře ozn.T/01)" 1 1,000

170 K 766660021
Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové 

zárubně
kus 1,000 450,00 450,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních 

jednokřídlových, šířky do 800 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností 

do 30 min.

2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a držadel 

kyvných dveří.

3. V cenách -0311 až -0324 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, 

seřízení pojezdů a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel.

4. V cenách -0351 až -0358 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, 

seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel.

5. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, 

tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných 

dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.

171 M Mat/766-001 bytové dveře bezpečnostní požárně odolné rozměr 800/1970mm vč.zárubně a kování kus 1,000 6 980,00 6 980,00

PP bytové dveře bezpečnostní požárně odolné rozměr 800/1970mm vč.zárubně a kování

Strana 34 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

P

Poznámka k položce:

Požadované technické parametry :

- bezpečnostní třída min.3

- požární odolnost EI-30-DP1

- protihluková izolace 24dB

- bezpečnostní vložka FAB se sadou 5-ti klíčů

- min.6x aktiv.bezp.bod

- kování Al klika-koule

- panoramatické kukátko

- dveřní práh s těsněním

VV "celkový počet (dveře ozn.T/04)" 1 1,000

172 K 766694111 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m kus 1,000 180,00 180,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 

300 mm, délky do 1000 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -8111 a -8112 se oceňuje montáž vrat oboru JKPOV 611.

2. Cenami -97 . . nelze oceňovat venkovní krycí lišty balkónových dveří; tato montáž se oceňuje 

cenou -1610.

173 M Mat/766-002
vnitřní parapet z komůrkového PVC rozměr 600/250mm s bočními krytkami, odstín 

bílý, vč.kotevního příslušenství
kus 1,000 350,00 350,00

PP
vnitřní parapet z komůrkového PVC rozměr 600/250mm s bočními krytkami, odstín bílý, 

vč.kotevního příslušenství

VV "parapet okna š.600mm v m.č.103" 1 1,000

174 K 766695212 Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm kus 3,000 250,00 750,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -8111 a -8112 se oceňuje montáž vrat oboru JKPOV 611.

2. Cenami -97 . . nelze oceňovat venkovní krycí lišty balkónových dveří; tato montáž se oceňuje 

cenou -1610.

175 M 61187116
práh dveřní dřevěný dubový tl 2cm dl 62cm š 10cm vč.povrchové úpravy a kotevních 

prvků
kus 1,000 150,00 150,00 CS ÚRS 2018 02

PP práh dveřní dřevěný dubový tl 2cm dl 62cm š 10cm vč.povrchové úpravy a kotevních prvků

VV "celkový počet" 1 1,000

176 M 61187156
práh dveřní dřevěný dubový tl 2cm dl 82cm š 10cm vč.povrchové úpravy a kotevních 

prvků
kus 2,000 150,00 300,00 CS ÚRS 2018 02

PP práh dveřní dřevěný dubový tl 2cm dl 82cm š 10cm vč.povrchové úpravy a kotevních prvků

VV "celkový počet" 2 2,000

177 K 998766203 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m % 2,000 600,00 1 200,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

Strana 35 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

178 K Indiv.kalk.766-001
Montáž atyp kuchyňské linky (spodní a vrchní část, pracovní deska, vestavné 

spotřebiče)
kus 1,000 1 890,00 1 890,00

PP Montáž atyp kuchyňské linky (spodní a vrchní část, pracovní deska, vestavné spotřebiče)

179 M Mat/766-003 kuchyňská linka atyp z DTD laminovaných dl.2000mm vč.digestoře a osvětlení kus 1,000 9 890,00 9 890,00

PP kuchyňská linka atyp z DTD laminovaných dl.2000mm vč.digestoře a osvětlení

P

Poznámka k položce:

Požadované technické parametry :

- spodní korpus s dvířky hl.450-470mm

- horní korpus s dvířky hl.300-320mm

- pracovní deska tl.min 38mm

- spodní soklová lišta

- příprava pro osazení dřezu vč.baterie

- osvětlení LED 24W dl.1200mm

- podskříňková nerez digestoř 100W s uhlíkovým filtrem a osvětlením

VV "celkový počet" 1 1,000

D 767 Konstrukce zámečnické 1 540,00

180 K 767810112 Montáž mřížek větracích čtyřhranných průřezu do 0,04 m2 kus 2,000 190,00 380,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných, průřezu přes 0,01 do 0,04 m2

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou kalkulovány pro osazení větracích mřížek do předem připravené konstrukce.

181 M 55341410 průvětrník mřížový s klapkami 15x15cm kus 2,000 230,00 460,00 CS ÚRS 2018 02

PP průvětrník mřížový s klapkami 15x15cm

VV "celkový počet" 2 2,000

182 K 767810811 Demontáž mřížek větracích ocelových čtyřhranných nebo kruhových kus 2,000 150,00 300,00 CS ÚRS 2018 02

PP Demontáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných neho kruhových

VV "celkový počet" 2 2,000

183 K 998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m % 2,000 200,00 400,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

Strana 36 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

D 771 Podlahy z dlaždic 5 135,80

184 K 771574312
Montáž podlah keramických režných hladkých lepených rychletuhnoucím flexi 

lepidlem do 12 ks/ m2
m2 3,300 390,00 1 287,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rychletuhnoucím režných nebo 

glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2

VV "podlaha v m.č.102" 3,30 3,300

185 M Mat/771-001 keramická dlažba hladká/režná formát 300/300mm tl.9mm I.jakost m2 3,630 300,00 1 089,00

PP keramická dlažba hladká/režná formát 300/300mm tl.9mm I.jakost

VV 3,3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 3,630

186 K 771579191 Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 m2 3,300 50,00 165,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě

VV "podlaha v m.č.102" 3,30 3,300

187 K 771579196 Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým m2 3,300 20,00 66,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel

VV "podlaha v m.č.102" 3,30 3,300

188 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 3,300 16,00 52,80 CS ÚRS 2018 02

PP Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na 

jejich velikosti.

2. Položku -1185 lze použít při nuceném použítí jiného nástroje než řezačky.

VV "podlaha v m.č.102" 3,30 3,300

189 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 7,700 20,00 154,00 CS ÚRS 2018 02

PP Podlahy - ostatní práce spárování silikonem

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na 

jejich velikosti.

2. Položku -1185 lze použít při nuceném použítí jiného nástroje než řezačky.

Strana 37 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "spárování styku dlažby a obkladu" 2,2*2+1,95*2-0,6 7,700

190 K 771990111 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa m2 3,300 340,00 1 122,00 CS ÚRS 2018 02

PP Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 15 MPa

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách souboru cen 771 99-01 jsou započteny i náklady na dodání samonivelační stěrky.

VV "podlaha v m.č.102" 3,30 3,300

191 K 998771203 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m % 2,000 600,00 1 200,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

D 776 Podlahy povlakové 26 771,16

192 K 776111115 Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky m2 23,630 45,00 1 063,35 CS ÚRS 2018 02

PP Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a 

zasypání křemičitým pískem.

2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva.

3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.

VV "celková plocha" 2,40+21,23 23,630

193 K 776111116 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením m2 23,630 45,00 1 063,35 CS ÚRS 2018 02

PP
Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých 

krytinách)

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a 

zasypání křemičitým pískem.

2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva.

3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.

VV "celková plocha" 2,40+21,23 23,630

Strana 38 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

194 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 23,630 20,00 472,60 CS ÚRS 2018 02

PP Příprava podkladu vysátí podlah

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a 

zasypání křemičitým pískem.

2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva.

3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.

VV "celková plocha" 2,40+21,23 23,630

195 K 776121321 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah neředěná m2 23,630 15,00 354,45 CS ÚRS 2018 02

PP Příprava podkladu penetrace neředěná podlah

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a 

zasypání křemičitým pískem.

2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva.

3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.

VV "celková plocha" 2,40+21,23 23,630

196 K 776141112 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm m2 23,630 340,00 8 034,20 CS ÚRS 2018 02

PP
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 

5 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a 

zasypání křemičitým pískem.

2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva.

3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.

VV "celková plocha" 2,40+21,23 23,630

197 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 23,630 180,00 4 253,40 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních

VV "celková plocha" 2,40+21,23 23,630

198 M 28411000
PVC heterogenní zátěžové antibakteriální nášlapná vrstva 0,90mm R 10 zátěž 34/43 

otlak do 0,03mm hořlavost Bfl S1
m2 25,993 320,00 8 317,76 CS ÚRS 2018 02

PP
PVC heterogenní zátěžové antibakteriální nášlapná vrstva 0,90mm R 10 zátěž 34/43 otlak do 

0,03mm hořlavost Bfl S1

VV 23,63*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 25,993

199 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 25,060 45,00 1 127,70 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm

VV "soklík v m.č.101" 2,2*2+1,2*2-0,6-0,8*2 4,600

VV "soklík v m.č.103" 5,5*2+5,13*2-0,8 20,460

200 M Mat/776-001 soklík mPVC 50/50mm samolepící šedý m 25,687 50,00 1 284,35

PP soklík mPVC 50/50mm samolepící šedý

Strana 39 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 25,06*1,025 'Přepočtené koeficientem množství 25,687

201 K 998776203 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m % 2,000 400,00 800,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

D 781 Dokončovací práce - obklady 18 826,25

202 K 781474115
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním 

lepidlem
m2 19,185 380,00 7 290,30 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo 

glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/m2

VV "obklad v m.č.102" (2,2*2+1,945*2-0,7)*2,0 15,180

VV "obklad v m.č.103 za kuchyňskou linkou v pruhu v.1000mm" (2,1+1,905)*1,0 4,005

203 M Mat/781-001 keramický obklad glazovaný formát 200/200mm tl.6,5mm I.jakost m2 20,144 350,00 7 050,40

PP keramický obklad glazovaný formát 200/200mm tl.6,5mm I.jakost

VV 19,185*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 20,144

204 K 781479191 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2 m2 4,005 20,00 80,10 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 

jednotlivě

VV "obklad v m.č.103 za kuchyňskou linkou v pruhu v.1000mm" (2,1+1,905)*1,0 4,005

205 K 781479196
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem 

dvousložkovým
m2 19,185 20,00 383,70 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací 

tmel

VV "obklad v m.č.102" (2,2*2+1,945*2-0,7)*2,0 15,180

VV "obklad v m.č.103 za kuchyňskou linkou v pruhu v.1000mm" (2,1+1,905)*1,0 4,005

206 K 781491011 Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku m2 0,400 560,00 224,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy do 1 m2

VV "zrcadlo nad umyvadlo rozměru š/v=500/800mm" 0,5*0,8 0,400

207 M 63465124 zrcadlo nemontované čiré tl 4mm max. rozměr 3210x2250mm m2 0,440 2 500,00 1 100,00 CS ÚRS 2018 02

PP zrcadlo nemontované čiré tl 4mm max. rozměr 3210x2250mm

Strana 40 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 0,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,440

208 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 12,000 45,00 540,00 CS ÚRS 2018 02

PP Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle 

na jejich velikosti.

2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.

VV "obklad v m.č.102" 2,0*5 10,000

VV "obklad v m.č.103 za kuchyňskou linkou v pruhu v.1000mm" 1,0*2 2,000

209 K 781494211 Plastové profily vanové lepené flexibilním lepidlem m 2,900 55,00 159,50 CS ÚRS 2018 02

PP Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem vanové

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle 

na jejich velikosti.

2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.

VV "obklad v m.č.102" 1,5+0,7*2 2,900

210 K 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 11,595 42,00 486,99 CS ÚRS 2018 02

PP Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle 

na jejich velikosti.

2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.

VV "obklad v m.č.102" 2,2*2+1,945*2-0,7 7,590

VV "obklad v m.č.103 za kuchyňskou linkou v pruhu v.1000mm" 2,1+1,905 4,005

211 K 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 19,185 16,00 306,96 CS ÚRS 2018 02

PP Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle 

na jejich velikosti.

2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.

VV "obklad v m.č.102" (2,2*2+1,945*2-0,7)*2,0 15,180

VV "obklad v m.č.103 za kuchyňskou linkou v pruhu v.1000mm" (2,1+1,905)*1,0 4,005

212 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 4,540 45,00 204,30 CS ÚRS 2018 02

PP Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem

Strana 41 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle 

na jejich velikosti.

2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.

VV "spárování kolem dveřní zárubně" 0,6+1,97*2 4,540

213 K 998781203 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m % 2,000 500,00 1 000,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

D 783 Dokončovací práce - nátěry 382,72

214 K 783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem m2 2,944 25,00 73,60 CS ÚRS 2018 02

PP
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem 

ředidlovým

VV
"nátěr nových ocelových zárubní" 

(0,6+1,97*2)*(0,11+2*0,05)+((0,8+1,97*2)*(0,11+2*0,05))*2
2,944

215 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických 

konstrukcí
m2 2,944 50,00 147,20 CS ÚRS 2018 02

PP Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

VV
"nátěr nových ocelových zárubní" 

(0,6+1,97*2)*(0,11+2*0,05)+((0,8+1,97*2)*(0,11+2*0,05))*2
2,944

216 K 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí m2 2,944 55,00 161,92 CS ÚRS 2018 02

PP Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

VV
"nátěr nových ocelových zárubní" 

(0,6+1,97*2)*(0,11+2*0,05)+((0,8+1,97*2)*(0,11+2*0,05))*2
2,944

217 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 2,944 0,00 CS ÚRS 2018 02

PP Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

VV
"nátěr nových ocelových zárubní" 

(0,6+1,97*2)*(0,11+2*0,05)+((0,8+1,97*2)*(0,11+2*0,05))*2
2,944

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 22 055,00

Strana 42 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

218 K 784161401 Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m m2 100,333 170,00 17 056,61 CS ÚRS 2018 02

PP
Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm vyhlazením v místnostech výšky 

do 3,80 m

VV "příprava podkladu pro malby v m.č.101" (2,2*2+1,2*2)*2,58 17,544

VV "příprava podkladu pro malby v m.č.102" (2,0*2+1,95*2)*(2,58-2,0) 4,582

VV "příprava podkladu pro malby v m.č.103" (5,5*2+5,13*2)*2,68+21,23 78,207

219 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m m2 100,333 16,00 1 605,33 CS ÚRS 2018 02

PP Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m

VV "příprava podkladu pro malby v m.č.101" (2,2*2+1,2*2)*2,58 17,544

VV "příprava podkladu pro malby v m.č.102" (2,0*2+1,95*2)*(2,58-2,0) 4,582

VV "příprava podkladu pro malby v m.č.103" (5,5*2+5,13*2)*2,68+21,23 78,207

220 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech 

výšky do 3,80 m
m2 106,033 32,00 3 393,06 CS ÚRS 2018 02

PP
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné 

výborně v místnostech výšky do 3,80 m

VV "malby v m.č.101" (2,2*2+1,2*2)*2,58+2,40 19,944

VV "malby v m.č.102" (2,0*2+1,95*2)*(2,58-2,0)+3,30 7,882

VV "malby v m.č.103" (5,5*2+5,13*2)*2,68+21,23 78,207

D M Práce a dodávky M 3 100,00

D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení 3 100,00

221 K 580507019 Kontrola připojení a uzávěrů plynu plynových topidel a uzavřených spotřebičů kus 1,000 1 900,00 1 900,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Lokální spotřebiče plynová topidla napojená na komínové těleso a uzavřené spotřebiče kontrola 

připojení spotřebiče a uzávěru plynu

222 K 580507024 Kontrola odtahu uzavřeného topidla u plynových topidel a uzavřených spotřebičů kus 1,000 1 200,00 1 200,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Lokální spotřebiče plynová topidla napojená na komínové těleso a uzavřené spotřebiče kontrola 

odtahu uzavřeného topidla

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 7 420,00
223 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 3,000 190,00 570,00 CS ÚRS 2018 02

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník

VV "vyklizení bytu (stávající nábytek a podobné prvky)" 3,0 3,000

224 K HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba instalatér hod 15,000 190,00 2 850,00 CS ÚRS 2018 02

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér

VV "demontáž stávajících rozvodů ZTI a plynoinstalace" 15,0 15,000

225 K HZS2221 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 10,000 350,00 3 500,00 CS ÚRS 2018 02

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář

VV "demontáž stávajících rozvodů elektro" 10,0 10,000

Strana 43 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

226 K HZS3211 Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a chlazení hod 2,000 250,00 500,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér 

vzduchotechniky a chlazení

VV "demontáž stávajících rozvodů VZT" 2,0 2,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 12 500,00

D VRN3 Zařízení staveniště 4 000,00

227 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,000 4 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2018 02

PP Zařízení staveniště

P

Poznámka k položce:

Položka bude obsahovat zejména náklady na :

- administrativní,  sociální a skladovací zařízení (kanceláře, šatny, umývárny, jídelny, mobilní WC 

s příp. čištěním odpadních vod, mobilní sklady a přístřešky pro skladování materiálu)

- provizorní komunikace (silnice, chodníky, lávky, můstky, rampy v jakémkoli materiálovém 

provedení)

- připojení zařízení staveniště na inženýrské sítě vč.nákladů na energie

- oplocení, osvětlení, ostraha zařízení staveniště v nezbytném rozsahu

- opatření na nezbytnou ochranu sousedních pozemků a staveb

- pronájem ploch a poplatky za užívání veřejného prostranství příp.nemovitostí třetích subjektů

- projekční, inženýrské a administrativní činnosti v souvislosti s aplikací výše uvedených opatření 

(projednání s dotčenými správními orgány apod.).

D VRN5 Finanční náklady 4 500,00

228 K 052103000 Rezerva investora % 3,000 1 500,00 4 500,00 CS ÚRS 2018 02

PP Rezerva investora

D VRN7 Provozní vlivy 4 000,00

229 K 071103000 Provoz investora Kč 1,000 4 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2018 02

PP Provoz investora

P

Poznámka k položce:

Položka bude obsahovat náklady spojené s prováděním stavebně-montážních prací za provozu 

bytového domu, t.j. zejména na opatření proti hlučnosti, prašnosti, úklid společných prostor po 

skončení pracovní doby apod.

Strana 44 z 44



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 06.09.2018

Zadavatel: IČ: 00266621

Statutární město Teplice,Nám.Svobody 2, Teplice DIČ: CZ00266621

Uchazeč: IČ: 05471699

REN - LOK s.r.o. DIČ: CZ05471699

Projektant: IČ: 65639081

Zbyněk Jarolím, Josefa Hory 1639/17, Teplice DIČ: neplátce

Poznámka:

Cena bez DPH 325 106,34

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 325 106,34 15,00% 48 765,95

Cena s DPH v CZK 373 872,29

Buzulucká č.p.376 a 377 - rekonstrukce 6-ti bytových jednotek

SO 377/16 - Bytová jednotka č.16 v č.p.377

Strana 1 z 43



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 06.09.2018

Zadavatel: Statutární město Teplice,Nám.Svobody 2, Teplice Projektant:

Uchazeč: REN - LOK s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 325 106,34

HSV - Práce a dodávky HSV 29 207,16

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 415,04

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 386,45

    96 - Bourání konstrukcí 9 058,02

    997 - Přesun sutě 6 107,50

    998 - Přesun hmot 1 240,15

PSV - Práce a dodávky PSV 272 879,18

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 6 210,66

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 10 320,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 14 955,00

    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 9 610,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 29 030,00

    731 - Ústřední vytápění - kotelny 5 350,00

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 3 460,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 60 517,75

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 23 032,50

    763 - Konstrukce suché výstavby 6 874,00

    766 - Konstrukce truhlářské 25 600,00

Zbyněk Jarolím, Josefa 

Hory 1639/17, Teplice

Buzulucká č.p.376 a 377 - rekonstrukce 6-ti bytových jednotek

SO 377/16 - Bytová jednotka č.16 v č.p.377

Strana 2 z 43



    771 - Podlahy z dlaždic 5 232,40

    776 - Podlahy povlakové 32 410,96

    781 - Dokončovací práce - obklady 16 131,51

    783 - Dokončovací práce - nátěry 535,81

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 23 608,59

M - Práce a dodávky M 3 100,00

    58-M - Revize vyhrazených technických zařízení 3 100,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 7 420,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 12 500,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 4 000,00

    VRN5 - Finanční náklady 4 500,00

    VRN7 - Provozní vlivy 4 000,00

Strana 3 z 43



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 06.09.2018

Zadavatel: Statutární město Teplice,Nám.Svobody 2, Teplice Projektant: Zbyněk Jarolím, Josefa Hory 1639/17, Teplice

Uchazeč: REN - LOK s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 325 106,34

D HSV Práce a dodávky HSV 29 207,16

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 415,04

1 K 612331121 Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 14,925 160,00 2 388,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých 

konstrukcí stěn

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Pro ocenění nanášení omítky v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za 

každých dalších i započatých 5 mm.

2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů 

nebo osamělých trámů.

3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.

VV "oprava stěn po odsekání keramických obkladů" 14,925 14,925

2 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 23,500 120,00 2 820,00 CS ÚRS 2018 02

PP Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenu -5001 lze použít pouze v případě provádění opravy nebo osazování nových oken, dveří, 

obkladů, podlah apod.; nelze ji použít v případech provádění opravy omítek nebo nové omítky v 

celé ploše.

VV "začištění omítek kolem nově osazovaných zárubní" 0,6+1,97*2+0,8*4+1,97*2*4 23,500

3 K 631311115
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 

20/25
m3 0,272 320,00 87,04 CS ÚRS 2018 02

PP Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25

Buzulucká č.p.376 a 377 - rekonstrukce 6-ti bytových jednotek

SO 377/16 - Bytová jednotka č.16 v č.p.377

Strana 4 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzné i pojízdné), popř. podkladní, plovoucí, 

vyrovnávací nebo oddělující pod potěry, podlahy, průmyslové podlahy, popř. pro podlévání 

provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení (s náležitým 

zatemováním hutného betonu).

2. Pro mazaniny tlouštěk větších než 240 mm jsou určeny:

a) pro mazaniny ukládané na zeminu (v halách apod.) ceny souborů cen 27* 31- Základy z betonu 

prostého a 27* 32 - Základy z betonu železového,

b) pro mazaniny v nadzemních podlažích ceny souboru cen 411 31- . . Beton kleneb.

3. Ceny lze použít i pro betonový okapový chodníček budovy (včetně tvarování rigolového žlábku) v 

příslušných tloušťkách. Jeho podloží se oceňuje samostatně.

4. V ceně jsou započteny i náklady na:

a) základní stržení povrchu mazaniny s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem,

b) vytvoření dilatačních spár v mazanině bez zaplnění, pokud jsou dilatační spáry vytvářeny při 

provádění betonáže. Jestliže jsou dilatační spáry řezány dodatečně, oceňují se cenami souboru cen 

634 91-11 Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár.

VV "nová podlahová konstrukce v m.č.102" 3,40*0,08 0,272

4 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,008 35 000,00 280,00 CS ÚRS 2018 02

PP Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

VV
"nová podlahová konstrukce v m.č.102 - 1xKARI síť 4,0x4,0/100x100mm + 15% prostřih 

a přesahy" 3,40*1,98*1,15/1000
0,008

5 K 632451251 Potěr cementový samonivelační litý C30 tl do 35 mm m2 3,400 450,00 1 530,00 CS ÚRS 2018 02

PP Potěr cementový samonivelační litý tř. C 30, tl. přes 30 do 35 mm

VV "nová podlahová konstrukce v m.č.102" 3,40 3,400

6 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 3,000 450,00 1 350,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, 

plochy do 2,5 m2

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zárubní, tyto se oceňují ve specifikaci.

7 M 55331231 zárubeň ocelová pro běžné zdění oblý profil 110 600 L/P kus 1,000 980,00 980,00 CS ÚRS 2018 02

PP zárubeň ocelová pro běžné zdění oblý profil 110 600 L/P

VV "celkový počet" 1 1,000

8 M 55331235 zárubeň ocelová pro běžné zdění oblý profil 110 800 L/P kus 2,000 990,00 1 980,00 CS ÚRS 2018 02

PP zárubeň ocelová pro běžné zdění oblý profil 110 800 L/P

VV "celkový počet" 2 2,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 386,45

9 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m 

zatížení do 150 kg/m2
m2 6,000 150,00 900,00 CS ÚRS 2018 02

Strana 5 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce 

lešeňové podlahy do 1,9 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení.

2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách 

příslušných stavebních prací.

3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí.

VV "lešení pro montáž SDK podhledu" 2,6+3,4 6,000

10 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 32,430 15,00 486,45 CS ÚRS 2018 02

PP
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, 

světlé výšky podlaží do 4 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava 

umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit 

konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou 

plochy.

2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221.

3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším 

obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají.

4. v ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, 

schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, 

umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů.

5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických 

podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí 

oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a 

zařizovacích předmětů.

6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a 

dveřních rámů a zařizovacích předmětů.

7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x 

zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů.

VV "celková plocha" 2,60+3,40+26,43 32,430

D 96 Bourání konstrukcí 9 058,02

11 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 1,275 90,00 114,75 CS ÚRS 2018 02

PP
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu 

vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm

VV "bourání obezdívky vany" 1,7*0,75 1,275

12 K 965042131
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 

mm pl do 4 m2
m3 0,408 110,00 44,88 CS ÚRS 2018 02

PP Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2

VV "vybourání podlahového souvrství v m.č.102" 3,40*0,12 0,408

Strana 6 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

13 K 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 m2 3,400 110,00 374,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických 

nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08.

VV "vybourání podlahového souvrství v m.č.102" 3,40 3,400

14 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 4,334 290,00 1 256,86 CS ÚRS 2018 02

PP
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních 

zárubní, plochy do 2 m2

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvěšení křídel.

2. Cenou -2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádrokartonové příčky.

VV "vybourání stávajících zárubní" 0,6*1,97+0,8*1,97*2 4,334

15 K 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m2 14,925 60,00 895,50 CS ÚRS 2018 02

PP
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z 

jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08.

VV "odsekání obkladů v m.č.102" (1,98*2+1,72*2)*1,5 11,100

VV "odsekání obkladů v m.č.103" 2,55*1,5 3,825

16 K 725110814 Demontáž klozetu Kombi, odsávací kus 1,000 150,00 150,00 CS ÚRS 2018 02

PP Demontáž klozetů odsávacích nebo kombinačních

VV "celkový počet" 1 1,000

17 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur kus 1,000 100,00 100,00 CS ÚRS 2018 02

PP Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel

VV "celkový počet" 1 1,000

18 K 725220842 Demontáž van ocelových volně stojících kus 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2018 02

PP Demontáž van ocelových volně stojících

VV "celkový počet" 1 1,000

19 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 kus 2,000 50,00 100,00 CS ÚRS 2018 02

PP Demontáž baterií nástěnných do G 3/4

VV "celkový počet" 2 2,000

20 K 776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně m2 29,030 45,00 1 306,35 CS ÚRS 2018 02

PP Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky

VV "odstranění stávajících podlah v m.č.101 a 103" 2,60+26,43 29,030

21 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 120,448 35,00 4 215,68 CS ÚRS 2018 02

PP Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

Strana 7 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současně škrabaných vrstev barvy.

VV "odstranění maleb v m.č.101" (2,2*2+1,28*2)*2,58+2,60 20,557

VV "odstranění maleb v m.č.102" (1,98*2+1,72*2)*(2,58-1,5)+3,40 11,392

VV "odstranění maleb v m.č.103" (5,85*2+4,78*2+0,63*2+0,64)*2,68+26,43 88,499

D 997 Přesun sutě 6 107,50

22 K 997013215 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně t 2,728 850,00 2 318,80 CS ÚRS 2018 02

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po 

schodech) pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na:

a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,

b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy,

c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku,

d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku.

2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užijí 

se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m.

3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.

4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není 

možné instalovat jeřáb.

23 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 2,728 350,00 954,80 CS ÚRS 2018 02

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo 

složení na určené skládce nebo meziskládce.

2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.

3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční 

dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).

4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

24 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 24,552 50,00 1 227,60 CS ÚRS 2018 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Strana 8 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo 

složení na určené skládce nebo meziskládce.

2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.

3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční 

dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).

4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

P
Poznámka k položce:

Předpokládaná odvozová vzdálenost 10km.

VV 2,728*9 'Přepočtené koeficientem množství 24,552

25 K 997013801
poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód 

odpadu 170 101
t 0,898 320,00 287,36 CS ÚRS 2018 02

PP
poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 170 101

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné 

skládky odpadů.

2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.

3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb.

4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu 

z katalogu 800-6 Demolice objektů.

26 K 997013803
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 

170 102
t 0,167 350,00 58,45 CS ÚRS 2018 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 170 102

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné 

skládky odpadů.

2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.

3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb.

4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu 

z katalogu 800-6 Demolice objektů.

27 K 997013807
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód 

odpadu 170 103
t 1,134 320,00 362,88 CS ÚRS 2018 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 103

Strana 9 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné 

skládky odpadů.

2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.

3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb.

4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu 

z katalogu 800-6 Demolice objektů.

28 K 997013813
poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot 

kód odpadu 170 203
t 0,073 420,00 30,66 CS ÚRS 2018 02

PP
poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 170 203

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné 

skládky odpadů.

2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.

3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb.

4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu 

z katalogu 800-6 Demolice objektů.

29 K 997013831
poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 

170 904
t 0,127 350,00 44,45 CS ÚRS 2018 02

PP
poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné 

skládky odpadů.

2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.

3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb.

4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu 

z katalogu 800-6 Demolice objektů.

30 K 997223.R1 Odpočet výtěžnosti recyklovatelných ocelových konstrukcí t 0,329 2 500,00 822,50

PP Odpočet výtěžnosti recyklovatelných ocelových konstrukcí

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedenév souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky 

odpadů.

2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.

3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb.

4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu 

z katalogu 800-6 Demolice objektů.

Strana 10 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 998 Přesun hmot 1 240,15

31 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 1,459 850,00 1 240,15 CS ÚRS 2018 02

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 

24 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není 

možné instalovat jeřáb.

2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 

nebo -2114 až 2119.

3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění 

přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.

D PSV Práce a dodávky PSV 272 879,18

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 6 210,66

32 K 711411052 Provedení izolace proti vodě za studena na vodorovné ploše tekutou lepenkou m2 3,400 350,00 1 190,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě natěradly a tmely za studena na 

ploše vodorovné V trojnásobným nátěrem tekutou lepenkou

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenami příslušných izolací a cenou 711 

49-9095 Příplatek za plochu do 10 m2.

VV "hydroizolace podlahy v m.č.102" 3,40 3,400

33 M 24551030 nátěr hydroizolační - tekutá lepenka kg 6,800 290,00 1 972,00 CS ÚRS 2018 02

PP nátěr hydroizolační - tekutá lepenka

VV 3,4*2 'Přepočtené koeficientem množství 6,800

34 K 711412052 Provedení izolace proti vodě za studena na svislé ploše tekutou lepenkou m2 1,110 350,00 388,50 CS ÚRS 2018 02

PP
Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě natěradly a tmely za studena na 

ploše svislé S trojnásobným nátěrem tekutou lepenkou

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenami příslušných izolací a cenou 711 

49-9095 Příplatek za plochu do 10 m2.

VV "hydroizolace podlahy v m.č.102 - přetažení na stěny v.150mm" (1,98*2+1,72*2)*0,15 1,110

35 M 24551030 nátěr hydroizolační - tekutá lepenka kg 2,498 320,00 799,36 CS ÚRS 2018 02

PP nátěr hydroizolační - tekutá lepenka

VV 1,11*2,25 'Přepočtené koeficientem množství 2,498

36 K 711762711
Izolace proti vodě zesílení izolace u koutů nebo hran přilepením fólie rš 250 nebo 300 

mm
m 6,800 90,00 612,00 CS ÚRS 2018 02

Strana 11 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PP
Provedení detailů fóliemi zesílení koutů nebo hran fólií rš 250 nebo 300 mm přilepenou nebo 

přivařenou

VV "hydroizolace podlahy v m.č.102 - přechod podlaha/stěna" 1,98*2+1,72*2-0,6 6,800

37 M 24771220
páska těsnící pro utěsnění rohů, dilatačních a přechodových spár  šíře 105 mm, délka 

10 m
m 7,480 60,00 448,80 CS ÚRS 2018 02

PP páska těsnící pro utěsnění rohů, dilatačních a přechodových spár  šíře 105 mm, délka 10 m

VV 6,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 7,480

38 K 998711203
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 

m
% 2,000 400,00 800,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 10 320,00

39 K 721171905 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110 kus 2,000 150,00 300,00 CS ÚRS 2018 02

PP Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 110

VV "celkový počet" 2 2,000

40 K 721171915 Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 kus 5,000 160,00 800,00 CS ÚRS 2018 02

PP Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110

VV "celkový počet" 5 5,000

41 K 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 m 6,000 140,00 840,00 CS ÚRS 2018 02

PP Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní (svislé) DN 110

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus.

2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 

18- . . Ochrana potrubí, části A 02.

P
Poznámka k položce:

Položka včetně systémových tvarovek a upevňovacího materiálu.

VV "celková délka" 3,0*2 6,000

42 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 10,000 180,00 1 800,00 CS ÚRS 2018 02

PP Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 40

Strana 12 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus.

2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 

18- . . Ochrana potrubí, části A 02.

P
Poznámka k položce:

Položka včetně systémových tvarovek a upevňovacího materiálu.

VV "celková délka" 10,0 10,000

43 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 6,000 180,00 1 080,00 CS ÚRS 2018 02

PP Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 50

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus.

2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 

18- . . Ochrana potrubí, části A 02.

P
Poznámka k položce:

Položka včetně systémových tvarovek a upevňovacího materiálu.

VV "celková délka" 6,0 6,000

44 K 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 m 2,000 210,00 420,00 CS ÚRS 2018 02

PP Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 110

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus.

2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 

18- . . Ochrana potrubí, části A 02.

P
Poznámka k položce:

Položka včetně systémových tvarovek a upevňovacího materiálu.

VV "celková délka" 2,0 2,000

45 K 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 2,000 320,00 640,00 CS ÚRS 2018 02

PP Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením.

2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17- . . Potrubí z plastových trub, 

části A 01.

VV "umyvadlo" 1 1,000

VV "dřez" 1 1,000

46 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 1,000 320,00 320,00 CS ÚRS 2018 02

PP Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50

Strana 13 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením.

2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17- . . Potrubí z plastových trub, 

části A 01.

VV "vana" 1 1,000

47 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 1,000 340,00 340,00 CS ÚRS 2018 02

PP Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením.

2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17- . . Potrubí z plastových trub, 

části A 01.

VV "klozet" 1 1,000

48 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 24,000 20,00 480,00 CS ÚRS 2018 02

PP Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně -0123 není započteno dodání média; jeho dodávka se oceňuje ve specifikaci.

49 K 998721203 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m % 2,000 400,00 800,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

50 K Stav.příp.721 Stavební přípomoce pro vnitřní kanalizaci sbr 1,000 2 500,00 2 500,00

PP Stavební přípomoce pro vnitřní kanalizaci

P

Poznámka k položce:

Položka obsahuje náklady na vybourání stávajících konstrukcí v rozsahu nezbytném pro řádné 

provedení rozvodu vnitřní kanalizace(prostupy, niky, drážky, rýhy apod.) včetně uvedení 

dotčených konstrukcí do původního stavu a likvidace vybouraných hmot.

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 14 955,00

51 K 722174001 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 16 x 2,2 mm m 15,000 190,00 2 850,00 CS ÚRS 2018 02

Strana 14 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 16 x 2,2

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.

P
Poznámka k položce:

Položka včetně systémových tvarovek a upevňovacího materiálu.

VV "celková délka" 15,0 15,000

52 K 722174002 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm m 12,000 190,00 2 280,00 CS ÚRS 2018 02

PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.

P
Poznámka k položce:

Položka včetně systémových tvarovek a upevňovacího materiálu.

VV "celková délka" 12,0 12,000

53 K 722174003 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm m 6,500 210,00 1 365,00 CS ÚRS 2018 02

PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.

P
Poznámka k položce:

Položka včetně systémových tvarovek a upevňovacího materiálu.

VV "celková délka" 6,5 6,500

54 K 722181221
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm 

DN do 22 mm
m 27,000 45,00 1 215,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a 

podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubic.

55 K 722181222
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm 

DN do 45 mm
m 6,500 45,00 292,50 CS ÚRS 2018 02

PP

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a 

podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 

mm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubic.

56 K 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem kus 5,000 89,00 445,00 CS ÚRS 2018 02

PP Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2

Strana 15 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -9101 až -9106 nelze oceňovat montáž nástěnek.

2. V cenách –0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek.

VV "celkový počet" 5 5,000

57 K 722220121 Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem pár 1,000 89,00 89,00 CS ÚRS 2018 02

PP Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -9101 až -9106 nelze oceňovat montáž nástěnek.

2. V cenách –0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek.

VV "celkový počet" 1 1,000

58 K 722240123 Kohout kulový plastový PPR DN 25 kus 2,000 123,00 246,00 CS ÚRS 2018 02

PP Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 25

VV "celkový počet" 2 2,000

59 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 m 33,500 15,00 502,50 CS ÚRS 2018 02

PP
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí 

závitového do DN 50

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním 

postupu zakryto nebo se stane nepřístupným.

2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí.

3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku.

VV "celková délka" 33,5 33,500

60 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 33,500 20,00 670,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do 

DN 80

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním 

postupu zakryto nebo se stane nepřístupným.

2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí.

3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku.

VV "celková délka" 33,5 33,500

61 K 998722203 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m % 2,000 400,00 800,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

Strana 16 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

62 K Stav.příp.722 Stavební přípomoce pro vnitřní vodovod sbr 1,000 4 200,00 4 200,00

PP Stavební přípomoce pro vnitřní vodovod

P

Poznámka k položce:

Položka obsahuje náklady na vybourání stávajících konstrukcí v rozsahu nezbytném pro řádné 

provedení rozvodu vnitřního vodovodu (prostupy, niky, drážky, rýhy apod.) včetně uvedení 

dotčených konstrukcí do původního stavu a likvidace vybouraných hmot.

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 9 610,00

63 K 723150402 Potrubí z ocelových trubek hladkých z ušlechtilé oceli spojované lisováním DN 15 m 18,000 320,00 5 760,00 CS ÚRS 2018 02

PP Potrubí z ocelových trubek hladkých z ušlechtilé oceli spojované lisováním DN 15

P
Poznámka k položce:

Položka včetně systémových tvarovek a upevňovacího materiálu.

VV "přípojka k plynovému topidlu" 18,0 18,000

64 K 723190251 Výpustky plynovodní vedení a upevnění DN 15 kus 1,000 250,00 250,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek vyvedení a upevnění plynovodních výpustek na 

potrubí DN 15

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -0201 až -0207 se oceňují přípojky délky do 1,5 m. Přípojky délky přes 1,5 m se oceňují 

příslušnými cenami potrubí této části, jako rozvod.

2. Cenami -0251 až -0257 se oceňuje vyvedení a upevnění výpustek plynových zařizovacích 

předmětů a plynovodních výtokových armatur. Cenami nelze oceňovat přípojky ke strojům a 

zařízením.

3. Cenami -0201 až -0207 nelze oceňovat přípojky k zařizovacím předmětům části A05.

4. V cenách -0201 až -0207 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek.

VV "celkový počet" 1 1,000

65 K 723230102 Kulový uzávěr přímý PN 5 G 1/2 FF s protipožární armaturou a 2x vnitřním závitem kus 2,000 350,00 700,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Armatury se dvěma závity s protipožární armaturou PN 5 kulové uzávěry přímé závity vnitřní G 1/2 

FF

Strana 17 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -9101 až -9108 nelze oceňovat montáž středotlakých regulátorů nebo jejich souprav.

2. V cenách -4351 a -4352 je upevňovací spojovací materiál součástí dodávky skříňky a soklu.

VV "celkový počet" 2 2,000

66 K 998723203 Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 24 m % 2,000 450,00 900,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

67 K Stav.příp.723 Stavební přípomoce pro vnitřní vodovod sbr 1,000 2 000,00 2 000,00

PP Stavební přípomoce pro vnitřní plynovod

P

Poznámka k položce:

Položka obsahuje náklady na vybourání stávajících konstrukcí v rozsahu nezbytném pro řádné 

provedení rozvodu vnitřního plynovodu (prostupy, niky, drážky, rýhy apod.) včetně uvedení 

dotčených konstrukcí do původního stavu a likvidace vybouraných hmot.

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 29 030,00

68 K 725112183
Kombi klozet s úspornou armaturou odpad šikmý 76° včetně antibakteriálního sedátka 

a připojovací flexi hadičky
kus 1,000 2 690,00 2 690,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Kombi klozet s úspornou armaturou odpad šikmý 76° včetně antibakteriálního sedátka a připojovací 

flexi hadičky

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -1351, -1361 není započten napájecí zdroj.

2. V cenách jsou započtená klozetová sedátka.

VV "celkový počet" 1 1,000

69 K 725211623 Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem na sifon 600 mm kus 1,000 990,00 990,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby 

bílá se sloupem 600 mm

Strana 18 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -2101 a -2102 je započteno i dodání zápachové uzávěrky.

2. V cenách –4112-14, -4141-43, -4151-56, -4161-63, -4211, 21, 31, není započten napájecí zdroj

3. V cenách -1651, -1656 a -1661, -1666 není započteno dodání skříňky.

VV "celkový počet" 1 1,000

70 K 725241142 Vanička sprchová akrylátová čtvrtkruhová 900x900 mm kus 1,000 3 290,00 3 290,00 CS ÚRS 2018 02

PP Sprchové vaničky akrylátové čtvrtkruhové 900x900 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -1111-1112 a -1212-1213 nejsou započteny náklady na podezdívky vaniček, tyto se 

oceňují cenami 278 23-11.. Podezdívka (základ) cihelná

2. V cenách -1111-1112 a -1212-1213 nejsou započteny náklady na obezdívky vaniček, tyto se 

oceňují cenami 346 24-43.. Obezdívka koupelnových van

3. V ceně -1901 nejsou započteny náklady na dodání sprchové vaničky

VV "celkový počet" 1 1,000

71 K 725244813
Zástěna sprchová rohová rámová se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné 

dvoudílné na čtvrtkruhovou vaničku 900x900 mm
kus 1,000 3 990,00 3 990,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové rohové čtvrtkruhové rámové se skleněnou výplní tl. 4 a 

5 mm dveře posuvné dvoudílné, vstup z oblouku, navaničku 900x900 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -4904-4907 nejsou započteny náklady na dodání sprchových dveří a zástěn.

VV "celkový počet" 1 1,000

72 K 725319111 Montáž dřezu ostatních typů kus 1,000 350,00 350,00 CS ÚRS 2018 02

PP Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně -1131 není započtena úhelníková příchytka.

2. V cenách -1141, není započten napájecí zdroj.

73 M 55231082 dřez nerez s odkládací ploškou vestavný matný 560 x 480mm kus 1,000 990,00 990,00 CS ÚRS 2018 02

PP dřez nerez s odkládací ploškou vestavný matný 560 x 480mm

VV "celkový počet" 1 1,000

74 K 725619101 Montáž sporáku na zemní plyn kus 1,000 1 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2018 02

PP Plynové sporáky a vařidlové desky bez regulátoru tlaku montáž sporáků na zemní plyn

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně –9102 není započten připojovací materiál a uzavírací armatura. Připojení se oceňuje 

cenami Potrubí z trubek bezešvých, části A 03.

75 M 54111971
sporák plynový s plynovou deskou a troubou, 4 hořáky, Stop Gas desky a trouby, 52l, 

dvojité bezpečnostní sklo, rozměry 85x50x54cm, barva bílá 
kus 1,000 7 590,00 7 590,00 CS ÚRS 2018 02

PP
sporák plynový s plynovou deskou a troubou, 4 hořáky, Stop Gas desky a trouby, 52l, dvojité 

bezpečnostní sklo, rozměry 85x50x54cm, barva bílá 

Strana 19 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "celkový počet" 1 1,000

76 K 725813111 Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 kus 5,000 160,00 800,00 CS ÚRS 2018 02

PP Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2

VV "celkový počet" 5 5,000

77 K 725813112 Ventil rohový pračkový G 3/4 kus 1,000 190,00 190,00 CS ÚRS 2018 02

PP Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4

VV "celkový počet" 1 1,000

78 K 725821326
Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 265 

mm
kus 1,000 1 350,00 1 350,00 CS ÚRS 2018 02

PP Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 265 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně -1422 není započten napájecí zdroj.

VV "celkový počet" 1 1,000

79 K 725822612 Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí kus 1,000 980,00 980,00 CS ÚRS 2018 02

PP Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách –2654, 56, -9101-9202 není započten napájecí zdroj.

VV "celkový počet" 1 1,000

80 K 725841332 Baterie sprchová podomítková s přepínačem a pohyblivým držákem kus 1,000 2 980,00 2 980,00 CS ÚRS 2018 02

PP Baterie sprchové podomítkové (zápustné) s přepínačem a pohyblivým držákem

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách –1353-54 není započten napájecí zdroj.

VV "celkový počet" 1 1,000

81 K 725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus 1,000 120,00 120,00 CS ÚRS 2018 02

PP Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr připojovací trubky.

2. V cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou.

3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v 

cenách zařizovacích předmětů.

4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 

22-..

VV "celkový počet" 1 1,000

82 K 725861311 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 s přípojkou pro pračku nebo myčku kus 1,000 120,00 120,00 CS ÚRS 2018 02

PP Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40

Strana 20 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr připojovací trubky.

2. V cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou.

3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v 

cenách zařizovacích předmětů.

4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 

22-..

VV "celkový počet" 1 1,000

83 K 725862103 Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 40/50 kus 1,000 140,00 140,00 CS ÚRS 2018 02

PP Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy DN 40/50

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr připojovací trubky.

2. V cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou.

3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v 

cenách zařizovacích předmětů.

4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 

22-..

VV "celkový počet" 1 1,000

84 K 725865322
Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku a 

přepadovou trubicí
kus 1,000 140,00 140,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na 

odtoku DN 40/50 a přepadovou trubicí

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr připojovací trubky.

2. V cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou.

3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v 

cenách zařizovacích předmětů.

4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 

22-..

VV "celkový počet" 1 1,000

85 K 725980123 Dvířka 30/30 kus 1,000 120,00 120,00 CS ÚRS 2018 02

PP Dvířka 30/30

VV "dvířka niky pro vodoměry" 1 1,000

86 K 998725203 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m % 2,000 350,00 700,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

Strana 21 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 5 350,00

87 K 731289111 Montáž hořáků na kapalná nebo plynná paliva do 58 kW kus 1,000 560,00 560,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Hořáky na kapalná a plynná paliva olejové s dvoustupňovou regulací o výkonu montáž hořáků 

ostatních typů o výkonu do 58 kW

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami se oceňuje instalace hořáků na kotle pro tuto instalaci příslušně upravené. Případné 

úpravy kotlů pro montáž hořáků se oceňují individuálně.

2. V cenách -0101 až -9112 nejsou započteny náklady, které se oceňují samostatně a to:

a) uvedení hořáků do provozu; tato práce se oceňuje podle podmínek výrobce hořáků,

b) montáž multibloku pro vstupní tlak.

88 M Mat/731-001
konvekční podokenní kamna na ZP o výkonu 3,3kW s uzavřenou komorou, odtah 

"trubka v trubce", s mechanickou regulací teploty
kus 1,000 4 290,00 4 290,00

PP
konvekční podokenní kamna na ZP o výkonu 3,3kW s uzavřenou komorou, odtah "trubka v trubce", s 

mechanickou regulací teploty

VV "celkový počet" 1 1,000

89 K 998731202 Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 12 m % 2,000 250,00 500,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro kotelny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

Strana 22 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 3 460,00

90 K 735164231
Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu výšky tělesa 900 mm, délky 

595 mm včetně termostatu
kus 1,000 2 960,00 2 960,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu výšky tělesa 900 mm, délky 595 mm včetně 

termostatu

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách –4511 a –4542 nejsou započteny:

a) náklady na otopná tělesa; tyto se oceňují ve specifikaci (v dodávce tělesa je nutno specifikovat 

soupravu upevňovacích prvků),

b) montáž termostatických ventilů a jejich dodávka; tyto se oceňují samostatně podle typu 

ventilu.

VV "otopné těleso v koupelně" 1 1,000

91 K 998735203 Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 24 m % 2,000 250,00 500,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 60 517,75

92 K 741110061 Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pod omítku m 10,000 45,00 450,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, 

uložených pod omítku, vnější Ø přes 11 do 23 mm

93 M 34571050 trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 D 16/21,2 mm m 10,500 26,00 273,00 CS ÚRS 2018 02

PP trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 D 16/21,2 mm

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 10,0 10,000

VV 10*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 10,500

94 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 1,000 120,00 120,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a 

přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových

95 M 34571532 krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 107x107 mm, hloubka 50 mm kus 1,000 25,00 25,00 CS ÚRS 2018 02

PP krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 107x107 mm, hloubka 50 mm

Strana 23 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 1 1,000

96 K 741112063 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová čtyřhranná kus 23,000 120,00 2 760,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a 

přístroje přístrojových zapuštěných plastových čtyřhranných

97 M 34571512 krabice přístrojová instalační 500 V, 67x67mm kus 23,000 29,00 667,00 CS ÚRS 2018 02

PP krabice přístrojová instalační 500 V, 67x67mm

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 23 23,000

98 K 741112101 Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová kus 10,000 55,00 550,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a 

přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových kruhových

99 M 1216900 KRABICE KR 97/5 kus 5,000 45,00 225,00

PP KRABICE KR 97/5

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 5 5,000

100 M 1188898 KRABICE KU 68-1903 kus 5,000 65,00 325,00

PP KRABICE KU 68-1903

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 5 5,000

101 K 741120001 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (CY) m 10,000 26,00 260,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (CY), 

průřezu žíly 0,35 až 6 mm2

102 M 34140842 vodič izolovaný s Cu jádrem 4mm2 m 10,500 22,00 231,00 CS ÚRS 2018 02

PP vodič izolovaný s Cu jádrem 4mm2

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 10,0 10,000

VV 10*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 10,500

103 K 741120003 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 10-16 mm2 pod omítku (CY) m 10,000 26,00 260,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (CY), 

průřezu žíly 10 až 16 mm2

104 M 34140846 vodič izolovaný s Cu jádrem 10mm2 m 10,500 24,00 252,00 CS ÚRS 2018 02

PP vodič izolovaný s Cu jádrem 10mm2

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 10,0 10,000

VV 10*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 10,500

105 K 741122015 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY) m 90,000 26,00 2 340,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a 

průřezu žil 3x1,5 mm2

106 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 m 94,500 22,00 2 079,00 CS ÚRS 2018 02

PP kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 40,0+50,0 90,000

VV 90*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 94,500

107 K 741122016 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY) m 75,000 26,00 1 950,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a 

průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2

Strana 24 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

108 M 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2 m 78,750 29,00 2 283,75 CS ÚRS 2018 02

PP kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 75,0 75,000

VV 75*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 78,750

109 K 741122031
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 

(CYKY)
m 30,000 28,00 840,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a 

průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2

110 M 34111090 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x1,5mm2 m 21,000 29,00 609,00 CS ÚRS 2018 02

PP kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x1,5mm2

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 20,0 20,000

VV 20*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 21,000

111 M 34111094 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x2,5mm2 m 10,500 28,00 294,00 CS ÚRS 2018 02

PP kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x2,5mm2

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 10,0 10,000

VV 10*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 10,500

112 K 741130021 Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici kus 3,000 53,00 159,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením 

krytu, průřezu žíly do 2,5 mm2

113 M 1212741 SVORKA WAGO 224-101 2X2,5 LUSTR kus 1,000 5,00 5,00

PP SVORKA WAGO 224-101 2X2,5 LUSTR

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 1 1,000

114 M 1186164 SVORKA WAGO 224-112 3X2,5 LUSTR kus 2,000 5,00 10,00

PP SVORKA WAGO 224-112 3X2,5 LUSTR

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 2 2,000

115 K 741210001 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg kus 1,000 580,00 580,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 

kg

116 M 35713151 rozvodnice zapuštěná, průhledné dveře, 2 řady, šířka 28 modulárních jednotek kus 1,000 360,00 360,00 CS ÚRS 2018 02

PP rozvodnice zapuštěná, průhledné dveře, 2 řady, šířka 28 modulárních jednotek

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 1 1,000

117 K 741310021 Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí normální kus 3,000 90,00 270,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální 

přepínačů, řazení 5-sériových

118 M 34535573 spínač řazení 5 10A bílý kus 3,000 160,00 480,00 CS ÚRS 2018 02

PP spínač řazení 5 10A bílý

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 3 3,000

119 K 741310022 Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí normální kus 2,000 90,00 180,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální 

přepínačů, řazení 6-střídavých

120 M 34535552 přepínač střídavý řazení 6 10A 3553-01289 bílý kus 2,000 160,00 320,00 CS ÚRS 2018 02

Strana 25 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
PP přepínač střídavý řazení 6 10A 3553-01289 bílý

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 2 2,000

121 K 741310401 Montáž spínač tří/čtyřpólový nástěnný do 16 A prostředí normální kus 1,000 160,00 160,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální do 

16 A

122 M 34536392 spínač páčkový trojpólový 25A nástěnný se signální doutnavkou 39563-13C kus 1,000 170,00 170,00 CS ÚRS 2018 02

PP spínač páčkový trojpólový 25A nástěnný se signální doutnavkou 39563-13C

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 1 1,000

123 K 741310501 Montáž spínač tří/čtyřpólový v krytu vačkový 25 A, 1 až 2 svorky kus 1,000 90,00 90,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových v krytu se zapojením vodičů vačkových 25 A, počet svorek 1 

až 2

124 M 34536462 spínač hlavní ln=25A 3-pólový kus 1,000 210,00 210,00 CS ÚRS 2018 02

PP spínač hlavní ln=25A 3-pólový

VV "vystrojení domovní rozvodnice" 1 1,000

125 K 741313001 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů kus 18,000 90,00 1 620,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo 

zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE

126 M 34555101 zásuvka 1násobná 16A bílý kus 17,000 155,00 2 635,00 CS ÚRS 2018 02

PP zásuvka 1násobná 16A bílý

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 17 17,000

127 M 37451221 zásuvka tv+r+sat bílá kus 1,000 240,00 240,00 CS ÚRS 2018 02

PP zásuvka tv+r+sat bílá

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 1 1,000

128 K 741320105 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni kus 5,000 110,00 550,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříni

129 M 35822107 jistič 1pólový-charakteristika B 6A kus 1,000 180,00 180,00 CS ÚRS 2018 02

PP jistič 1pólový-charakteristika B 6A

VV "vystrojení domovní rozvodnice" 1 1,000

130 M 35822109 jistič 1pólový-charakteristika B 10A kus 4,000 180,00 720,00 CS ÚRS 2018 02

PP jistič 1pólový-charakteristika B 10A

VV "vystrojení domovní rozvodnice" 4 4,000

131 K 741320165 Montáž jistič třípólový nn do 25 A ve skříni kus 1,000 210,00 210,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A ve skříni

132 M 35822401 jistič 3pólový-charakteristika B 16A kus 1,000 180,00 180,00 CS ÚRS 2018 02

PP jistič 3pólový-charakteristika B 16A

VV "vystrojení domovní rozvodnice" 1 1,000

133 K 741321003 Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříni kus 1,000 180,00 180,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříni

134 M 1187851 KOMBICHRANIC PFL7-10/1N/B/003 kus 1,000 480,00 480,00

PP KOMBICHRANIC PFL7-10/1N/B/003

Strana 26 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "vystrojení domovní rozvodnice" 1 1,000

135 K 741321033 Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A ve skříni kus 1,000 180,00 180,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 25 A ve skříni

136 M 1180821 PROUDOVY CHRANIC PF6-25/4/003 kus 1,000 490,00 490,00

PP PROUDOVY CHRANIC PF6-25/4/003

VV "vystrojení domovní rozvodnice" 1 1,000

137 K 741322142 Montáž svodiče přepětí nn typ 3 třípólových na DIN lištu kus 1,000 180,00 180,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž přepěťových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí – typ 3 na DIN lištu třípólových

138 M 1159540 SVODIC PREPETI B+C SPBT12-280/3 kus 1,000 650,00 650,00

PP SVODIC PREPETI B+C SPBT12-280/3

VV "vystrojení domovní rozvodnice" 1 1,000

139 K 741370032 Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj se sklem kus 1,000 220,00 220,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností 

nástěnných přisazených 1 zdroj se sklem

140 M Mat/741-001
koupelnové nástěnné svítidlo žárovkové/LED s krytem, 1x zdroj do 40W, 220-240V, 

IP44, Tc=2700K
kus 1,000 980,00 980,00

PP koupelnové nástěnné svítidlo žárovkové/LED s krytem, 1x zdroj do 40W, 220-240V, IP44, Tc=2700K

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 1 1,000

141 K 741372101 Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové bodové kus 50,000 220,00 11 000,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností vestavných 

podhledových bodových

142 M Mat/741-002 svítidlo LED podhledové do SDK výklopné 3W/230V, Tc=4000K, odstín bílý kus 50,000 230,00 11 500,00

PP svítidlo LED podhledové do SDK výklopné 3W/230V, Tc=4000K, odstín bílý

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 50 50,000

143 K 741420021 Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby kus 3,000 260,00 780,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Svodovými dráty se rozumí i jímací vedení na střeše.

144 M 10.076.458 Svorka ZSA 16 zemnící KS 3,000 110,00 330,00

PP Svorka ZSA 16 zemnící

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 3 3,000

145 M 10.079.255 Pásek Cu 15x0,4 pospoj. pro ZSA16 (50m) M 3,000 45,00 135,00

PP Pásek Cu 15x0,4 pospoj. pro ZSA16 (50m)

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 3 3,000

146 K 741810001 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč kus 1,000 1 890,00 1 890,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy 

pro objem montážních prací do 100 tis. Kč

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -0001 až -0011 jsou určeny pro objem montážních prací včetně všech nákladů.

Strana 27 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "celkový počet" 1 1,000

147 K 998741203 Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 24 m % 2,000 250,00 500,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

148 K Stav.příp.741 Stavební přípomoce pro silnoproud sbr 1,000 4 900,00 4 900,00

PP Stavební přípomoce pro silnoproud

P

Poznámka k položce:

Položka obsahuje náklady na vybourání stávajících konstrukcí v rozsahu nezbytném pro řádné 

provedení silnoproudu (prostupy, niky, drážky, rýhy apod.) včetně uvedení dotčených konstrukcí 

do původního stavu a likvidace vybouraných hmot.

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 23 032,50

149 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 10,000 1 880,00 18 800,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i pro ocenění koaxiálních kabelů.

150 M 34123560 kabel sdělovací Cu  1P 1,0mm m 10,500 45,00 472,50 CS ÚRS 2018 02

PP kabel sdělovací Cu  1P 1,0mm

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 10,0 10,000

VV 10*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 10,500

151 K 742210121 Montáž hlásiče automatického bodového kus 1,000 200,00 200,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž hlásiče automatického bodového

152 M Mat/742-001 kombinovaný autonomní detektor kouře a teplot kus 1,000 690,00 690,00

PP kombinovaný autonomní detektor kouře a teplot

Strana 28 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

P

Poznámka k položce:

Technické parametry :

Napájení 3 x alkalická baterie 1,5 V AA / 2,4 Ah typická životnost baterie cca 3 roky, detekce 

kouře optický rozptyl světla citlivost detektoru kouře m = 0,11 ÷ 0,13 dB / m dle ČSN EN 14604, 

detekce teplot třída A1 dle ČSN EN 54-5 poplachová teplota + 60 °C až +65 °C rozsah pracovních 

teplot -10 °C až +70 °C , splňující požadavky ČSN EN 14604, ČSN EN 54-5, ČSN EN 50130-4, ČSN EN 

55022

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 1 1,000

153 K 742310006 Montáž domácího nástěnného audio/video telefonu kus 1,000 480,00 480,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž domovního telefonu nástěnného audio/video telefonu

154 M 38226805 přístroj telefonní domácí audio s bzučákem kus 1,000 1 890,00 1 890,00 CS ÚRS 2018 02

PP přístroj telefonní domácí audio s bzučákem

VV "celkový počet" 1 1,000

155 K 998742203 Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 24 m % 2,000 250,00 500,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

D 763 Konstrukce suché výstavby 6 874,00

156 K 763113343
SDK příčka instalační tl 205 mm zdvojený profil CW+UW 75 desky 2xH2 12,5 TI 60 mm 

EI 60 Rw 52 dB
m2 1,520 650,00 988,00 CS ÚRS 2018 02

PP

Příčka instalační ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů 

UW, CW s mezerou, CW profily navzájem spojeny páskem sádry dvojitě opláštěná deskami 

impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm, EI 60, příčka tl. 205 mm, profil 75 TI tl. 60 mm, Rw 52 dB

Strana 29 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.

2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 11-

1717.

3. Ceny -3321 a -3323 lze použít i pro příčky s tepelnou izolací tl. 40 mm o objemové hmotnosti 

100 kg/m3.

4. Cena -3611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy instalační příčky.

5. Cena -3621 Montáž desek je stanovena pro obě strany instalační příčky.

6. V ceně -3611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené 

množství na 1 m2 příčky je 3,8 m profilu CW a 1,6 m profilu UW.

7. V ceně -3621 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

8. Ostatní konstrukce a práce a příplatky u instalačních příček se oceňují cenami 763 11-17.. pro 

příčky ze sádrokartonových desek.

VV "instalační příčka v.800mm za kuchyňskou linkou" 1,9*0,8 1,520

157 K 763131411 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 2,600 650,00 1 690,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 

CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez TI

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.

2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714.

3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 

mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm.

4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu.

5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; 

tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m 

profilu UD.

6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se 

oceňuje ve specifikaci.

7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, 

atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.

VV "podhled v m.č.101" 2,60 2,600

158 K 763131451 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 3,400 650,00 2 210,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 

CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez TI

Strana 30 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.

2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714.

3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 

mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm.

4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu.

5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; 

tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m 

profilu UD.

6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se 

oceňuje ve specifikaci.

7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, 

atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.

VV "podhled v m.č.102" 3,40 3,400

159 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 6,000 16,00 96,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových 

desek základní penetrační nátěr

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.

2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714.

3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 

mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm.

4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu.

5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; 

tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m 

profilu UD.

6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se 

oceňuje ve specifikaci.

7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, 

atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.

160 K 763131761 Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě m2 2,600 150,00 390,00 CS ÚRS 2018 02

PP Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě

Strana 31 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.

2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714.

3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 

mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm.

4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu.

5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; 

tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m 

profilu UD.

6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se 

oceňuje ve specifikaci.

7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, 

atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.

VV "podhled v m.č.101" 2,60 2,600

161 K 763131772 Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q4 m2 6,000 150,00 900,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality celoplošné tmelení 

kvality Q4

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.

2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714.

3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 

mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm.

4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu.

5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; 

tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m 

profilu UD.

6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se 

oceňuje ve specifikaci.

7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, 

atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.

VV "podhled v m.č.101" 2,60 2,600

VV "podhled v m.č.102" 3,40 3,400

162 K 998763403 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m % 2,000 300,00 600,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

Strana 32 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud 

je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně.

D 766 Konstrukce truhlářské 25 600,00

163 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 2,000 650,00 1 300,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově 

upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností 

do 30 min.

2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a držadel 

kyvných dveří.

3. V cenách -0311 až -0324 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, 

seřízení pojezdů a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel.

4. V cenách -0351 až -0358 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, 

seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel.

5. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, 

tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných 

dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.

164 M 61161713
dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 60x197cm dub vč.štítkového Al kování 

klika-klika+DOZ
kus 1,000 1 450,00 1 450,00 CS ÚRS 2018 02

PP dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 60x197cm dub vč.štítkového Al kování klika-klika+DOZ

VV "celkový počet (dveře ozn.T/02)" 1 1,000

165 M 61161721
dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 80x197cm dub vč.štítkového Al kování 

klika-klika+DOZ
kus 1,000 1 450,00 1 450,00 CS ÚRS 2018 02

PP dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 80x197cm dub vč.štítkového Al kování klika-klika+DOZ

VV "celkový počet (dveře ozn.T/01)" 1 1,000

166 K 766660021
Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové 

zárubně
kus 1,000 450,00 450,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních 

jednokřídlových, šířky do 800 mm

Strana 33 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností 

do 30 min.

2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a držadel 

kyvných dveří.

3. V cenách -0311 až -0324 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, 

seřízení pojezdů a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel.

4. V cenách -0351 až -0358 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, 

seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel.

5. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, 

tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných 

dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.

167 M Mat/766-001 bytové dveře bezpečnostní požárně odolné rozměr 800/1970mm vč.zárubně a kování kus 1,000 6 980,00 6 980,00

PP bytové dveře bezpečnostní požárně odolné rozměr 800/1970mm vč.zárubně a kování

P

Poznámka k položce:

Požadované technické parametry :

- bezpečnostní třída min.3

- požární odolnost EI-30-DP1

- protihluková izolace 24dB

- bezpečnostní vložka FAB se sadou 5-ti klíčů

- min.6x aktiv.bezp.bod

- kování Al klika-koule

- panoramatické kukátko

- dveřní práh s těsněním

VV "celkový počet (dveře ozn.T/04)" 1 1,000

168 K 766695212 Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm kus 3,000 180,00 540,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -8111 a -8112 se oceňuje montáž vrat oboru JKPOV 611.

2. Cenami -97 . . nelze oceňovat venkovní krycí lišty balkónových dveří; tato montáž se oceňuje 

cenou -1610.

169 M 61187116
práh dveřní dřevěný dubový tl 2cm dl 62cm š 10cm vč.povrchové úpravy a kotevních 

prvků
kus 1,000 150,00 150,00 CS ÚRS 2018 02

PP práh dveřní dřevěný dubový tl 2cm dl 62cm š 10cm vč.povrchové úpravy a kotevních prvků

VV "celkový počet" 1 1,000

170 M 61187156
práh dveřní dřevěný dubový tl 2cm dl 82cm š 10cm vč.povrchové úpravy a kotevních 

prvků
kus 2,000 150,00 300,00 CS ÚRS 2018 02

PP práh dveřní dřevěný dubový tl 2cm dl 82cm š 10cm vč.povrchové úpravy a kotevních prvků

VV "celkový počet" 2 2,000

171 K 998766203 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m % 2,000 600,00 1 200,00 CS ÚRS 2018 02

Strana 34 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

172 K Indiv.kalk.766-001
Montáž atyp kuchyňské linky (spodní a vrchní část, pracovní deska, vestavné 

spotřebiče)
kus 1,000 1 890,00 1 890,00

PP Montáž atyp kuchyňské linky (spodní a vrchní část, pracovní deska, vestavné spotřebiče)

173 M Mat/766-003 kuchyňská linka atyp z DTD laminovaných dl.2000mm vč.digestoře a osvětlení kus 1,000 9 890,00 9 890,00

PP kuchyňská linka atyp z DTD laminovaných dl.2000mm vč.digestoře a osvětlení

P

Poznámka k položce:

Požadované technické parametry :

- spodní korpus s dvířky hl.450-470mm

- horní korpus s dvířky hl.300-320mm

- pracovní deska tl.min 38mm

- spodní soklová lišta

- příprava pro osazení dřezu vč.baterie

- osvětlení LED 24W dl.1200mm

- podskříňková nerez digestoř 100W s uhlíkovým filtrem a osvětlením

VV "celkový počet" 1 1,000

D 771 Podlahy z dlaždic 5 232,40

174 K 771574312
Montáž podlah keramických režných hladkých lepených rychletuhnoucím flexi 

lepidlem do 12 ks/ m2
m2 3,400 390,00 1 326,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rychletuhnoucím režných nebo 

glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2

VV "podlaha v m.č.102" 3,40 3,400

175 M Mat/771-001 keramická dlažba hladká/režná formát 300/300mm tl.9mm I.jakost m2 3,740 300,00 1 122,00

PP keramická dlažba hladká/režná formát 300/300mm tl.9mm I.jakost

VV 3,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 3,740

176 K 771579191 Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 m2 3,400 50,00 170,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě

VV "podlaha v m.č.102" 3,40 3,400

177 K 771579196 Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým m2 3,400 20,00 68,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel

Strana 35 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "podlaha v m.č.102" 3,40 3,400

178 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 3,400 16,00 54,40 CS ÚRS 2018 02

PP Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na 

jejich velikosti.

2. Položku -1185 lze použít při nuceném použítí jiného nástroje než řezačky.

VV "podlaha v m.č.102" 3,40 3,400

179 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 6,800 20,00 136,00 CS ÚRS 2018 02

PP Podlahy - ostatní práce spárování silikonem

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na 

jejich velikosti.

2. Položku -1185 lze použít při nuceném použítí jiného nástroje než řezačky.

VV "spárování styku dlažby a obkladu" 1,98*2+1,72*2-0,6 6,800

180 K 771990111 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa m2 3,400 340,00 1 156,00 CS ÚRS 2018 02

PP Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 15 MPa

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách souboru cen 771 99-01 jsou započteny i náklady na dodání samonivelační stěrky.

VV "podlaha v m.č.102" 3,40 3,400

181 K 998771203 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m % 2,000 600,00 1 200,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

D 776 Podlahy povlakové 32 410,96

182 K 776111115 Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky m2 29,030 45,00 1 306,35 CS ÚRS 2018 02

PP Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky

Strana 36 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a 

zasypání křemičitým pískem.

2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva.

3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.

VV "celková plocha" 2,60+26,43 29,030

183 K 776111116 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením m2 29,030 45,00 1 306,35 CS ÚRS 2018 02

PP
Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých 

krytinách)

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a 

zasypání křemičitým pískem.

2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva.

3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.

VV "celková plocha" 2,60+26,43 29,030

184 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 29,030 20,00 580,60 CS ÚRS 2018 02

PP Příprava podkladu vysátí podlah

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a 

zasypání křemičitým pískem.

2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva.

3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.

VV "celková plocha" 2,60+26,43 29,030

185 K 776121321 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah neředěná m2 29,030 15,00 435,45 CS ÚRS 2018 02

PP Příprava podkladu penetrace neředěná podlah

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a 

zasypání křemičitým pískem.

2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva.

3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.

VV "celková plocha" 2,60+26,43 29,030

186 K 776141112 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm m2 29,030 340,00 9 870,20 CS ÚRS 2018 02

PP
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 

5 mm

Strana 37 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a 

zasypání křemičitým pískem.

2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva.

3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.

VV "celková plocha" 2,60+26,43 29,030

187 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 29,030 180,00 5 225,40 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních

VV "celková plocha" 2,60+26,43 29,030

188 M 28411000
PVC heterogenní zátěžové antibakteriální nášlapná vrstva 0,90mm R 10 zátěž 34/43 

otlak do 0,03mm hořlavost Bfl S1
m2 31,933 320,00 10 218,56 CS ÚRS 2018 02

PP
PVC heterogenní zátěžové antibakteriální nášlapná vrstva 0,90mm R 10 zátěž 34/43 otlak do 

0,03mm hořlavost Bfl S1

VV 29,03*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 31,933

189 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 27,720 45,00 1 247,40 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm

VV "soklík v m.č.101" 2,2*2+1,28*2-0,8*2 5,360

VV "soklík v m.č.103" 5,85*2+4,78*2+0,63*2+0,64-0,8 22,360

190 M Mat/776-001 soklík mPVC 50/50mm samolepící šedý m 28,413 50,00 1 420,65

PP soklík mPVC 50/50mm samolepící šedý

VV 27,72*1,025 'Přepočtené koeficientem množství 28,413

191 K 998776203 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m % 2,000 400,00 800,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

D 781 Dokončovací práce - obklady 16 131,51

192 K 781474115
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním 

lepidlem
m2 16,100 380,00 6 118,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo 

glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/m2

VV "obklad v m.č.102" (1,98*2+1,72*2-0,6)*2,0 13,600

Strana 38 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "obklad v m.č.103 za kuchyňskou linkou v pruhu v.1000mm" 2,5*1,0 2,500

193 M Mat/781-001 keramický obklad glazovaný formát 200/200mm tl.6,5mm I.jakost m2 16,905 350,00 5 916,75

PP keramický obklad glazovaný formát 200/200mm tl.6,5mm I.jakost

VV 16,1*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 16,905

194 K 781479191 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2 m2 2,500 20,00 50,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 

jednotlivě

VV "obklad v m.č.103 za kuchyňskou linkou v pruhu v.1000mm" 2,5*1,0 2,500

195 K 781479196
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem 

dvousložkovým
m2 16,100 20,00 322,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací 

tmel

VV "obklad v m.č.102" (1,98*2+1,72*2-0,6)*2,0 13,600

VV "obklad v m.č.103 za kuchyňskou linkou v pruhu v.1000mm" 2,5*1,0 2,500

196 K 781491011 Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku m2 0,400 560,00 224,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy do 1 m2

VV "zrcadlo nad umyvadlo rozměru š/v=500/800mm" 0,5*0,8 0,400

197 M 63465124 zrcadlo nemontované čiré tl 4mm max. rozměr 3210x2250mm m2 0,440 2 500,00 1 100,00 CS ÚRS 2018 02

PP zrcadlo nemontované čiré tl 4mm max. rozměr 3210x2250mm

VV 0,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,440

198 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 10,000 45,00 450,00 CS ÚRS 2018 02

PP Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle 

na jejich velikosti.

2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.

VV "obklad v m.č.102" 2,0*4 8,000

VV "obklad v m.č.103 za kuchyňskou linkou v pruhu v.1000mm" 1,0*2 2,000

199 K 781494211 Plastové profily vanové lepené flexibilním lepidlem m 3,100 55,00 170,50 CS ÚRS 2018 02

PP Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem vanové

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle 

na jejich velikosti.

2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.

VV "obklad v m.č.102" 1,7+0,7*2 3,100

200 K 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 7,580 42,00 318,36 CS ÚRS 2018 02

PP Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací

Strana 39 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle 

na jejich velikosti.

2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.

VV "obklad v m.č.102" 1,98*2+1,72-0,6 5,080

VV "obklad v m.č.103 za kuchyňskou linkou v pruhu v.1000mm" 2,5 2,500

201 K 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 16,100 16,00 257,60 CS ÚRS 2018 02

PP Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle 

na jejich velikosti.

2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.

VV "obklad v m.č.102" (1,98*2+1,72*2-0,6)*2,0 13,600

VV "obklad v m.č.103 za kuchyňskou linkou v pruhu v.1000mm" 2,5*1,0 2,500

202 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 4,540 45,00 204,30 CS ÚRS 2018 02

PP Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle 

na jejich velikosti.

2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.

VV "spárování kolem dveřní zárubně" 0,6+1,97*2 4,540

203 K 998781203 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m % 2,000 500,00 1 000,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

D 783 Dokončovací práce - nátěry 535,81

204 K 783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem m2 2,944 25,00 73,60 CS ÚRS 2018 02

PP
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem 

ředidlovým

Strana 40 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

VV
"nátěr nových ocelových zárubní" 

(0,6+1,97*2)*(0,11+2*0,05)+((0,8+1,97*2)*(0,11+2*0,05))*2
2,944

205 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických 

konstrukcí
m2 2,944 50,00 147,20 CS ÚRS 2018 02

PP Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

VV
"nátěr nových ocelových zárubní" 

(0,6+1,97*2)*(0,11+2*0,05)+((0,8+1,97*2)*(0,11+2*0,05))*2
2,944

206 K 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí m2 2,944 55,00 161,92 CS ÚRS 2018 02

PP Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

VV
"nátěr nových ocelových zárubní" 

(0,6+1,97*2)*(0,11+2*0,05)+((0,8+1,97*2)*(0,11+2*0,05))*2
2,944

207 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 2,944 52,00 153,09 CS ÚRS 2018 02

PP Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

VV
"nátěr nových ocelových zárubní" 

(0,6+1,97*2)*(0,11+2*0,05)+((0,8+1,97*2)*(0,11+2*0,05))*2
2,944

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 23 608,59

208 K 784161401 Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m m2 108,163 170,00 18 387,71 CS ÚRS 2018 02

PP
Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm vyhlazením v místnostech výšky 

do 3,80 m

VV "příprava podkladu pro malby v m.č.101" (2,2*2+1,28*2)*2,40 16,704

VV "příprava podkladu pro malby v m.č.102" (1,98*2+1,72*2)*(2,40-2,0) 2,960

VV "příprava podkladu pro malby v m.č.103" (5,85*2+4,78*2+0,63*2+0,64)*2,68+26,43 88,499

209 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m m2 108,163 16,00 1 730,61 CS ÚRS 2018 02

PP Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m

VV "příprava podkladu pro malby v m.č.101" (2,2*2+1,28*2)*2,40 16,704

VV "příprava podkladu pro malby v m.č.102" (1,98*2+1,72*2)*(2,40-2,0) 2,960

VV "příprava podkladu pro malby v m.č.103" (5,85*2+4,78*2+0,63*2+0,64)*2,68+26,43 88,499

210 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech 

výšky do 3,80 m
m2 109,071 32,00 3 490,27 CS ÚRS 2018 02

PP
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné 

výborně v místnostech výšky do 3,80 m

VV "malby v m.č.101" (2,2*2+1,28*2)*2,40+2,60 19,304

VV "malby v m.č.102" (1,98*2+1,72*2)*(2,40-2,0)+3,40 6,360

VV "malby v m.č.103" (5,85*2+4,78*2)*2,68+26,43 83,407

D M Práce a dodávky M 3 100,00

D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení 3 100,00

211 K 580507019 Kontrola připojení a uzávěrů plynu plynových topidel a uzavřených spotřebičů kus 1,000 1 900,00 1 900,00 CS ÚRS 2018 02

Strana 41 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PP
Lokální spotřebiče plynová topidla napojená na komínové těleso a uzavřené spotřebiče kontrola 

připojení spotřebiče a uzávěru plynu

212 K 580507024 Kontrola odtahu uzavřeného topidla u plynových topidel a uzavřených spotřebičů kus 1,000 1 200,00 1 200,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Lokální spotřebiče plynová topidla napojená na komínové těleso a uzavřené spotřebiče kontrola 

odtahu uzavřeného topidla

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 7 420,00
213 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 3,000 190,00 570,00 CS ÚRS 2018 02

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník

VV "vyklizení bytu (stávající nábytek a podobné prvky)" 3,0 3,000

214 K HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba instalatér hod 15,000 190,00 2 850,00 CS ÚRS 2018 02

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér

VV "demontáž stávajících rozvodů ZTI a plynoinstalace" 15,0 15,000

215 K HZS2221 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 10,000 350,00 3 500,00 CS ÚRS 2018 02

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář

VV "demontáž stávajících rozvodů elektro" 10,0 10,000

216 K HZS3211 Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a chlazení hod 2,000 250,00 500,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér 

vzduchotechniky a chlazení

VV "demontáž stávajících rozvodů VZT" 2,0 2,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 12 500,00

D VRN3 Zařízení staveniště 4 000,00

217 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,000 4 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2018 02

PP Zařízení staveniště

P

Poznámka k položce:

Položka bude obsahovat zejména náklady na :

- administrativní,  sociální a skladovací zařízení (kanceláře, šatny, umývárny, jídelny, mobilní WC 

s příp. čištěním odpadních vod, mobilní sklady a přístřešky pro skladování materiálu)

- provizorní komunikace (silnice, chodníky, lávky, můstky, rampy v jakémkoli materiálovém 

provedení)

- připojení zařízení staveniště na inženýrské sítě vč.nákladů na energie

- oplocení, osvětlení, ostraha zařízení staveniště v nezbytném rozsahu

- opatření na nezbytnou ochranu sousedních pozemků a staveb

- pronájem ploch a poplatky za užívání veřejného prostranství příp.nemovitostí třetích subjektů

- projekční, inženýrské a administrativní činnosti v souvislosti s aplikací výše uvedených opatření 

(projednání s dotčenými správními orgány apod.).

Strana 42 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D VRN5 Finanční náklady 4 500,00

218 K 052103000 Rezerva investora % 3,000 1 500,00 4 500,00 CS ÚRS 2018 02

PP Rezerva investora

D VRN7 Provozní vlivy 4 000,00

219 K 071103000 Provoz investora Kč 1,000 4 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2018 02

PP Provoz investora

P

Poznámka k položce:

Položka bude obsahovat náklady spojené s prováděním stavebně-montážních prací za provozu 

bytového domu, t.j. zejména na opatření proti hlučnosti, prašnosti, úklid společných prostor po 

skončení pracovní doby apod.

Strana 43 z 43



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 06.09.2018

Zadavatel: IČ: 00266621

Statutární město Teplice,Nám.Svobody 2, Teplice DIČ: CZ00266621

Uchazeč: IČ: 05471699

REN - LOK s.r.o. DIČ: CZ05471699

Projektant: IČ: 65639081

Zbyněk Jarolím, Josefa Hory 1639/17, Teplice DIČ: neplátce

Poznámka:

Cena bez DPH 314 122,34

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 314 122,34 15,00% 47 118,35

Cena s DPH v CZK 361 240,69

Buzulucká č.p.376 a 377 - rekonstrukce 6-ti bytových jednotek

SO 377/05 - Bytová jednotka č.5 v č.p.377

Strana 1 z 43



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 06.09.2018

Zadavatel: Statutární město Teplice,Nám.Svobody 2, Teplice Projektant:

Uchazeč: REN - LOK s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 314 122,34

HSV - Práce a dodávky HSV 29 207,16

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 415,04

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 386,45

    96 - Bourání konstrukcí 9 058,02

    997 - Přesun sutě 6 107,50

    998 - Přesun hmot 1 240,15

PSV - Práce a dodávky PSV 261 895,18

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 6 210,66

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 10 320,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 14 955,00

    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 9 610,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 29 030,00

    731 - Ústřední vytápění - kotelny 5 350,00

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 3 460,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 60 517,75

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 6 032,50

    763 - Konstrukce suché výstavby 6 874,00

    766 - Konstrukce truhlářské 25 810,00

Zbyněk Jarolím, Josefa 

Hory 1639/17, Teplice

Buzulucká č.p.376 a 377 - rekonstrukce 6-ti bytových jednotek

SO 377/05 - Bytová jednotka č.5 v č.p.377

Strana 2 z 43



    771 - Podlahy z dlaždic 5 232,40

    776 - Podlahy povlakové 38 216,96

    781 - Dokončovací práce - obklady 16 131,51

    783 - Dokončovací práce - nátěry 535,81

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 23 608,59

M - Práce a dodávky M 3 100,00

    58-M - Revize vyhrazených technických zařízení 3 100,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 7 420,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 12 500,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 4 000,00

    VRN5 - Finanční náklady 4 500,00

    VRN7 - Provozní vlivy 4 000,00

Strana 3 z 43



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 06.09.2018

Zadavatel: Statutární město Teplice,Nám.Svobody 2, Teplice Projektant: Zbyněk Jarolím, Josefa Hory 1639/17, Teplice

Uchazeč: REN - LOK s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 314 122,34

D HSV Práce a dodávky HSV 29 207,16

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 415,04

1 K 612331121 Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 14,925 160,00 2 388,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých 

konstrukcí stěn

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Pro ocenění nanášení omítky v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za 

každých dalších i započatých 5 mm.

2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů 

nebo osamělých trámů.

3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.

VV "oprava stěn po odsekání keramických obkladů" 14,925 14,925

2 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 23,500 120,00 2 820,00 CS ÚRS 2018 02

PP Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenu -5001 lze použít pouze v případě provádění opravy nebo osazování nových oken, dveří, 

obkladů, podlah apod.; nelze ji použít v případech provádění opravy omítek nebo nové omítky v 

celé ploše.

VV "začištění omítek kolem nově osazovaných zárubní" 0,6+1,97*2+0,8*4+1,97*2*4 23,500

3 K 631311115
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 

20/25
m3 0,272 320,00 87,04 CS ÚRS 2018 02

PP Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25

Buzulucká č.p.376 a 377 - rekonstrukce 6-ti bytových jednotek

SO 377/05 - Bytová jednotka č.5 v č.p.377

Strana 4 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzné i pojízdné), popř. podkladní, plovoucí, 

vyrovnávací nebo oddělující pod potěry, podlahy, průmyslové podlahy, popř. pro podlévání 

provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení (s náležitým 

zatemováním hutného betonu).

2. Pro mazaniny tlouštěk větších než 240 mm jsou určeny:

a) pro mazaniny ukládané na zeminu (v halách apod.) ceny souborů cen 27* 31- Základy z betonu 

prostého a 27* 32 - Základy z betonu železového,

b) pro mazaniny v nadzemních podlažích ceny souboru cen 411 31- . . Beton kleneb.

3. Ceny lze použít i pro betonový okapový chodníček budovy (včetně tvarování rigolového žlábku) v 

příslušných tloušťkách. Jeho podloží se oceňuje samostatně.

4. V ceně jsou započteny i náklady na:

a) základní stržení povrchu mazaniny s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem,

b) vytvoření dilatačních spár v mazanině bez zaplnění, pokud jsou dilatační spáry vytvářeny při 

provádění betonáže. Jestliže jsou dilatační spáry řezány dodatečně, oceňují se cenami souboru cen 

634 91-11 Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár.

VV "nová podlahová konstrukce v m.č.102" 3,40*0,08 0,272

4 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,008 35 000,00 280,00 CS ÚRS 2018 02

PP Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

VV
"nová podlahová konstrukce v m.č.102 - 1xKARI síť 4,0x4,0/100x100mm + 15% prostřih 

a přesahy" 3,40*1,98*1,15/1000
0,008

5 K 632451251 Potěr cementový samonivelační litý C30 tl do 35 mm m2 3,400 450,00 1 530,00 CS ÚRS 2018 02

PP Potěr cementový samonivelační litý tř. C 30, tl. přes 30 do 35 mm

VV "nová podlahová konstrukce v m.č.102" 3,40 3,400

6 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 3,000 450,00 1 350,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, 

plochy do 2,5 m2

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zárubní, tyto se oceňují ve specifikaci.

7 M 55331231 zárubeň ocelová pro běžné zdění oblý profil 110 600 L/P kus 1,000 980,00 980,00 CS ÚRS 2018 02

PP zárubeň ocelová pro běžné zdění oblý profil 110 600 L/P

VV "celkový počet" 1 1,000

8 M 55331235 zárubeň ocelová pro běžné zdění oblý profil 110 800 L/P kus 2,000 990,00 1 980,00 CS ÚRS 2018 02

PP zárubeň ocelová pro běžné zdění oblý profil 110 800 L/P

VV "celkový počet" 2 2,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 386,45

9 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m 

zatížení do 150 kg/m2
m2 6,000 150,00 900,00 CS ÚRS 2018 02

Strana 5 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce 

lešeňové podlahy do 1,9 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení.

2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách 

příslušných stavebních prací.

3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí.

VV "lešení pro montáž SDK podhledu" 2,6+3,4 6,000

10 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 32,430 15,00 486,45 CS ÚRS 2018 02

PP
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, 

světlé výšky podlaží do 4 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava 

umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit 

konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou 

plochy.

2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221.

3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším 

obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají.

4. v ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, 

schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, 

umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů.

5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických 

podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí 

oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a 

zařizovacích předmětů.

6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a 

dveřních rámů a zařizovacích předmětů.

7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x 

zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů.

VV "celková plocha" 2,60+3,40+26,43 32,430

D 96 Bourání konstrukcí 9 058,02

11 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 1,275 90,00 114,75 CS ÚRS 2018 02

PP
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu 

vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm

VV "bourání obezdívky vany" 1,7*0,75 1,275

12 K 965042131
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 

mm pl do 4 m2
m3 0,408 110,00 44,88 CS ÚRS 2018 02

PP Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2

VV "vybourání podlahového souvrství v m.č.102" 3,40*0,12 0,408

Strana 6 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

13 K 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 m2 3,400 110,00 374,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických 

nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08.

VV "vybourání podlahového souvrství v m.č.102" 3,40 3,400

14 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 4,334 290,00 1 256,86 CS ÚRS 2018 02

PP
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních 

zárubní, plochy do 2 m2

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvěšení křídel.

2. Cenou -2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádrokartonové příčky.

VV "vybourání stávajících zárubní" 0,6*1,97+0,8*1,97*2 4,334

15 K 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m2 14,925 60,00 895,50 CS ÚRS 2018 02

PP
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z 

jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08.

VV "odsekání obkladů v m.č.102" (1,98*2+1,72*2)*1,5 11,100

VV "odsekání obkladů v m.č.103" 2,55*1,5 3,825

16 K 725110814 Demontáž klozetu Kombi, odsávací kus 1,000 150,00 150,00 CS ÚRS 2018 02

PP Demontáž klozetů odsávacích nebo kombinačních

VV "celkový počet" 1 1,000

17 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur kus 1,000 100,00 100,00 CS ÚRS 2018 02

PP Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel

VV "celkový počet" 1 1,000

18 K 725220842 Demontáž van ocelových volně stojících kus 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2018 02

PP Demontáž van ocelových volně stojících

VV "celkový počet" 1 1,000

19 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 kus 2,000 50,00 100,00 CS ÚRS 2018 02

PP Demontáž baterií nástěnných do G 3/4

VV "celkový počet" 2 2,000

20 K 776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně m2 29,030 45,00 1 306,35 CS ÚRS 2018 02

PP Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky

VV "odstranění stávajících podlah v m.č.101 a 103" 2,60+26,43 29,030

21 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 120,448 35,00 4 215,68 CS ÚRS 2018 02

PP Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

Strana 7 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současně škrabaných vrstev barvy.

VV "odstranění maleb v m.č.101" (2,2*2+1,28*2)*2,58+2,60 20,557

VV "odstranění maleb v m.č.102" (1,98*2+1,72*2)*(2,58-1,5)+3,40 11,392

VV "odstranění maleb v m.č.103" (5,85*2+4,78*2+0,63*2+0,64)*2,68+26,43 88,499

D 997 Přesun sutě 6 107,50

22 K 997013215 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně t 2,728 850,00 2 318,80 CS ÚRS 2018 02

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po 

schodech) pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na:

a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,

b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy,

c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku,

d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku.

2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užijí 

se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m.

3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.

4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není 

možné instalovat jeřáb.

23 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 2,728 350,00 954,80 CS ÚRS 2018 02

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo 

složení na určené skládce nebo meziskládce.

2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.

3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční 

dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).

4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

24 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 24,552 50,00 1 227,60 CS ÚRS 2018 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Strana 8 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo 

složení na určené skládce nebo meziskládce.

2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.

3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční 

dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).

4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

P
Poznámka k položce:

Předpokládaná odvozová vzdálenost 10km.

VV 2,728*9 'Přepočtené koeficientem množství 24,552

25 K 997013801
poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód 

odpadu 170 101
t 0,898 320,00 287,36 CS ÚRS 2018 02

PP
poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 170 101

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné 

skládky odpadů.

2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.

3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb.

4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu 

z katalogu 800-6 Demolice objektů.

26 K 997013803
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 

170 102
t 0,167 350,00 58,45 CS ÚRS 2018 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 170 102

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné 

skládky odpadů.

2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.

3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb.

4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu 

z katalogu 800-6 Demolice objektů.

27 K 997013807
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód 

odpadu 170 103
t 1,134 320,00 362,88 CS ÚRS 2018 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 103

Strana 9 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné 

skládky odpadů.

2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.

3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb.

4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu 

z katalogu 800-6 Demolice objektů.

28 K 997013813
poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot 

kód odpadu 170 203
t 0,073 420,00 30,66 CS ÚRS 2018 02

PP
poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 170 203

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné 

skládky odpadů.

2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.

3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb.

4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu 

z katalogu 800-6 Demolice objektů.

29 K 997013831
poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 

170 904
t 0,127 350,00 44,45 CS ÚRS 2018 02

PP
poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné 

skládky odpadů.

2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.

3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb.

4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu 

z katalogu 800-6 Demolice objektů.

30 K 997223.R1 Odpočet výtěžnosti recyklovatelných ocelových konstrukcí t 0,329 2 500,00 822,50

PP Odpočet výtěžnosti recyklovatelných ocelových konstrukcí

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedenév souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky 

odpadů.

2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.

3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb.

4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu 

z katalogu 800-6 Demolice objektů.

Strana 10 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 998 Přesun hmot 1 240,15

31 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 1,459 850,00 1 240,15 CS ÚRS 2018 02

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 

24 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není 

možné instalovat jeřáb.

2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 

nebo -2114 až 2119.

3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění 

přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.

D PSV Práce a dodávky PSV 261 895,18

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 6 210,66

32 K 711411052 Provedení izolace proti vodě za studena na vodorovné ploše tekutou lepenkou m2 3,400 350,00 1 190,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě natěradly a tmely za studena na 

ploše vodorovné V trojnásobným nátěrem tekutou lepenkou

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenami příslušných izolací a cenou 711 

49-9095 Příplatek za plochu do 10 m2.

VV "hydroizolace podlahy v m.č.102" 3,40 3,400

33 M 24551030 nátěr hydroizolační - tekutá lepenka kg 6,800 290,00 1 972,00 CS ÚRS 2018 02

PP nátěr hydroizolační - tekutá lepenka

VV 3,4*2 'Přepočtené koeficientem množství 6,800

34 K 711412052 Provedení izolace proti vodě za studena na svislé ploše tekutou lepenkou m2 1,110 350,00 388,50 CS ÚRS 2018 02

PP
Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě natěradly a tmely za studena na 

ploše svislé S trojnásobným nátěrem tekutou lepenkou

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenami příslušných izolací a cenou 711 

49-9095 Příplatek za plochu do 10 m2.

VV "hydroizolace podlahy v m.č.102 - přetažení na stěny v.150mm" (1,98*2+1,72*2)*0,15 1,110

35 M 24551030 nátěr hydroizolační - tekutá lepenka kg 2,498 320,00 799,36 CS ÚRS 2018 02

PP nátěr hydroizolační - tekutá lepenka

VV 1,11*2,25 'Přepočtené koeficientem množství 2,498

36 K 711762711
Izolace proti vodě zesílení izolace u koutů nebo hran přilepením fólie rš 250 nebo 300 

mm
m 6,800 90,00 612,00 CS ÚRS 2018 02

Strana 11 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PP
Provedení detailů fóliemi zesílení koutů nebo hran fólií rš 250 nebo 300 mm přilepenou nebo 

přivařenou

VV "hydroizolace podlahy v m.č.102 - přechod podlaha/stěna" 1,98*2+1,72*2-0,6 6,800

37 M 24771220
páska těsnící pro utěsnění rohů, dilatačních a přechodových spár  šíře 105 mm, délka 

10 m
m 7,480 60,00 448,80 CS ÚRS 2018 02

PP páska těsnící pro utěsnění rohů, dilatačních a přechodových spár  šíře 105 mm, délka 10 m

VV 6,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 7,480

38 K 998711203
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 

m
% 2,000 400,00 800,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 10 320,00

39 K 721171905 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110 kus 2,000 150,00 300,00 CS ÚRS 2018 02

PP Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 110

VV "celkový počet" 2 2,000

40 K 721171915 Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 kus 5,000 160,00 800,00 CS ÚRS 2018 02

PP Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110

VV "celkový počet" 5 5,000

41 K 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 m 6,000 140,00 840,00 CS ÚRS 2018 02

PP Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní (svislé) DN 110

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus.

2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 

18- . . Ochrana potrubí, části A 02.

P
Poznámka k položce:

Položka včetně systémových tvarovek a upevňovacího materiálu.

VV "celková délka" 3,0*2 6,000

42 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 10,000 180,00 1 800,00 CS ÚRS 2018 02

PP Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 40

Strana 12 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus.

2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 

18- . . Ochrana potrubí, části A 02.

P
Poznámka k položce:

Položka včetně systémových tvarovek a upevňovacího materiálu.

VV "celková délka" 10,0 10,000

43 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 6,000 180,00 1 080,00 CS ÚRS 2018 02

PP Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 50

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus.

2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 

18- . . Ochrana potrubí, části A 02.

P
Poznámka k položce:

Položka včetně systémových tvarovek a upevňovacího materiálu.

VV "celková délka" 6,0 6,000

44 K 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 m 2,000 210,00 420,00 CS ÚRS 2018 02

PP Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 110

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus.

2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 

18- . . Ochrana potrubí, části A 02.

P
Poznámka k položce:

Položka včetně systémových tvarovek a upevňovacího materiálu.

VV "celková délka" 2,0 2,000

45 K 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 2,000 320,00 640,00 CS ÚRS 2018 02

PP Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením.

2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17- . . Potrubí z plastových trub, 

části A 01.

VV "umyvadlo" 1 1,000

VV "dřez" 1 1,000

46 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 1,000 320,00 320,00 CS ÚRS 2018 02

PP Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50

Strana 13 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením.

2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17- . . Potrubí z plastových trub, 

části A 01.

VV "vana" 1 1,000

47 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 1,000 340,00 340,00 CS ÚRS 2018 02

PP Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením.

2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17- . . Potrubí z plastových trub, 

části A 01.

VV "klozet" 1 1,000

48 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 24,000 20,00 480,00 CS ÚRS 2018 02

PP Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně -0123 není započteno dodání média; jeho dodávka se oceňuje ve specifikaci.

49 K Stav.příp.721 Stavební přípomoce pro vnitřní kanalizaci sbr 1,000 2 500,00 2 500,00

PP Stavební přípomoce pro vnitřní kanalizaci

P

Poznámka k položce:

Položka obsahuje náklady na vybourání stávajících konstrukcí v rozsahu nezbytném pro řádné 

provedení rozvodu vnitřní kanalizace(prostupy, niky, drážky, rýhy apod.) včetně uvedení 

dotčených konstrukcí do původního stavu a likvidace vybouraných hmot.

50 K 998721203 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m % 2,000 400,00 800,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 14 955,00

51 K 722174001 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 16 x 2,2 mm m 15,000 190,00 2 850,00 CS ÚRS 2018 02

Strana 14 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 16 x 2,2

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.

P
Poznámka k položce:

Položka včetně systémových tvarovek a upevňovacího materiálu.

VV "celková délka" 15,0 15,000

52 K 722174002 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm m 12,000 190,00 2 280,00 CS ÚRS 2018 02

PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.

P
Poznámka k položce:

Položka včetně systémových tvarovek a upevňovacího materiálu.

VV "celková délka" 12,0 12,000

53 K 722174003 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm m 6,500 210,00 1 365,00 CS ÚRS 2018 02

PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.

P
Poznámka k položce:

Položka včetně systémových tvarovek a upevňovacího materiálu.

VV "celková délka" 6,5 6,500

54 K 722181221
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm 

DN do 22 mm
m 27,000 45,00 1 215,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a 

podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubic.

55 K 722181222
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm 

DN do 45 mm
m 6,500 45,00 292,50 CS ÚRS 2018 02

PP

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a 

podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 

mm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubic.

56 K 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem kus 5,000 89,00 445,00 CS ÚRS 2018 02

PP Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2

Strana 15 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -9101 až -9106 nelze oceňovat montáž nástěnek.

2. V cenách –0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek.

VV "celkový počet" 5 5,000

57 K 722220121 Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem pár 1,000 89,00 89,00 CS ÚRS 2018 02

PP Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -9101 až -9106 nelze oceňovat montáž nástěnek.

2. V cenách –0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek.

VV "celkový počet" 1 1,000

58 K 722240123 Kohout kulový plastový PPR DN 25 kus 2,000 123,00 246,00 CS ÚRS 2018 02

PP Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 25

VV "celkový počet" 2 2,000

59 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 m 33,500 15,00 502,50 CS ÚRS 2018 02

PP
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí 

závitového do DN 50

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním 

postupu zakryto nebo se stane nepřístupným.

2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí.

3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku.

VV "celková délka" 33,5 33,500

60 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 33,500 20,00 670,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do 

DN 80

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním 

postupu zakryto nebo se stane nepřístupným.

2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí.

3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku.

VV "celková délka" 33,5 33,500

61 K Stav.příp.722 Stavební přípomoce pro vnitřní vodovod sbr 1,000 4 200,00 4 200,00

PP Stavební přípomoce pro vnitřní vodovod

Strana 16 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

P

Poznámka k položce:

Položka obsahuje náklady na vybourání stávajících konstrukcí v rozsahu nezbytném pro řádné 

provedení rozvodu vnitřního vodovodu (prostupy, niky, drážky, rýhy apod.) včetně uvedení 

dotčených konstrukcí do původního stavu a likvidace vybouraných hmot.

62 K 998722203 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m % 2,000 400,00 800,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 9 610,00

63 K 723150402 Potrubí z ocelových trubek hladkých z ušlechtilé oceli spojované lisováním DN 15 m 18,000 320,00 5 760,00 CS ÚRS 2018 02

PP Potrubí z ocelových trubek hladkých z ušlechtilé oceli spojované lisováním DN 15

P
Poznámka k položce:

Položka včetně systémových tvarovek a upevňovacího materiálu.

VV "přípojka k plynovému topidlu" 18,0 18,000

64 K 723190251 Výpustky plynovodní vedení a upevnění DN 15 kus 1,000 250,00 250,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek vyvedení a upevnění plynovodních výpustek na 

potrubí DN 15

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -0201 až -0207 se oceňují přípojky délky do 1,5 m. Přípojky délky přes 1,5 m se oceňují 

příslušnými cenami potrubí této části, jako rozvod.

2. Cenami -0251 až -0257 se oceňuje vyvedení a upevnění výpustek plynových zařizovacích 

předmětů a plynovodních výtokových armatur. Cenami nelze oceňovat přípojky ke strojům a 

zařízením.

3. Cenami -0201 až -0207 nelze oceňovat přípojky k zařizovacím předmětům části A05.

4. V cenách -0201 až -0207 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek.

VV "celkový počet" 1 1,000

65 K 723230102 Kulový uzávěr přímý PN 5 G 1/2 FF s protipožární armaturou a 2x vnitřním závitem kus 2,000 350,00 700,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Armatury se dvěma závity s protipožární armaturou PN 5 kulové uzávěry přímé závity vnitřní G 1/2 

FF

Strana 17 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -9101 až -9108 nelze oceňovat montáž středotlakých regulátorů nebo jejich souprav.

2. V cenách -4351 a -4352 je upevňovací spojovací materiál součástí dodávky skříňky a soklu.

VV "celkový počet" 2 2,000

66 K Stav.příp.723 Stavební přípomoce pro vnitřní vodovod sbr 1,000 2 000,00 2 000,00

PP Stavební přípomoce pro vnitřní plynovod

P

Poznámka k položce:

Položka obsahuje náklady na vybourání stávajících konstrukcí v rozsahu nezbytném pro řádné 

provedení rozvodu vnitřního plynovodu (prostupy, niky, drážky, rýhy apod.) včetně uvedení 

dotčených konstrukcí do původního stavu a likvidace vybouraných hmot.

67 K 998723203 Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 24 m % 2,000 450,00 900,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 29 030,00

68 K 725112183
Kombi klozet s úspornou armaturou odpad šikmý 76° včetně antibakteriálního sedátka 

a připojovací flexi hadičky
kus 1,000 2 690,00 2 690,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Kombi klozet s úspornou armaturou odpad šikmý 76° včetně antibakteriálního sedátka a připojovací 

flexi hadičky

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -1351, -1361 není započten napájecí zdroj.

2. V cenách jsou započtená klozetová sedátka.

VV "celkový počet" 1 1,000

69 K 725211623 Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem na sifon 600 mm kus 1,000 990,00 990,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby 

bílá se sloupem 600 mm

Strana 18 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -2101 a -2102 je započteno i dodání zápachové uzávěrky.

2. V cenách –4112-14, -4141-43, -4151-56, -4161-63, -4211, 21, 31, není započten napájecí zdroj

3. V cenách -1651, -1656 a -1661, -1666 není započteno dodání skříňky.

VV "celkový počet" 1 1,000

70 K 725241142 Vanička sprchová akrylátová čtvrtkruhová 900x900 mm kus 1,000 3 290,00 3 290,00 CS ÚRS 2018 02

PP Sprchové vaničky akrylátové čtvrtkruhové 900x900 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -1111-1112 a -1212-1213 nejsou započteny náklady na podezdívky vaniček, tyto se 

oceňují cenami 278 23-11.. Podezdívka (základ) cihelná

2. V cenách -1111-1112 a -1212-1213 nejsou započteny náklady na obezdívky vaniček, tyto se 

oceňují cenami 346 24-43.. Obezdívka koupelnových van

3. V ceně -1901 nejsou započteny náklady na dodání sprchové vaničky

VV "celkový počet" 1 1,000

71 K 725244813
Zástěna sprchová rohová rámová se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné 

dvoudílné na čtvrtkruhovou vaničku 900x900 mm
kus 1,000 3 990,00 3 990,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové rohové čtvrtkruhové rámové se skleněnou výplní tl. 4 a 

5 mm dveře posuvné dvoudílné, vstup z oblouku, navaničku 900x900 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -4904-4907 nejsou započteny náklady na dodání sprchových dveří a zástěn.

VV "celkový počet" 1 1,000

72 K 725319111 Montáž dřezu ostatních typů kus 1,000 350,00 350,00 CS ÚRS 2018 02

PP Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně -1131 není započtena úhelníková příchytka.

2. V cenách -1141, není započten napájecí zdroj.

73 M 55231082 dřez nerez s odkládací ploškou vestavný matný 560 x 480mm kus 1,000 990,00 990,00 CS ÚRS 2018 02

PP dřez nerez s odkládací ploškou vestavný matný 560 x 480mm

VV "celkový počet" 1 1,000

74 K 725619101 Montáž sporáku na zemní plyn kus 1,000 1 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2018 02

PP Plynové sporáky a vařidlové desky bez regulátoru tlaku montáž sporáků na zemní plyn

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně –9102 není započten připojovací materiál a uzavírací armatura. Připojení se oceňuje 

cenami Potrubí z trubek bezešvých, části A 03.

75 M 54111971
sporák plynový s plynovou deskou a troubou, 4 hořáky, Stop Gas desky a trouby, 52l, 

dvojité bezpečnostní sklo, rozměry 85x50x54cm, barva bílá 
kus 1,000 7 590,00 7 590,00 CS ÚRS 2018 02

PP
sporák plynový s plynovou deskou a troubou, 4 hořáky, Stop Gas desky a trouby, 52l, dvojité 

bezpečnostní sklo, rozměry 85x50x54cm, barva bílá 

Strana 19 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "celkový počet" 1 1,000

76 K 725813111 Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 kus 5,000 160,00 800,00 CS ÚRS 2018 02

PP Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2

VV "celkový počet" 5 5,000

77 K 725813112 Ventil rohový pračkový G 3/4 kus 1,000 190,00 190,00 CS ÚRS 2018 02

PP Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4

VV "celkový počet" 1 1,000

78 K 725821326
Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 265 

mm
kus 1,000 1 350,00 1 350,00 CS ÚRS 2018 02

PP Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 265 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně -1422 není započten napájecí zdroj.

VV "celkový počet" 1 1,000

79 K 725822612 Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí kus 1,000 980,00 980,00 CS ÚRS 2018 02

PP Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách –2654, 56, -9101-9202 není započten napájecí zdroj.

VV "celkový počet" 1 1,000

80 K 725841332 Baterie sprchová podomítková s přepínačem a pohyblivým držákem kus 1,000 2 980,00 2 980,00 CS ÚRS 2018 02

PP Baterie sprchové podomítkové (zápustné) s přepínačem a pohyblivým držákem

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách –1353-54 není započten napájecí zdroj.

VV "celkový počet" 1 1,000

81 K 725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus 1,000 120,00 120,00 CS ÚRS 2018 02

PP Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr připojovací trubky.

2. V cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou.

3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v 

cenách zařizovacích předmětů.

4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 

22-..

VV "celkový počet" 1 1,000

82 K 725861311 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 s přípojkou pro pračku nebo myčku kus 1,000 120,00 120,00 CS ÚRS 2018 02

PP Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40

Strana 20 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr připojovací trubky.

2. V cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou.

3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v 

cenách zařizovacích předmětů.

4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 

22-..

VV "celkový počet" 1 1,000

83 K 725862103 Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 40/50 kus 1,000 140,00 140,00 CS ÚRS 2018 02

PP Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy DN 40/50

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr připojovací trubky.

2. V cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou.

3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v 

cenách zařizovacích předmětů.

4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 

22-..

VV "celkový počet" 1 1,000

84 K 725865322
Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku a 

přepadovou trubicí
kus 1,000 140,00 140,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na 

odtoku DN 40/50 a přepadovou trubicí

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr připojovací trubky.

2. V cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou.

3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v 

cenách zařizovacích předmětů.

4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 

22-..

VV "celkový počet" 1 1,000

85 K 725980123 Dvířka 30/30 kus 1,000 120,00 120,00 CS ÚRS 2018 02

PP Dvířka 30/30

VV "dvířka niky pro vodoměry" 1 1,000

86 K 998725203 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m % 2,000 350,00 700,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

Strana 21 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 5 350,00

87 K 731289111 Montáž hořáků na kapalná nebo plynná paliva do 58 kW kus 1,000 560,00 560,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Hořáky na kapalná a plynná paliva olejové s dvoustupňovou regulací o výkonu montáž hořáků 

ostatních typů o výkonu do 58 kW

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami se oceňuje instalace hořáků na kotle pro tuto instalaci příslušně upravené. Případné 

úpravy kotlů pro montáž hořáků se oceňují individuálně.

2. V cenách -0101 až -9112 nejsou započteny náklady, které se oceňují samostatně a to:

a) uvedení hořáků do provozu; tato práce se oceňuje podle podmínek výrobce hořáků,

b) montáž multibloku pro vstupní tlak.

88 M Mat/731-001
konvekční podokenní kamna na ZP o výkonu 3,3kW s uzavřenou komorou, odtah 

"trubka v trubce", s mechanickou regulací teploty
kus 1,000 4 290,00 4 290,00

PP
konvekční podokenní kamna na ZP o výkonu 3,3kW s uzavřenou komorou, odtah "trubka v trubce", s 

mechanickou regulací teploty

VV "celkový počet" 1 1,000

89 K 998731202 Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 12 m % 2,000 250,00 500,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro kotelny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

Strana 22 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 3 460,00

90 K 735164231
Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu výšky tělesa 900 mm, délky 

595 mm včetně termostatu
kus 1,000 2 960,00 2 960,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu výšky tělesa 900 mm, délky 595 mm včetně 

termostatu

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách –4511 a –4542 nejsou započteny:

a) náklady na otopná tělesa; tyto se oceňují ve specifikaci (v dodávce tělesa je nutno specifikovat 

soupravu upevňovacích prvků),

b) montáž termostatických ventilů a jejich dodávka; tyto se oceňují samostatně podle typu 

ventilu.

VV "otopné těleso v koupelně" 1 1,000

91 K 998735203 Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 24 m % 2,000 250,00 500,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 60 517,75

92 K 741110061 Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pod omítku m 10,000 45,00 450,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, 

uložených pod omítku, vnější Ø přes 11 do 23 mm

93 M 34571050 trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 D 16/21,2 mm m 10,500 26,00 273,00 CS ÚRS 2018 02

PP trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 D 16/21,2 mm

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 10,0 10,000

VV 10*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 10,500

94 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 1,000 120,00 120,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a 

přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových

95 M 34571532 krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 107x107 mm, hloubka 50 mm kus 1,000 25,00 25,00 CS ÚRS 2018 02

PP krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 107x107 mm, hloubka 50 mm

Strana 23 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 1 1,000

96 K 741112063 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová čtyřhranná kus 23,000 120,00 2 760,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a 

přístroje přístrojových zapuštěných plastových čtyřhranných

97 M 34571512 krabice přístrojová instalační 500 V, 67x67mm kus 23,000 29,00 667,00 CS ÚRS 2018 02

PP krabice přístrojová instalační 500 V, 67x67mm

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 23 23,000

98 K 741112101 Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová kus 10,000 55,00 550,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a 

přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových kruhových

99 M 1216900 KRABICE KR 97/5 kus 5,000 45,00 225,00

PP KRABICE KR 97/5

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 5 5,000

100 M 1188898 KRABICE KU 68-1903 kus 5,000 65,00 325,00

PP KRABICE KU 68-1903

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 5 5,000

101 K 741120001 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (CY) m 10,000 26,00 260,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (CY), 

průřezu žíly 0,35 až 6 mm2

102 M 34140842 vodič izolovaný s Cu jádrem 4mm2 m 10,500 22,00 231,00 CS ÚRS 2018 02

PP vodič izolovaný s Cu jádrem 4mm2

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 10,0 10,000

VV 10*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 10,500

103 K 741120003 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 10-16 mm2 pod omítku (CY) m 10,000 26,00 260,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (CY), 

průřezu žíly 10 až 16 mm2

104 M 34140846 vodič izolovaný s Cu jádrem 10mm2 m 10,500 24,00 252,00 CS ÚRS 2018 02

PP vodič izolovaný s Cu jádrem 10mm2

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 10,0 10,000

VV 10*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 10,500

105 K 741122015 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY) m 90,000 26,00 2 340,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a 

průřezu žil 3x1,5 mm2

106 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 m 94,500 22,00 2 079,00 CS ÚRS 2018 02

PP kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 40,0+50,0 90,000

VV 90*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 94,500

107 K 741122016 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY) m 75,000 26,00 1 950,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a 

průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2

Strana 24 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

108 M 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2 m 78,750 29,00 2 283,75 CS ÚRS 2018 02

PP kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 75,0 75,000

VV 75*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 78,750

109 K 741122031
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 

(CYKY)
m 30,000 28,00 840,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a 

průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2

110 M 34111090 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x1,5mm2 m 21,000 29,00 609,00 CS ÚRS 2018 02

PP kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x1,5mm2

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 20,0 20,000

VV 20*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 21,000

111 M 34111094 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x2,5mm2 m 10,500 28,00 294,00 CS ÚRS 2018 02

PP kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x2,5mm2

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 10,0 10,000

VV 10*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 10,500

112 K 741130021 Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici kus 3,000 53,00 159,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením 

krytu, průřezu žíly do 2,5 mm2

113 M 1212741 SVORKA WAGO 224-101 2X2,5 LUSTR kus 1,000 5,00 5,00

PP SVORKA WAGO 224-101 2X2,5 LUSTR

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 1 1,000

114 M 1186164 SVORKA WAGO 224-112 3X2,5 LUSTR kus 2,000 5,00 10,00

PP SVORKA WAGO 224-112 3X2,5 LUSTR

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 2 2,000

115 K 741210001 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg kus 1,000 580,00 580,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 

kg

116 M 35713151 rozvodnice zapuštěná, průhledné dveře, 2 řady, šířka 28 modulárních jednotek kus 1,000 360,00 360,00 CS ÚRS 2018 02

PP rozvodnice zapuštěná, průhledné dveře, 2 řady, šířka 28 modulárních jednotek

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 1 1,000

117 K 741310021 Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí normální kus 3,000 90,00 270,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální 

přepínačů, řazení 5-sériových

118 M 34535573 spínač řazení 5 10A bílý kus 3,000 160,00 480,00 CS ÚRS 2018 02

PP spínač řazení 5 10A bílý

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 3 3,000

119 K 741310022 Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí normální kus 2,000 90,00 180,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální 

přepínačů, řazení 6-střídavých

120 M 34535552 přepínač střídavý řazení 6 10A 3553-01289 bílý kus 2,000 160,00 320,00 CS ÚRS 2018 02

Strana 25 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
PP přepínač střídavý řazení 6 10A 3553-01289 bílý

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 2 2,000

121 K 741310401 Montáž spínač tří/čtyřpólový nástěnný do 16 A prostředí normální kus 1,000 160,00 160,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální do 

16 A

122 M 34536392 spínač páčkový trojpólový 25A nástěnný se signální doutnavkou 39563-13C kus 1,000 170,00 170,00 CS ÚRS 2018 02

PP spínač páčkový trojpólový 25A nástěnný se signální doutnavkou 39563-13C

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 1 1,000

123 K 741310501 Montáž spínač tří/čtyřpólový v krytu vačkový 25 A, 1 až 2 svorky kus 1,000 90,00 90,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových v krytu se zapojením vodičů vačkových 25 A, počet svorek 1 

až 2

124 M 34536462 spínač hlavní ln=25A 3-pólový kus 1,000 210,00 210,00 CS ÚRS 2018 02

PP spínač hlavní ln=25A 3-pólový

VV "vystrojení domovní rozvodnice" 1 1,000

125 K 741313001 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů kus 18,000 90,00 1 620,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo 

zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE

126 M 34555101 zásuvka 1násobná 16A bílý kus 17,000 155,00 2 635,00 CS ÚRS 2018 02

PP zásuvka 1násobná 16A bílý

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 17 17,000

127 M 37451221 zásuvka tv+r+sat bílá kus 1,000 240,00 240,00 CS ÚRS 2018 02

PP zásuvka tv+r+sat bílá

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 1 1,000

128 K 741320105 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni kus 5,000 110,00 550,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříni

129 M 35822107 jistič 1pólový-charakteristika B 6A kus 1,000 180,00 180,00 CS ÚRS 2018 02

PP jistič 1pólový-charakteristika B 6A

VV "vystrojení domovní rozvodnice" 1 1,000

130 M 35822109 jistič 1pólový-charakteristika B 10A kus 4,000 180,00 720,00 CS ÚRS 2018 02

PP jistič 1pólový-charakteristika B 10A

VV "vystrojení domovní rozvodnice" 4 4,000

131 K 741320165 Montáž jistič třípólový nn do 25 A ve skříni kus 1,000 210,00 210,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A ve skříni

132 M 35822401 jistič 3pólový-charakteristika B 16A kus 1,000 180,00 180,00 CS ÚRS 2018 02

PP jistič 3pólový-charakteristika B 16A

VV "vystrojení domovní rozvodnice" 1 1,000

133 K 741321003 Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříni kus 1,000 180,00 180,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříni

134 M 1187851 KOMBICHRANIC PFL7-10/1N/B/003 kus 1,000 480,00 480,00

PP KOMBICHRANIC PFL7-10/1N/B/003

Strana 26 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "vystrojení domovní rozvodnice" 1 1,000

135 K 741321033 Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A ve skříni kus 1,000 180,00 180,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 25 A ve skříni

136 M 1180821 PROUDOVY CHRANIC PF6-25/4/003 kus 1,000 490,00 490,00

PP PROUDOVY CHRANIC PF6-25/4/003

VV "vystrojení domovní rozvodnice" 1 1,000

137 K 741322142 Montáž svodiče přepětí nn typ 3 třípólových na DIN lištu kus 1,000 180,00 180,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž přepěťových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí – typ 3 na DIN lištu třípólových

138 M 1159540 SVODIC PREPETI B+C SPBT12-280/3 kus 1,000 650,00 650,00

PP SVODIC PREPETI B+C SPBT12-280/3

VV "vystrojení domovní rozvodnice" 1 1,000

139 K 741370032 Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj se sklem kus 1,000 220,00 220,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností 

nástěnných přisazených 1 zdroj se sklem

140 M Mat/741-001
koupelnové nástěnné svítidlo žárovkové/LED s krytem, 1x zdroj do 40W, 220-240V, 

IP44, Tc=2700K
kus 1,000 980,00 980,00

PP koupelnové nástěnné svítidlo žárovkové/LED s krytem, 1x zdroj do 40W, 220-240V, IP44, Tc=2700K

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 1 1,000

141 K 741372101 Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové bodové kus 50,000 220,00 11 000,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností vestavných 

podhledových bodových

142 M Mat/741-002 svítidlo LED podhledové do SDK výklopné 3W/230V, Tc=4000K, odstín bílý kus 50,000 230,00 11 500,00

PP svítidlo LED podhledové do SDK výklopné 3W/230V, Tc=4000K, odstín bílý

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 50 50,000

143 K 741420021 Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby kus 3,000 260,00 780,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Svodovými dráty se rozumí i jímací vedení na střeše.

144 M 10.076.458 Svorka ZSA 16 zemnící KS 3,000 110,00 330,00

PP Svorka ZSA 16 zemnící

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 3 3,000

145 M 10.079.255 Pásek Cu 15x0,4 pospoj. pro ZSA16 (50m) M 3,000 45,00 135,00

PP Pásek Cu 15x0,4 pospoj. pro ZSA16 (50m)

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 3 3,000

146 K 741810001 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč kus 1,000 1 890,00 1 890,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy 

pro objem montážních prací do 100 tis. Kč

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -0001 až -0011 jsou určeny pro objem montážních prací včetně všech nákladů.

Strana 27 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "celkový počet" 1 1,000

147 K Stav.příp.741 Stavební přípomoce pro silnoproud sbr 1,000 4 900,00 4 900,00

PP Stavební přípomoce pro silnoproud

P

Poznámka k položce:

Položka obsahuje náklady na vybourání stávajících konstrukcí v rozsahu nezbytném pro řádné 

provedení silnoproudu (prostupy, niky, drážky, rýhy apod.) včetně uvedení dotčených konstrukcí 

do původního stavu a likvidace vybouraných hmot.

148 K 998741203 Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 24 m % 2,000 250,00 500,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 6 032,50

149 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 10,000 180,00 1 800,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i pro ocenění koaxiálních kabelů.

150 M 34123560 kabel sdělovací Cu  1P 1,0mm m 10,500 45,00 472,50 CS ÚRS 2018 02

PP kabel sdělovací Cu  1P 1,0mm

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 10,0 10,000

VV 10*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 10,500

151 K 742210121 Montáž hlásiče automatického bodového kus 1,000 200,00 200,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž hlásiče automatického bodového

152 M Mat/742-001 kombinovaný autonomní detektor kouře a teplot kus 1,000 690,00 690,00

PP kombinovaný autonomní detektor kouře a teplot

Strana 28 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

P

Poznámka k položce:

Technické parametry :

Napájení 3 x alkalická baterie 1,5 V AA / 2,4 Ah typická životnost baterie cca 3 roky, detekce 

kouře optický rozptyl světla citlivost detektoru kouře m = 0,11 ÷ 0,13 dB / m dle ČSN EN 14604, 

detekce teplot třída A1 dle ČSN EN 54-5 poplachová teplota + 60 °C až +65 °C rozsah pracovních 

teplot -10 °C až +70 °C , splňující požadavky ČSN EN 14604, ČSN EN 54-5, ČSN EN 50130-4, ČSN EN 

55022

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 1 1,000

153 K 742310006 Montáž domácího nástěnného audio/video telefonu kus 1,000 480,00 480,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž domovního telefonu nástěnného audio/video telefonu

154 M 38226805 přístroj telefonní domácí audio s bzučákem kus 1,000 1 890,00 1 890,00 CS ÚRS 2018 02

PP přístroj telefonní domácí audio s bzučákem

VV "celkový počet" 1 1,000

155 K 998742203 Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 24 m % 2,000 250,00 500,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

D 763 Konstrukce suché výstavby 6 874,00

156 K 763113343
SDK příčka instalační tl 205 mm zdvojený profil CW+UW 75 desky 2xH2 12,5 TI 60 mm 

EI 60 Rw 52 dB
m2 1,520 650,00 988,00 CS ÚRS 2018 02

PP

Příčka instalační ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů 

UW, CW s mezerou, CW profily navzájem spojeny páskem sádry dvojitě opláštěná deskami 

impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm, EI 60, příčka tl. 205 mm, profil 75 TI tl. 60 mm, Rw 52 dB

Strana 29 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.

2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 11-

1717.

3. Ceny -3321 a -3323 lze použít i pro příčky s tepelnou izolací tl. 40 mm o objemové hmotnosti 

100 kg/m3.

4. Cena -3611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy instalační příčky.

5. Cena -3621 Montáž desek je stanovena pro obě strany instalační příčky.

6. V ceně -3611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené 

množství na 1 m2 příčky je 3,8 m profilu CW a 1,6 m profilu UW.

7. V ceně -3621 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

8. Ostatní konstrukce a práce a příplatky u instalačních příček se oceňují cenami 763 11-17.. pro 

příčky ze sádrokartonových desek.

VV "instalační příčka v.800mm za kuchyňskou linkou" 1,9*0,8 1,520

157 K 763131411 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 2,600 650,00 1 690,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 

CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez TI

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.

2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714.

3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 

mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm.

4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu.

5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; 

tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m 

profilu UD.

6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se 

oceňuje ve specifikaci.

7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, 

atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.

VV "podhled v m.č.101" 2,60 2,600

158 K 763131451 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 3,400 650,00 2 210,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 

CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez TI

Strana 30 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.

2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714.

3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 

mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm.

4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu.

5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; 

tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m 

profilu UD.

6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se 

oceňuje ve specifikaci.

7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, 

atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.

VV "podhled v m.č.102" 3,40 3,400

159 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 6,000 16,00 96,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových 

desek základní penetrační nátěr

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.

2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714.

3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 

mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm.

4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu.

5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; 

tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m 

profilu UD.

6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se 

oceňuje ve specifikaci.

7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, 

atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.

160 K 763131761 Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě m2 2,600 150,00 390,00 CS ÚRS 2018 02

PP Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě

Strana 31 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.

2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714.

3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 

mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm.

4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu.

5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; 

tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m 

profilu UD.

6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se 

oceňuje ve specifikaci.

7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, 

atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.

VV "podhled v m.č.101" 2,60 2,600

161 K 763131772 Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q4 m2 6,000 150,00 900,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality celoplošné tmelení 

kvality Q4

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.

2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714.

3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 

mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm.

4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu.

5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; 

tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m 

profilu UD.

6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se 

oceňuje ve specifikaci.

7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, 

atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.

VV "podhled v m.č.101" 2,60 2,600

VV "podhled v m.č.102" 3,40 3,400

162 K 998763403 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m % 2,000 300,00 600,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

Strana 32 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud 

je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně.

D 766 Konstrukce truhlářské 25 810,00

163 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 2,000 650,00 1 300,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově 

upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností 

do 30 min.

2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a držadel 

kyvných dveří.

3. V cenách -0311 až -0324 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, 

seřízení pojezdů a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel.

4. V cenách -0351 až -0358 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, 

seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel.

5. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, 

tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných 

dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.

164 M 61161713
dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 60x197cm dub vč.štítkového Al kování 

klika-klika+DOZ
kus 1,000 1 450,00 1 450,00 CS ÚRS 2018 02

PP dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 60x197cm dub vč.štítkového Al kování klika-klika+DOZ

VV "celkový počet (dveře ozn.T/02)" 1 1,000

165 M 61161721
dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 80x197cm dub vč.štítkového Al kování 

klika-klika+DOZ
kus 1,000 1 450,00 1 450,00 CS ÚRS 2018 02

PP dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 80x197cm dub vč.štítkového Al kování klika-klika+DOZ

VV "celkový počet (dveře ozn.T/01)" 1 1,000

166 K 766660021
Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové 

zárubně
kus 1,000 450,00 450,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních 

jednokřídlových, šířky do 800 mm

Strana 33 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností 

do 30 min.

2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a držadel 

kyvných dveří.

3. V cenách -0311 až -0324 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, 

seřízení pojezdů a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel.

4. V cenách -0351 až -0358 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, 

seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel.

5. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, 

tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných 

dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.

167 M Mat/766-001 bytové dveře bezpečnostní požárně odolné rozměr 800/1970mm vč.zárubně a kování kus 1,000 6 980,00 6 980,00

PP bytové dveře bezpečnostní požárně odolné rozměr 800/1970mm vč.zárubně a kování

P

Poznámka k položce:

Požadované technické parametry :

- bezpečnostní třída min.3

- požární odolnost EI-30-DP1

- protihluková izolace 24dB

- bezpečnostní vložka FAB se sadou 5-ti klíčů

- min.6x aktiv.bezp.bod

- kování Al klika-koule

- panoramatické kukátko

- dveřní práh s těsněním

VV "celkový počet (dveře ozn.T/04)" 1 1,000

168 K 766695212 Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm kus 3,000 250,00 750,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -8111 a -8112 se oceňuje montáž vrat oboru JKPOV 611.

2. Cenami -97 . . nelze oceňovat venkovní krycí lišty balkónových dveří; tato montáž se oceňuje 

cenou -1610.

169 M 61187116
práh dveřní dřevěný dubový tl 2cm dl 62cm š 10cm vč.povrchové úpravy a kotevních 

prvků
kus 1,000 150,00 150,00 CS ÚRS 2018 02

PP práh dveřní dřevěný dubový tl 2cm dl 62cm š 10cm vč.povrchové úpravy a kotevních prvků

VV "celkový počet" 1 1,000

170 M 61187156
práh dveřní dřevěný dubový tl 2cm dl 82cm š 10cm vč.povrchové úpravy a kotevních 

prvků
kus 2,000 150,00 300,00 CS ÚRS 2018 02

PP práh dveřní dřevěný dubový tl 2cm dl 82cm š 10cm vč.povrchové úpravy a kotevních prvků

VV "celkový počet" 2 2,000

171 K Indiv.kalk.766-001
Montáž atyp kuchyňské linky (spodní a vrchní část, pracovní deska, vestavné 

spotřebiče)
kus 1,000 1 890,00 1 890,00

Strana 34 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
PP Montáž atyp kuchyňské linky (spodní a vrchní část, pracovní deska, vestavné spotřebiče)

172 M Mat/766-003 kuchyňská linka atyp z DTD laminovaných dl.2000mm vč.digestoře a osvětlení kus 1,000 9 890,00 9 890,00

PP kuchyňská linka atyp z DTD laminovaných dl.2000mm vč.digestoře a osvětlení

P

Poznámka k položce:

Požadované technické parametry :

- spodní korpus s dvířky hl.450-470mm

- horní korpus s dvířky hl.300-320mm

- pracovní deska tl.min 38mm

- spodní soklová lišta

- příprava pro osazení dřezu vč.baterie

- osvětlení LED 24W dl.1200mm

- podskříňková nerez digestoř 100W s uhlíkovým filtrem a osvětlením

VV "celkový počet" 1 1,000

173 K 998766203 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m % 2,000 600,00 1 200,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

D 771 Podlahy z dlaždic 5 232,40

174 K 771574312
Montáž podlah keramických režných hladkých lepených rychletuhnoucím flexi 

lepidlem do 12 ks/ m2
m2 3,400 390,00 1 326,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rychletuhnoucím režných nebo 

glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2

VV "podlaha v m.č.102" 3,40 3,400

175 M Mat/771-001 keramická dlažba hladká/režná formát 300/300mm tl.9mm I.jakost m2 3,740 300,00 1 122,00

PP keramická dlažba hladká/režná formát 300/300mm tl.9mm I.jakost

VV 3,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 3,740

176 K 771579191 Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 m2 3,400 50,00 170,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě

VV "podlaha v m.č.102" 3,40 3,400

177 K 771579196 Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým m2 3,400 20,00 68,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel

Strana 35 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "podlaha v m.č.102" 3,40 3,400

178 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 3,400 16,00 54,40 CS ÚRS 2018 02

PP Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na 

jejich velikosti.

2. Položku -1185 lze použít při nuceném použítí jiného nástroje než řezačky.

VV "podlaha v m.č.102" 3,40 3,400

179 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 6,800 20,00 136,00 CS ÚRS 2018 02

PP Podlahy - ostatní práce spárování silikonem

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na 

jejich velikosti.

2. Položku -1185 lze použít při nuceném použítí jiného nástroje než řezačky.

VV "spárování styku dlažby a obkladu" 1,98*2+1,72*2-0,6 6,800

180 K 771990111 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa m2 3,400 340,00 1 156,00 CS ÚRS 2018 02

PP Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 15 MPa

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách souboru cen 771 99-01 jsou započteny i náklady na dodání samonivelační stěrky.

VV "podlaha v m.č.102" 3,40 3,400

181 K 998771203 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m % 2,000 600,00 1 200,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

D 776 Podlahy povlakové 38 216,96

182 K 776111115 Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky m2 29,030 45,00 1 306,35 CS ÚRS 2018 02

PP Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky

Strana 36 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a 

zasypání křemičitým pískem.

2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva.

3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.

VV "celková plocha" 2,60+26,43 29,030

183 K 776111116 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením m2 29,030 45,00 1 306,35 CS ÚRS 2018 02

PP
Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých 

krytinách)

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a 

zasypání křemičitým pískem.

2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva.

3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.

VV "celková plocha" 2,60+26,43 29,030

184 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 29,030 220,00 6 386,60 CS ÚRS 2018 02

PP Příprava podkladu vysátí podlah

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a 

zasypání křemičitým pískem.

2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva.

3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.

VV "celková plocha" 2,60+26,43 29,030

185 K 776121321 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah neředěná m2 29,030 15,00 435,45 CS ÚRS 2018 02

PP Příprava podkladu penetrace neředěná podlah

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a 

zasypání křemičitým pískem.

2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva.

3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.

VV "celková plocha" 2,60+26,43 29,030

186 K 776141112 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm m2 29,030 340,00 9 870,20 CS ÚRS 2018 02

PP
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 

5 mm

Strana 37 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a 

zasypání křemičitým pískem.

2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva.

3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.

VV "celková plocha" 2,60+26,43 29,030

187 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 29,030 180,00 5 225,40 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních

VV "celková plocha" 2,60+26,43 29,030

188 M 28411000
PVC heterogenní zátěžové antibakteriální nášlapná vrstva 0,90mm R 10 zátěž 34/43 

otlak do 0,03mm hořlavost Bfl S1
m2 31,933 320,00 10 218,56 CS ÚRS 2018 02

PP
PVC heterogenní zátěžové antibakteriální nášlapná vrstva 0,90mm R 10 zátěž 34/43 otlak do 

0,03mm hořlavost Bfl S1

VV 29,03*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 31,933

189 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 27,720 45,00 1 247,40 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm

VV "soklík v m.č.101" 2,2*2+1,28*2-0,8*2 5,360

VV "soklík v m.č.103" 5,85*2+4,78*2+0,63*2+0,64-0,8 22,360

190 M Mat/776-001 soklík mPVC 50/50mm samolepící šedý m 28,413 50,00 1 420,65

PP soklík mPVC 50/50mm samolepící šedý

VV 27,72*1,025 'Přepočtené koeficientem množství 28,413

191 K 998776203 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m % 2,000 400,00 800,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

D 781 Dokončovací práce - obklady 16 131,51

192 K 781474115
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním 

lepidlem
m2 16,100 380,00 6 118,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo 

glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/m2

VV "obklad v m.č.102" (1,98*2+1,72*2-0,6)*2,0 13,600

Strana 38 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "obklad v m.č.103 za kuchyňskou linkou v pruhu v.1000mm" 2,5*1,0 2,500

193 M Mat/781-001 keramický obklad glazovaný formát 200/200mm tl.6,5mm I.jakost m2 16,905 350,00 5 916,75

PP keramický obklad glazovaný formát 200/200mm tl.6,5mm I.jakost

VV 16,1*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 16,905

194 K 781479191 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2 m2 2,500 20,00 50,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 

jednotlivě

VV "obklad v m.č.103 za kuchyňskou linkou v pruhu v.1000mm" 2,5*1,0 2,500

195 K 781479196
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem 

dvousložkovým
m2 16,100 20,00 322,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací 

tmel

VV "obklad v m.č.102" (1,98*2+1,72*2-0,6)*2,0 13,600

VV "obklad v m.č.103 za kuchyňskou linkou v pruhu v.1000mm" 2,5*1,0 2,500

196 K 781491011 Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku m2 0,400 560,00 224,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy do 1 m2

VV "zrcadlo nad umyvadlo rozměru š/v=500/800mm" 0,5*0,8 0,400

197 M 63465124 zrcadlo nemontované čiré tl 4mm max. rozměr 3210x2250mm m2 0,440 2 500,00 1 100,00 CS ÚRS 2018 02

PP zrcadlo nemontované čiré tl 4mm max. rozměr 3210x2250mm

VV 0,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,440

198 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 10,000 45,00 450,00 CS ÚRS 2018 02

PP Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle 

na jejich velikosti.

2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.

VV "obklad v m.č.102" 2,0*4 8,000

VV "obklad v m.č.103 za kuchyňskou linkou v pruhu v.1000mm" 1,0*2 2,000

199 K 781494211 Plastové profily vanové lepené flexibilním lepidlem m 3,100 55,00 170,50 CS ÚRS 2018 02

PP Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem vanové

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle 

na jejich velikosti.

2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.

VV "obklad v m.č.102" 1,7+0,7*2 3,100

200 K 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 7,580 42,00 318,36 CS ÚRS 2018 02

PP Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací

Strana 39 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle 

na jejich velikosti.

2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.

VV "obklad v m.č.102" 1,98*2+1,72-0,6 5,080

VV "obklad v m.č.103 za kuchyňskou linkou v pruhu v.1000mm" 2,5 2,500

201 K 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 16,100 16,00 257,60 CS ÚRS 2018 02

PP Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle 

na jejich velikosti.

2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.

VV "obklad v m.č.102" (1,98*2+1,72*2-0,6)*2,0 13,600

VV "obklad v m.č.103 za kuchyňskou linkou v pruhu v.1000mm" 2,5*1,0 2,500

202 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 4,540 45,00 204,30 CS ÚRS 2018 02

PP Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle 

na jejich velikosti.

2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.

VV "spárování kolem dveřní zárubně" 0,6+1,97*2 4,540

203 K 998781203 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m % 2,000 500,00 1 000,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

D 783 Dokončovací práce - nátěry 535,81

204 K 783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem m2 2,944 25,00 73,60 CS ÚRS 2018 02

PP
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem 

ředidlovým

Strana 40 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

VV
"nátěr nových ocelových zárubní" 

(0,6+1,97*2)*(0,11+2*0,05)+((0,8+1,97*2)*(0,11+2*0,05))*2
2,944

205 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických 

konstrukcí
m2 2,944 50,00 147,20 CS ÚRS 2018 02

PP Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

VV
"nátěr nových ocelových zárubní" 

(0,6+1,97*2)*(0,11+2*0,05)+((0,8+1,97*2)*(0,11+2*0,05))*2
2,944

206 K 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí m2 2,944 55,00 161,92 CS ÚRS 2018 02

PP Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

VV
"nátěr nových ocelových zárubní" 

(0,6+1,97*2)*(0,11+2*0,05)+((0,8+1,97*2)*(0,11+2*0,05))*2
2,944

207 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 2,944 52,00 153,09 CS ÚRS 2018 02

PP Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

VV
"nátěr nových ocelových zárubní" 

(0,6+1,97*2)*(0,11+2*0,05)+((0,8+1,97*2)*(0,11+2*0,05))*2
2,944

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 23 608,59

208 K 784161401 Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m m2 108,163 170,00 18 387,71 CS ÚRS 2018 02

PP
Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm vyhlazením v místnostech výšky 

do 3,80 m

VV "příprava podkladu pro malby v m.č.101" (2,2*2+1,28*2)*2,40 16,704

VV "příprava podkladu pro malby v m.č.102" (1,98*2+1,72*2)*(2,40-2,0) 2,960

VV "příprava podkladu pro malby v m.č.103" (5,85*2+4,78*2+0,63*2+0,64)*2,68+26,43 88,499

209 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m m2 108,163 16,00 1 730,61 CS ÚRS 2018 02

PP Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m

VV "příprava podkladu pro malby v m.č.101" (2,2*2+1,28*2)*2,40 16,704

VV "příprava podkladu pro malby v m.č.102" (1,98*2+1,72*2)*(2,40-2,0) 2,960

VV "příprava podkladu pro malby v m.č.103" (5,85*2+4,78*2+0,63*2+0,64)*2,68+26,43 88,499

210 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech 

výšky do 3,80 m
m2 109,071 32,00 3 490,27 CS ÚRS 2018 02

PP
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné 

výborně v místnostech výšky do 3,80 m

VV "malby v m.č.101" (2,2*2+1,28*2)*2,40+2,60 19,304

VV "malby v m.č.102" (1,98*2+1,72*2)*(2,40-2,0)+3,40 6,360

VV "malby v m.č.103" (5,85*2+4,78*2)*2,68+26,43 83,407

D M Práce a dodávky M 3 100,00

D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení 3 100,00

211 K 580507019 Kontrola připojení a uzávěrů plynu plynových topidel a uzavřených spotřebičů kus 1,000 1 900,00 1 900,00 CS ÚRS 2018 02

Strana 41 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PP
Lokální spotřebiče plynová topidla napojená na komínové těleso a uzavřené spotřebiče kontrola 

připojení spotřebiče a uzávěru plynu

212 K 580507024 Kontrola odtahu uzavřeného topidla u plynových topidel a uzavřených spotřebičů kus 1,000 1 200,00 1 200,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Lokální spotřebiče plynová topidla napojená na komínové těleso a uzavřené spotřebiče kontrola 

odtahu uzavřeného topidla

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 7 420,00
213 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 3,000 190,00 570,00 CS ÚRS 2018 02

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník

VV "vyklizení bytu (stávající nábytek a podobné prvky)" 3,0 3,000

214 K HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba instalatér hod 15,000 190,00 2 850,00 CS ÚRS 2018 02

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér

VV "demontáž stávajících rozvodů ZTI a plynoinstalace" 15,0 15,000

215 K HZS2221 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 10,000 350,00 3 500,00 CS ÚRS 2018 02

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář

VV "demontáž stávajících rozvodů elektro" 10,0 10,000

216 K HZS3211 Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a chlazení hod 2,000 250,00 500,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér 

vzduchotechniky a chlazení

VV "demontáž stávajících rozvodů VZT" 2,0 2,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 12 500,00

D VRN3 Zařízení staveniště 4 000,00

217 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,000 4 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2018 02

PP Zařízení staveniště

P

Poznámka k položce:

Položka bude obsahovat zejména náklady na :

- administrativní,  sociální a skladovací zařízení (kanceláře, šatny, umývárny, jídelny, mobilní WC 

s příp. čištěním odpadních vod, mobilní sklady a přístřešky pro skladování materiálu)

- provizorní komunikace (silnice, chodníky, lávky, můstky, rampy v jakémkoli materiálovém 

provedení)

- připojení zařízení staveniště na inženýrské sítě vč.nákladů na energie

- oplocení, osvětlení, ostraha zařízení staveniště v nezbytném rozsahu

- opatření na nezbytnou ochranu sousedních pozemků a staveb

- pronájem ploch a poplatky za užívání veřejného prostranství příp.nemovitostí třetích subjektů

- projekční, inženýrské a administrativní činnosti v souvislosti s aplikací výše uvedených opatření 

(projednání s dotčenými správními orgány apod.).

Strana 42 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D VRN5 Finanční náklady 4 500,00

218 K 052103000 Rezerva investora % 3,000 1 500,00 4 500,00 CS ÚRS 2018 02

PP Rezerva investora

D VRN7 Provozní vlivy 4 000,00

219 K 071103000 Provoz investora Kč 1,000 4 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2018 02

PP Provoz investora

P

Poznámka k položce:

Položka bude obsahovat náklady spojené s prováděním stavebně-montážních prací za provozu 

bytového domu, t.j. zejména na opatření proti hlučnosti, prašnosti, úklid společných prostor po 

skončení pracovní doby apod.

Strana 43 z 43



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 06.09.2018

Zadavatel: IČ: 00266621

Statutární město Teplice,Nám.Svobody 2, Teplice DIČ: CZ00266621

Uchazeč: IČ: 05471699

REN - LOK s.r.o. DIČ: CZ05471699

Projektant: IČ: 65639081

Zbyněk Jarolím, Josefa Hory 1639/17, Teplice DIČ: neplátce

Poznámka:

Cena bez DPH 308 106,34

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 308 106,34 15,00% 46 215,95

Cena s DPH v CZK 354 322,29

Buzulucká č.p.376 a 377 - rekonstrukce 6-ti bytových jednotek

SO 377/08 - Bytová jednotka č.8 v č.p.377

Strana 1 z 43



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 06.09.2018

Zadavatel: Statutární město Teplice,Nám.Svobody 2, Teplice Projektant:

Uchazeč: REN - LOK s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 308 106,34

HSV - Práce a dodávky HSV 29 207,16

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 415,04

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 386,45

    96 - Bourání konstrukcí 9 058,02

    997 - Přesun sutě 6 107,50

    998 - Přesun hmot 1 240,15

PSV - Práce a dodávky PSV 255 879,18

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 6 210,66

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 10 320,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 14 955,00

    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 9 610,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 29 030,00

    731 - Ústřední vytápění - kotelny 5 350,00

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 3 460,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 60 517,75

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 6 032,50

    763 - Konstrukce suché výstavby 6 874,00

    766 - Konstrukce truhlářské 25 600,00

Zbyněk Jarolím, Josefa 

Hory 1639/17, Teplice

Buzulucká č.p.376 a 377 - rekonstrukce 6-ti bytových jednotek

SO 377/08 - Bytová jednotka č.8 v č.p.377

Strana 2 z 43



    771 - Podlahy z dlaždic 5 232,40

    776 - Podlahy povlakové 32 410,96

    781 - Dokončovací práce - obklady 16 131,51

    783 - Dokončovací práce - nátěry 535,81

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 23 608,59

M - Práce a dodávky M 3 100,00

    58-M - Revize vyhrazených technických zařízení 3 100,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 7 420,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 12 500,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 4 000,00

    VRN5 - Finanční náklady 4 500,00

    VRN7 - Provozní vlivy 4 000,00

Strana 3 z 43



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 06.09.2018

Zadavatel: Statutární město Teplice,Nám.Svobody 2, Teplice Projektant: Zbyněk Jarolím, Josefa Hory 1639/17, Teplice

Uchazeč: REN - LOK s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 308 106,34

D HSV Práce a dodávky HSV 29 207,16

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 415,04

1 K 612331121 Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 14,925 160,00 2 388,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých 

konstrukcí stěn

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Pro ocenění nanášení omítky v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za 

každých dalších i započatých 5 mm.

2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů 

nebo osamělých trámů.

3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.

VV "oprava stěn po odsekání keramických obkladů" 14,925 14,925

2 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 23,500 120,00 2 820,00 CS ÚRS 2018 02

PP Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenu -5001 lze použít pouze v případě provádění opravy nebo osazování nových oken, dveří, 

obkladů, podlah apod.; nelze ji použít v případech provádění opravy omítek nebo nové omítky v 

celé ploše.

VV "začištění omítek kolem nově osazovaných zárubní" 0,6+1,97*2+0,8*4+1,97*2*4 23,500

3 K 631311115
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 

20/25
m3 0,272 320,00 87,04 CS ÚRS 2018 02

PP Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25

Buzulucká č.p.376 a 377 - rekonstrukce 6-ti bytových jednotek

SO 377/08 - Bytová jednotka č.8 v č.p.377

Strana 4 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzné i pojízdné), popř. podkladní, plovoucí, 

vyrovnávací nebo oddělující pod potěry, podlahy, průmyslové podlahy, popř. pro podlévání 

provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení (s náležitým 

zatemováním hutného betonu).

2. Pro mazaniny tlouštěk větších než 240 mm jsou určeny:

a) pro mazaniny ukládané na zeminu (v halách apod.) ceny souborů cen 27* 31- Základy z betonu 

prostého a 27* 32 - Základy z betonu železového,

b) pro mazaniny v nadzemních podlažích ceny souboru cen 411 31- . . Beton kleneb.

3. Ceny lze použít i pro betonový okapový chodníček budovy (včetně tvarování rigolového žlábku) v 

příslušných tloušťkách. Jeho podloží se oceňuje samostatně.

4. V ceně jsou započteny i náklady na:

a) základní stržení povrchu mazaniny s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem,

b) vytvoření dilatačních spár v mazanině bez zaplnění, pokud jsou dilatační spáry vytvářeny při 

provádění betonáže. Jestliže jsou dilatační spáry řezány dodatečně, oceňují se cenami souboru cen 

634 91-11 Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár.

VV "nová podlahová konstrukce v m.č.102" 3,40*0,08 0,272

4 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,008 35 000,00 280,00 CS ÚRS 2018 02

PP Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

VV
"nová podlahová konstrukce v m.č.102 - 1xKARI síť 4,0x4,0/100x100mm + 15% prostřih 

a přesahy" 3,40*1,98*1,15/1000
0,008

5 K 632451251 Potěr cementový samonivelační litý C30 tl do 35 mm m2 3,400 450,00 1 530,00 CS ÚRS 2018 02

PP Potěr cementový samonivelační litý tř. C 30, tl. přes 30 do 35 mm

VV "nová podlahová konstrukce v m.č.102" 3,40 3,400

6 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 3,000 450,00 1 350,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, 

plochy do 2,5 m2

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zárubní, tyto se oceňují ve specifikaci.

7 M 55331231 zárubeň ocelová pro běžné zdění oblý profil 110 600 L/P kus 1,000 980,00 980,00 CS ÚRS 2018 02

PP zárubeň ocelová pro běžné zdění oblý profil 110 600 L/P

VV "celkový počet" 1 1,000

8 M 55331235 zárubeň ocelová pro běžné zdění oblý profil 110 800 L/P kus 2,000 990,00 1 980,00 CS ÚRS 2018 02

PP zárubeň ocelová pro běžné zdění oblý profil 110 800 L/P

VV "celkový počet" 2 2,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 386,45

9 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m 

zatížení do 150 kg/m2
m2 6,000 150,00 900,00 CS ÚRS 2018 02

Strana 5 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce 

lešeňové podlahy do 1,9 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení.

2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách 

příslušných stavebních prací.

3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí.

VV "lešení pro montáž SDK podhledu" 2,6+3,4 6,000

10 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 32,430 15,00 486,45 CS ÚRS 2018 02

PP
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, 

světlé výšky podlaží do 4 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava 

umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit 

konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou 

plochy.

2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221.

3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším 

obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají.

4. v ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, 

schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, 

umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů.

5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických 

podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí 

oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a 

zařizovacích předmětů.

6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a 

dveřních rámů a zařizovacích předmětů.

7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x 

zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů.

VV "celková plocha" 2,60+3,40+26,43 32,430

D 96 Bourání konstrukcí 9 058,02

11 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 1,275 90,00 114,75 CS ÚRS 2018 02

PP
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu 

vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm

VV "bourání obezdívky vany" 1,7*0,75 1,275

12 K 965042131
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 

mm pl do 4 m2
m3 0,408 110,00 44,88 CS ÚRS 2018 02

PP Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2

VV "vybourání podlahového souvrství v m.č.102" 3,40*0,12 0,408

Strana 6 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

13 K 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 m2 3,400 110,00 374,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických 

nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08.

VV "vybourání podlahového souvrství v m.č.102" 3,40 3,400

14 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 4,334 290,00 1 256,86 CS ÚRS 2018 02

PP
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních 

zárubní, plochy do 2 m2

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvěšení křídel.

2. Cenou -2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádrokartonové příčky.

VV "vybourání stávajících zárubní" 0,6*1,97+0,8*1,97*2 4,334

15 K 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m2 14,925 60,00 895,50 CS ÚRS 2018 02

PP
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z 

jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08.

VV "odsekání obkladů v m.č.102" (1,98*2+1,72*2)*1,5 11,100

VV "odsekání obkladů v m.č.103" 2,55*1,5 3,825

16 K 725110814 Demontáž klozetu Kombi, odsávací kus 1,000 150,00 150,00 CS ÚRS 2018 02

PP Demontáž klozetů odsávacích nebo kombinačních

VV "celkový počet" 1 1,000

17 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur kus 1,000 100,00 100,00 CS ÚRS 2018 02

PP Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel

VV "celkový počet" 1 1,000

18 K 725220842 Demontáž van ocelových volně stojících kus 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2018 02

PP Demontáž van ocelových volně stojících

VV "celkový počet" 1 1,000

19 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 kus 2,000 50,00 100,00 CS ÚRS 2018 02

PP Demontáž baterií nástěnných do G 3/4

VV "celkový počet" 2 2,000

20 K 776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně m2 29,030 45,00 1 306,35 CS ÚRS 2018 02

PP Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky

VV "odstranění stávajících podlah v m.č.101 a 103" 2,60+26,43 29,030

21 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 120,448 35,00 4 215,68 CS ÚRS 2018 02

PP Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

Strana 7 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současně škrabaných vrstev barvy.

VV "odstranění maleb v m.č.101" (2,2*2+1,28*2)*2,58+2,60 20,557

VV "odstranění maleb v m.č.102" (1,98*2+1,72*2)*(2,58-1,5)+3,40 11,392

VV "odstranění maleb v m.č.103" (5,85*2+4,78*2+0,63*2+0,64)*2,68+26,43 88,499

D 997 Přesun sutě 6 107,50

22 K 997013215 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně t 2,728 850,00 2 318,80 CS ÚRS 2018 02

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po 

schodech) pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na:

a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,

b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy,

c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku,

d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku.

2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užijí 

se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m.

3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.

4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není 

možné instalovat jeřáb.

23 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 2,728 350,00 954,80 CS ÚRS 2018 02

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo 

složení na určené skládce nebo meziskládce.

2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.

3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční 

dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).

4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

24 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 24,552 50,00 1 227,60 CS ÚRS 2018 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Strana 8 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo 

složení na určené skládce nebo meziskládce.

2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.

3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční 

dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).

4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

P
Poznámka k položce:

Předpokládaná odvozová vzdálenost 10km.

VV 2,728*9 'Přepočtené koeficientem množství 24,552

25 K 997013801
poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód 

odpadu 170 101
t 0,898 320,00 287,36 CS ÚRS 2018 02

PP
poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 170 101

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné 

skládky odpadů.

2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.

3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb.

4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu 

z katalogu 800-6 Demolice objektů.

26 K 997013803
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 

170 102
t 0,167 350,00 58,45 CS ÚRS 2018 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 170 102

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné 

skládky odpadů.

2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.

3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb.

4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu 

z katalogu 800-6 Demolice objektů.

27 K 997013807
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód 

odpadu 170 103
t 1,134 320,00 362,88 CS ÚRS 2018 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 103

Strana 9 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné 

skládky odpadů.

2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.

3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb.

4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu 

z katalogu 800-6 Demolice objektů.

28 K 997013813
poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot 

kód odpadu 170 203
t 0,073 420,00 30,66 CS ÚRS 2018 02

PP
poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 170 203

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné 

skládky odpadů.

2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.

3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb.

4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu 

z katalogu 800-6 Demolice objektů.

29 K 997013831
poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 

170 904
t 0,127 350,00 44,45 CS ÚRS 2018 02

PP
poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné 

skládky odpadů.

2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.

3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb.

4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu 

z katalogu 800-6 Demolice objektů.

30 K 997223.R1 Odpočet výtěžnosti recyklovatelných ocelových konstrukcí t 0,329 2 500,00 822,50

PP Odpočet výtěžnosti recyklovatelných ocelových konstrukcí

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedenév souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky 

odpadů.

2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.

3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb.

4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu 

z katalogu 800-6 Demolice objektů.

Strana 10 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 998 Přesun hmot 1 240,15

31 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 1,459 850,00 1 240,15 CS ÚRS 2018 02

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 

24 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není 

možné instalovat jeřáb.

2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 

nebo -2114 až 2119.

3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění 

přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.

D PSV Práce a dodávky PSV 255 879,18

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 6 210,66

32 K 711411052 Provedení izolace proti vodě za studena na vodorovné ploše tekutou lepenkou m2 3,400 350,00 1 190,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě natěradly a tmely za studena na 

ploše vodorovné V trojnásobným nátěrem tekutou lepenkou

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenami příslušných izolací a cenou 711 

49-9095 Příplatek za plochu do 10 m2.

VV "hydroizolace podlahy v m.č.102" 3,40 3,400

33 M 24551030 nátěr hydroizolační - tekutá lepenka kg 6,800 290,00 1 972,00 CS ÚRS 2018 02

PP nátěr hydroizolační - tekutá lepenka

VV 3,4*2 'Přepočtené koeficientem množství 6,800

34 K 711412052 Provedení izolace proti vodě za studena na svislé ploše tekutou lepenkou m2 1,110 350,00 388,50 CS ÚRS 2018 02

PP
Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě natěradly a tmely za studena na 

ploše svislé S trojnásobným nátěrem tekutou lepenkou

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenami příslušných izolací a cenou 711 

49-9095 Příplatek za plochu do 10 m2.

VV "hydroizolace podlahy v m.č.102 - přetažení na stěny v.150mm" (1,98*2+1,72*2)*0,15 1,110

35 M 24551030 nátěr hydroizolační - tekutá lepenka kg 2,498 320,00 799,36 CS ÚRS 2018 02

PP nátěr hydroizolační - tekutá lepenka

VV 1,11*2,25 'Přepočtené koeficientem množství 2,498

36 K 711762711
Izolace proti vodě zesílení izolace u koutů nebo hran přilepením fólie rš 250 nebo 300 

mm
m 6,800 90,00 612,00 CS ÚRS 2018 02

Strana 11 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PP
Provedení detailů fóliemi zesílení koutů nebo hran fólií rš 250 nebo 300 mm přilepenou nebo 

přivařenou

VV "hydroizolace podlahy v m.č.102 - přechod podlaha/stěna" 1,98*2+1,72*2-0,6 6,800

37 M 24771220
páska těsnící pro utěsnění rohů, dilatačních a přechodových spár  šíře 105 mm, délka 

10 m
m 7,480 60,00 448,80 CS ÚRS 2018 02

PP páska těsnící pro utěsnění rohů, dilatačních a přechodových spár  šíře 105 mm, délka 10 m

VV 6,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 7,480

38 K 998711203
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 

m
% 2,000 400,00 800,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 10 320,00

39 K 721171905 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110 kus 2,000 150,00 300,00 CS ÚRS 2018 02

PP Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 110

VV "celkový počet" 2 2,000

40 K 721171915 Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 kus 5,000 160,00 800,00 CS ÚRS 2018 02

PP Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110

VV "celkový počet" 5 5,000

41 K 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 m 6,000 140,00 840,00 CS ÚRS 2018 02

PP Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní (svislé) DN 110

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus.

2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 

18- . . Ochrana potrubí, části A 02.

P
Poznámka k položce:

Položka včetně systémových tvarovek a upevňovacího materiálu.

VV "celková délka" 3,0*2 6,000

42 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 10,000 180,00 1 800,00 CS ÚRS 2018 02

PP Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 40

Strana 12 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus.

2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 

18- . . Ochrana potrubí, části A 02.

P
Poznámka k položce:

Položka včetně systémových tvarovek a upevňovacího materiálu.

VV "celková délka" 10,0 10,000

43 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 6,000 180,00 1 080,00 CS ÚRS 2018 02

PP Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 50

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus.

2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 

18- . . Ochrana potrubí, části A 02.

P
Poznámka k položce:

Položka včetně systémových tvarovek a upevňovacího materiálu.

VV "celková délka" 6,0 6,000

44 K 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 m 2,000 210,00 420,00 CS ÚRS 2018 02

PP Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 110

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus.

2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 

18- . . Ochrana potrubí, části A 02.

P
Poznámka k položce:

Položka včetně systémových tvarovek a upevňovacího materiálu.

VV "celková délka" 2,0 2,000

45 K 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 2,000 320,00 640,00 CS ÚRS 2018 02

PP Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením.

2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17- . . Potrubí z plastových trub, 

části A 01.

VV "umyvadlo" 1 1,000

VV "dřez" 1 1,000

46 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 1,000 320,00 320,00 CS ÚRS 2018 02

PP Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50

Strana 13 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením.

2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17- . . Potrubí z plastových trub, 

části A 01.

VV "vana" 1 1,000

47 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 1,000 340,00 340,00 CS ÚRS 2018 02

PP Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením.

2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17- . . Potrubí z plastových trub, 

části A 01.

VV "klozet" 1 1,000

48 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 24,000 20,00 480,00 CS ÚRS 2018 02

PP Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně -0123 není započteno dodání média; jeho dodávka se oceňuje ve specifikaci.

49 K Stav.příp.721 Stavební přípomoce pro vnitřní kanalizaci sbr 1,000 2 500,00 2 500,00

PP Stavební přípomoce pro vnitřní kanalizaci

P

Poznámka k položce:

Položka obsahuje náklady na vybourání stávajících konstrukcí v rozsahu nezbytném pro řádné 

provedení rozvodu vnitřní kanalizace(prostupy, niky, drážky, rýhy apod.) včetně uvedení 

dotčených konstrukcí do původního stavu a likvidace vybouraných hmot.

50 K 998721203 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m % 2,000 400,00 800,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 14 955,00

51 K 722174001 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 16 x 2,2 mm m 15,000 190,00 2 850,00 CS ÚRS 2018 02

Strana 14 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 16 x 2,2

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.

P
Poznámka k položce:

Položka včetně systémových tvarovek a upevňovacího materiálu.

VV "celková délka" 15,0 15,000

52 K 722174002 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm m 12,000 190,00 2 280,00 CS ÚRS 2018 02

PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.

P
Poznámka k položce:

Položka včetně systémových tvarovek a upevňovacího materiálu.

VV "celková délka" 12,0 12,000

53 K 722174003 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm m 6,500 210,00 1 365,00 CS ÚRS 2018 02

PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.

P
Poznámka k položce:

Položka včetně systémových tvarovek a upevňovacího materiálu.

VV "celková délka" 6,5 6,500

54 K 722181221
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm 

DN do 22 mm
m 27,000 45,00 1 215,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a 

podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubic.

55 K 722181222
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm 

DN do 45 mm
m 6,500 45,00 292,50 CS ÚRS 2018 02

PP

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a 

podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 

mm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubic.

56 K 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem kus 5,000 89,00 445,00 CS ÚRS 2018 02

PP Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2

Strana 15 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -9101 až -9106 nelze oceňovat montáž nástěnek.

2. V cenách –0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek.

VV "celkový počet" 5 5,000

57 K 722220121 Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem pár 1,000 89,00 89,00 CS ÚRS 2018 02

PP Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -9101 až -9106 nelze oceňovat montáž nástěnek.

2. V cenách –0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek.

VV "celkový počet" 1 1,000

58 K 722240123 Kohout kulový plastový PPR DN 25 kus 2,000 123,00 246,00 CS ÚRS 2018 02

PP Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 25

VV "celkový počet" 2 2,000

59 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 m 33,500 15,00 502,50 CS ÚRS 2018 02

PP
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí 

závitového do DN 50

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním 

postupu zakryto nebo se stane nepřístupným.

2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí.

3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku.

VV "celková délka" 33,5 33,500

60 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 33,500 20,00 670,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do 

DN 80

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním 

postupu zakryto nebo se stane nepřístupným.

2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí.

3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku.

VV "celková délka" 33,5 33,500

61 K Stav.příp.722 Stavební přípomoce pro vnitřní vodovod sbr 1,000 4 200,00 4 200,00

PP Stavební přípomoce pro vnitřní vodovod

Strana 16 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

P

Poznámka k položce:

Položka obsahuje náklady na vybourání stávajících konstrukcí v rozsahu nezbytném pro řádné 

provedení rozvodu vnitřního vodovodu (prostupy, niky, drážky, rýhy apod.) včetně uvedení 

dotčených konstrukcí do původního stavu a likvidace vybouraných hmot.

62 K 998722203 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m % 2,000 400,00 800,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 9 610,00

63 K 723150402 Potrubí z ocelových trubek hladkých z ušlechtilé oceli spojované lisováním DN 15 m 18,000 320,00 5 760,00 CS ÚRS 2018 02

PP Potrubí z ocelových trubek hladkých z ušlechtilé oceli spojované lisováním DN 15

P
Poznámka k položce:

Položka včetně systémových tvarovek a upevňovacího materiálu.

VV "přípojka k plynovému topidlu" 18,0 18,000

64 K 723190251 Výpustky plynovodní vedení a upevnění DN 15 kus 1,000 250,00 250,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek vyvedení a upevnění plynovodních výpustek na 

potrubí DN 15

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -0201 až -0207 se oceňují přípojky délky do 1,5 m. Přípojky délky přes 1,5 m se oceňují 

příslušnými cenami potrubí této části, jako rozvod.

2. Cenami -0251 až -0257 se oceňuje vyvedení a upevnění výpustek plynových zařizovacích 

předmětů a plynovodních výtokových armatur. Cenami nelze oceňovat přípojky ke strojům a 

zařízením.

3. Cenami -0201 až -0207 nelze oceňovat přípojky k zařizovacím předmětům části A05.

4. V cenách -0201 až -0207 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek.

VV "celkový počet" 1 1,000

65 K 723230102 Kulový uzávěr přímý PN 5 G 1/2 FF s protipožární armaturou a 2x vnitřním závitem kus 2,000 350,00 700,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Armatury se dvěma závity s protipožární armaturou PN 5 kulové uzávěry přímé závity vnitřní G 1/2 

FF

Strana 17 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -9101 až -9108 nelze oceňovat montáž středotlakých regulátorů nebo jejich souprav.

2. V cenách -4351 a -4352 je upevňovací spojovací materiál součástí dodávky skříňky a soklu.

VV "celkový počet" 2 2,000

66 K Stav.příp.723 Stavební přípomoce pro vnitřní vodovod sbr 1,000 2 000,00 2 000,00

PP Stavební přípomoce pro vnitřní plynovod

P

Poznámka k položce:

Položka obsahuje náklady na vybourání stávajících konstrukcí v rozsahu nezbytném pro řádné 

provedení rozvodu vnitřního plynovodu (prostupy, niky, drážky, rýhy apod.) včetně uvedení 

dotčených konstrukcí do původního stavu a likvidace vybouraných hmot.

67 K 998723203 Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 24 m % 2,000 450,00 900,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 29 030,00

68 K 725112183
Kombi klozet s úspornou armaturou odpad šikmý 76° včetně antibakteriálního sedátka 

a připojovací flexi hadičky
kus 1,000 2 690,00 2 690,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Kombi klozet s úspornou armaturou odpad šikmý 76° včetně antibakteriálního sedátka a připojovací 

flexi hadičky

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -1351, -1361 není započten napájecí zdroj.

2. V cenách jsou započtená klozetová sedátka.

VV "celkový počet" 1 1,000

69 K 725211623 Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem na sifon 600 mm kus 1,000 990,00 990,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby 

bílá se sloupem 600 mm

Strana 18 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -2101 a -2102 je započteno i dodání zápachové uzávěrky.

2. V cenách –4112-14, -4141-43, -4151-56, -4161-63, -4211, 21, 31, není započten napájecí zdroj

3. V cenách -1651, -1656 a -1661, -1666 není započteno dodání skříňky.

VV "celkový počet" 1 1,000

70 K 725241142 Vanička sprchová akrylátová čtvrtkruhová 900x900 mm kus 1,000 3 290,00 3 290,00 CS ÚRS 2018 02

PP Sprchové vaničky akrylátové čtvrtkruhové 900x900 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -1111-1112 a -1212-1213 nejsou započteny náklady na podezdívky vaniček, tyto se 

oceňují cenami 278 23-11.. Podezdívka (základ) cihelná

2. V cenách -1111-1112 a -1212-1213 nejsou započteny náklady na obezdívky vaniček, tyto se 

oceňují cenami 346 24-43.. Obezdívka koupelnových van

3. V ceně -1901 nejsou započteny náklady na dodání sprchové vaničky

VV "celkový počet" 1 1,000

71 K 725244813
Zástěna sprchová rohová rámová se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné 

dvoudílné na čtvrtkruhovou vaničku 900x900 mm
kus 1,000 3 990,00 3 990,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové rohové čtvrtkruhové rámové se skleněnou výplní tl. 4 a 

5 mm dveře posuvné dvoudílné, vstup z oblouku, navaničku 900x900 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -4904-4907 nejsou započteny náklady na dodání sprchových dveří a zástěn.

VV "celkový počet" 1 1,000

72 K 725319111 Montáž dřezu ostatních typů kus 1,000 350,00 350,00 CS ÚRS 2018 02

PP Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně -1131 není započtena úhelníková příchytka.

2. V cenách -1141, není započten napájecí zdroj.

73 M 55231082 dřez nerez s odkládací ploškou vestavný matný 560 x 480mm kus 1,000 990,00 990,00 CS ÚRS 2018 02

PP dřez nerez s odkládací ploškou vestavný matný 560 x 480mm

VV "celkový počet" 1 1,000

74 K 725619101 Montáž sporáku na zemní plyn kus 1,000 1 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2018 02

PP Plynové sporáky a vařidlové desky bez regulátoru tlaku montáž sporáků na zemní plyn

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně –9102 není započten připojovací materiál a uzavírací armatura. Připojení se oceňuje 

cenami Potrubí z trubek bezešvých, části A 03.

75 M 54111971
sporák plynový s plynovou deskou a troubou, 4 hořáky, Stop Gas desky a trouby, 52l, 

dvojité bezpečnostní sklo, rozměry 85x50x54cm, barva bílá 
kus 1,000 7 590,00 7 590,00 CS ÚRS 2018 02

PP
sporák plynový s plynovou deskou a troubou, 4 hořáky, Stop Gas desky a trouby, 52l, dvojité 

bezpečnostní sklo, rozměry 85x50x54cm, barva bílá 

Strana 19 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "celkový počet" 1 1,000

76 K 725813111 Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 kus 5,000 160,00 800,00 CS ÚRS 2018 02

PP Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2

VV "celkový počet" 5 5,000

77 K 725813112 Ventil rohový pračkový G 3/4 kus 1,000 190,00 190,00 CS ÚRS 2018 02

PP Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4

VV "celkový počet" 1 1,000

78 K 725821326
Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 265 

mm
kus 1,000 1 350,00 1 350,00 CS ÚRS 2018 02

PP Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 265 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně -1422 není započten napájecí zdroj.

VV "celkový počet" 1 1,000

79 K 725822612 Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí kus 1,000 980,00 980,00 CS ÚRS 2018 02

PP Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách –2654, 56, -9101-9202 není započten napájecí zdroj.

VV "celkový počet" 1 1,000

80 K 725841332 Baterie sprchová podomítková s přepínačem a pohyblivým držákem kus 1,000 2 980,00 2 980,00 CS ÚRS 2018 02

PP Baterie sprchové podomítkové (zápustné) s přepínačem a pohyblivým držákem

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách –1353-54 není započten napájecí zdroj.

VV "celkový počet" 1 1,000

81 K 725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus 1,000 120,00 120,00 CS ÚRS 2018 02

PP Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr připojovací trubky.

2. V cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou.

3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v 

cenách zařizovacích předmětů.

4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 

22-..

VV "celkový počet" 1 1,000

82 K 725861311 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 s přípojkou pro pračku nebo myčku kus 1,000 120,00 120,00 CS ÚRS 2018 02

PP Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40

Strana 20 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr připojovací trubky.

2. V cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou.

3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v 

cenách zařizovacích předmětů.

4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 

22-..

VV "celkový počet" 1 1,000

83 K 725862103 Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 40/50 kus 1,000 140,00 140,00 CS ÚRS 2018 02

PP Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy DN 40/50

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr připojovací trubky.

2. V cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou.

3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v 

cenách zařizovacích předmětů.

4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 

22-..

VV "celkový počet" 1 1,000

84 K 725865322
Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku a 

přepadovou trubicí
kus 1,000 140,00 140,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na 

odtoku DN 40/50 a přepadovou trubicí

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr připojovací trubky.

2. V cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou.

3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v 

cenách zařizovacích předmětů.

4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 

22-..

VV "celkový počet" 1 1,000

85 K 725980123 Dvířka 30/30 kus 1,000 120,00 120,00 CS ÚRS 2018 02

PP Dvířka 30/30

VV "dvířka niky pro vodoměry" 1 1,000

86 K 998725203 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m % 2,000 350,00 700,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

Strana 21 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 5 350,00

87 K 731289111 Montáž hořáků na kapalná nebo plynná paliva do 58 kW kus 1,000 560,00 560,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Hořáky na kapalná a plynná paliva olejové s dvoustupňovou regulací o výkonu montáž hořáků 

ostatních typů o výkonu do 58 kW

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami se oceňuje instalace hořáků na kotle pro tuto instalaci příslušně upravené. Případné 

úpravy kotlů pro montáž hořáků se oceňují individuálně.

2. V cenách -0101 až -9112 nejsou započteny náklady, které se oceňují samostatně a to:

a) uvedení hořáků do provozu; tato práce se oceňuje podle podmínek výrobce hořáků,

b) montáž multibloku pro vstupní tlak.

88 M Mat/731-001
konvekční podokenní kamna na ZP o výkonu 3,3kW s uzavřenou komorou, odtah 

"trubka v trubce", s mechanickou regulací teploty
kus 1,000 4 290,00 4 290,00

PP
konvekční podokenní kamna na ZP o výkonu 3,3kW s uzavřenou komorou, odtah "trubka v trubce", s 

mechanickou regulací teploty

VV "celkový počet" 1 1,000

89 K 998731202 Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 12 m % 2,000 250,00 500,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro kotelny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

Strana 22 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 3 460,00

90 K 735164231
Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu výšky tělesa 900 mm, délky 

595 mm včetně termostatu
kus 1,000 2 960,00 2 960,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu výšky tělesa 900 mm, délky 595 mm včetně 

termostatu

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách –4511 a –4542 nejsou započteny:

a) náklady na otopná tělesa; tyto se oceňují ve specifikaci (v dodávce tělesa je nutno specifikovat 

soupravu upevňovacích prvků),

b) montáž termostatických ventilů a jejich dodávka; tyto se oceňují samostatně podle typu 

ventilu.

VV "otopné těleso v koupelně" 1 1,000

91 K 998735203 Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 24 m % 2,000 250,00 500,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 60 517,75

92 K 741110061 Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pod omítku m 10,000 45,00 450,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, 

uložených pod omítku, vnější Ø přes 11 do 23 mm

93 M 34571050 trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 D 16/21,2 mm m 10,500 26,00 273,00 CS ÚRS 2018 02

PP trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 D 16/21,2 mm

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 10,0 10,000

VV 10*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 10,500

94 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 1,000 120,00 120,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a 

přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových

95 M 34571532 krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 107x107 mm, hloubka 50 mm kus 1,000 25,00 25,00 CS ÚRS 2018 02

PP krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 107x107 mm, hloubka 50 mm

Strana 23 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 1 1,000

96 K 741112063 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová čtyřhranná kus 23,000 120,00 2 760,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a 

přístroje přístrojových zapuštěných plastových čtyřhranných

97 M 34571512 krabice přístrojová instalační 500 V, 67x67mm kus 23,000 29,00 667,00 CS ÚRS 2018 02

PP krabice přístrojová instalační 500 V, 67x67mm

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 23 23,000

98 K 741112101 Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová kus 10,000 55,00 550,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a 

přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových kruhových

99 M 1216900 KRABICE KR 97/5 kus 5,000 45,00 225,00

PP KRABICE KR 97/5

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 5 5,000

100 M 1188898 KRABICE KU 68-1903 kus 5,000 65,00 325,00

PP KRABICE KU 68-1903

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 5 5,000

101 K 741120001 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (CY) m 10,000 26,00 260,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (CY), 

průřezu žíly 0,35 až 6 mm2

102 M 34140842 vodič izolovaný s Cu jádrem 4mm2 m 10,500 22,00 231,00 CS ÚRS 2018 02

PP vodič izolovaný s Cu jádrem 4mm2

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 10,0 10,000

VV 10*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 10,500

103 K 741120003 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 10-16 mm2 pod omítku (CY) m 10,000 26,00 260,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (CY), 

průřezu žíly 10 až 16 mm2

104 M 34140846 vodič izolovaný s Cu jádrem 10mm2 m 10,500 24,00 252,00 CS ÚRS 2018 02

PP vodič izolovaný s Cu jádrem 10mm2

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 10,0 10,000

VV 10*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 10,500

105 K 741122015 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY) m 90,000 26,00 2 340,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a 

průřezu žil 3x1,5 mm2

106 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 m 94,500 22,00 2 079,00 CS ÚRS 2018 02

PP kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 40,0+50,0 90,000

VV 90*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 94,500

107 K 741122016 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY) m 75,000 26,00 1 950,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a 

průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2

Strana 24 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

108 M 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2 m 78,750 29,00 2 283,75 CS ÚRS 2018 02

PP kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 75,0 75,000

VV 75*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 78,750

109 K 741122031
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 

(CYKY)
m 30,000 28,00 840,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a 

průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2

110 M 34111090 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x1,5mm2 m 21,000 29,00 609,00 CS ÚRS 2018 02

PP kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x1,5mm2

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 20,0 20,000

VV 20*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 21,000

111 M 34111094 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x2,5mm2 m 10,500 28,00 294,00 CS ÚRS 2018 02

PP kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x2,5mm2

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 10,0 10,000

VV 10*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 10,500

112 K 741130021 Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici kus 3,000 53,00 159,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením 

krytu, průřezu žíly do 2,5 mm2

113 M 1212741 SVORKA WAGO 224-101 2X2,5 LUSTR kus 1,000 5,00 5,00

PP SVORKA WAGO 224-101 2X2,5 LUSTR

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 1 1,000

114 M 1186164 SVORKA WAGO 224-112 3X2,5 LUSTR kus 2,000 5,00 10,00

PP SVORKA WAGO 224-112 3X2,5 LUSTR

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 2 2,000

115 K 741210001 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg kus 1,000 580,00 580,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 

kg

116 M 35713151 rozvodnice zapuštěná, průhledné dveře, 2 řady, šířka 28 modulárních jednotek kus 1,000 360,00 360,00 CS ÚRS 2018 02

PP rozvodnice zapuštěná, průhledné dveře, 2 řady, šířka 28 modulárních jednotek

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 1 1,000

117 K 741310021 Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí normální kus 3,000 90,00 270,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální 

přepínačů, řazení 5-sériových

118 M 34535573 spínač řazení 5 10A bílý kus 3,000 160,00 480,00 CS ÚRS 2018 02

PP spínač řazení 5 10A bílý

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 3 3,000

119 K 741310022 Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí normální kus 2,000 90,00 180,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální 

přepínačů, řazení 6-střídavých

120 M 34535552 přepínač střídavý řazení 6 10A 3553-01289 bílý kus 2,000 160,00 320,00 CS ÚRS 2018 02

Strana 25 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
PP přepínač střídavý řazení 6 10A 3553-01289 bílý

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 2 2,000

121 K 741310401 Montáž spínač tří/čtyřpólový nástěnný do 16 A prostředí normální kus 1,000 160,00 160,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální do 

16 A

122 M 34536392 spínač páčkový trojpólový 25A nástěnný se signální doutnavkou 39563-13C kus 1,000 170,00 170,00 CS ÚRS 2018 02

PP spínač páčkový trojpólový 25A nástěnný se signální doutnavkou 39563-13C

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 1 1,000

123 K 741310501 Montáž spínač tří/čtyřpólový v krytu vačkový 25 A, 1 až 2 svorky kus 1,000 90,00 90,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových v krytu se zapojením vodičů vačkových 25 A, počet svorek 1 

až 2

124 M 34536462 spínač hlavní ln=25A 3-pólový kus 1,000 210,00 210,00 CS ÚRS 2018 02

PP spínač hlavní ln=25A 3-pólový

VV "vystrojení domovní rozvodnice" 1 1,000

125 K 741313001 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů kus 18,000 90,00 1 620,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo 

zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE

126 M 34555101 zásuvka 1násobná 16A bílý kus 17,000 155,00 2 635,00 CS ÚRS 2018 02

PP zásuvka 1násobná 16A bílý

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 17 17,000

127 M 37451221 zásuvka tv+r+sat bílá kus 1,000 240,00 240,00 CS ÚRS 2018 02

PP zásuvka tv+r+sat bílá

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 1 1,000

128 K 741320105 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni kus 5,000 110,00 550,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříni

129 M 35822107 jistič 1pólový-charakteristika B 6A kus 1,000 180,00 180,00 CS ÚRS 2018 02

PP jistič 1pólový-charakteristika B 6A

VV "vystrojení domovní rozvodnice" 1 1,000

130 M 35822109 jistič 1pólový-charakteristika B 10A kus 4,000 180,00 720,00 CS ÚRS 2018 02

PP jistič 1pólový-charakteristika B 10A

VV "vystrojení domovní rozvodnice" 4 4,000

131 K 741320165 Montáž jistič třípólový nn do 25 A ve skříni kus 1,000 210,00 210,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A ve skříni

132 M 35822401 jistič 3pólový-charakteristika B 16A kus 1,000 180,00 180,00 CS ÚRS 2018 02

PP jistič 3pólový-charakteristika B 16A

VV "vystrojení domovní rozvodnice" 1 1,000

133 K 741321003 Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříni kus 1,000 180,00 180,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříni

134 M 1187851 KOMBICHRANIC PFL7-10/1N/B/003 kus 1,000 480,00 480,00

PP KOMBICHRANIC PFL7-10/1N/B/003

Strana 26 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "vystrojení domovní rozvodnice" 1 1,000

135 K 741321033 Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A ve skříni kus 1,000 180,00 180,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 25 A ve skříni

136 M 1180821 PROUDOVY CHRANIC PF6-25/4/003 kus 1,000 490,00 490,00

PP PROUDOVY CHRANIC PF6-25/4/003

VV "vystrojení domovní rozvodnice" 1 1,000

137 K 741322142 Montáž svodiče přepětí nn typ 3 třípólových na DIN lištu kus 1,000 180,00 180,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž přepěťových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí – typ 3 na DIN lištu třípólových

138 M 1159540 SVODIC PREPETI B+C SPBT12-280/3 kus 1,000 650,00 650,00

PP SVODIC PREPETI B+C SPBT12-280/3

VV "vystrojení domovní rozvodnice" 1 1,000

139 K 741370032 Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj se sklem kus 1,000 220,00 220,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností 

nástěnných přisazených 1 zdroj se sklem

140 M Mat/741-001
koupelnové nástěnné svítidlo žárovkové/LED s krytem, 1x zdroj do 40W, 220-240V, 

IP44, Tc=2700K
kus 1,000 980,00 980,00

PP koupelnové nástěnné svítidlo žárovkové/LED s krytem, 1x zdroj do 40W, 220-240V, IP44, Tc=2700K

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 1 1,000

141 K 741372101 Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové bodové kus 50,000 220,00 11 000,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností vestavných 

podhledových bodových

142 M Mat/741-002 svítidlo LED podhledové do SDK výklopné 3W/230V, Tc=4000K, odstín bílý kus 50,000 230,00 11 500,00

PP svítidlo LED podhledové do SDK výklopné 3W/230V, Tc=4000K, odstín bílý

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 50 50,000

143 K 741420021 Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby kus 3,000 260,00 780,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Svodovými dráty se rozumí i jímací vedení na střeše.

144 M 10.076.458 Svorka ZSA 16 zemnící KS 3,000 110,00 330,00

PP Svorka ZSA 16 zemnící

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 3 3,000

145 M 10.079.255 Pásek Cu 15x0,4 pospoj. pro ZSA16 (50m) M 3,000 45,00 135,00

PP Pásek Cu 15x0,4 pospoj. pro ZSA16 (50m)

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 3 3,000

146 K 741810001 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč kus 1,000 1 890,00 1 890,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy 

pro objem montážních prací do 100 tis. Kč

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -0001 až -0011 jsou určeny pro objem montážních prací včetně všech nákladů.

Strana 27 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "celkový počet" 1 1,000

147 K 998741203 Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 24 m % 2,000 250,00 500,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

148 K Stav.příp.741 Stavební přípomoce pro silnoproud sbr 1,000 4 900,00 4 900,00

PP Stavební přípomoce pro silnoproud

P

Poznámka k položce:

Položka obsahuje náklady na vybourání stávajících konstrukcí v rozsahu nezbytném pro řádné 

provedení silnoproudu (prostupy, niky, drážky, rýhy apod.) včetně uvedení dotčených konstrukcí 

do původního stavu a likvidace vybouraných hmot.

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 6 032,50

149 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 10,000 180,00 1 800,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i pro ocenění koaxiálních kabelů.

150 M 34123560 kabel sdělovací Cu  1P 1,0mm m 10,500 45,00 472,50 CS ÚRS 2018 02

PP kabel sdělovací Cu  1P 1,0mm

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 10,0 10,000

VV 10*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 10,500

151 K 742210121 Montáž hlásiče automatického bodového kus 1,000 200,00 200,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž hlásiče automatického bodového

152 M Mat/742-001 kombinovaný autonomní detektor kouře a teplot kus 1,000 690,00 690,00

PP kombinovaný autonomní detektor kouře a teplot

Strana 28 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

P

Poznámka k položce:

Technické parametry :

Napájení 3 x alkalická baterie 1,5 V AA / 2,4 Ah typická životnost baterie cca 3 roky, detekce 

kouře optický rozptyl světla citlivost detektoru kouře m = 0,11 ÷ 0,13 dB / m dle ČSN EN 14604, 

detekce teplot třída A1 dle ČSN EN 54-5 poplachová teplota + 60 °C až +65 °C rozsah pracovních 

teplot -10 °C až +70 °C , splňující požadavky ČSN EN 14604, ČSN EN 54-5, ČSN EN 50130-4, ČSN EN 

55022

VV "dle výkazu výměr výkresové části PD" 1 1,000

153 K 742310006 Montáž domácího nástěnného audio/video telefonu kus 1,000 480,00 480,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž domovního telefonu nástěnného audio/video telefonu

154 M 38226805 přístroj telefonní domácí audio s bzučákem kus 1,000 1 890,00 1 890,00 CS ÚRS 2018 02

PP přístroj telefonní domácí audio s bzučákem

VV "celkový počet" 1 1,000

155 K 998742203 Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 24 m % 2,000 250,00 500,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

D 763 Konstrukce suché výstavby 6 874,00

156 K 763113343
SDK příčka instalační tl 205 mm zdvojený profil CW+UW 75 desky 2xH2 12,5 TI 60 mm 

EI 60 Rw 52 dB
m2 1,520 650,00 988,00 CS ÚRS 2018 02

PP

Příčka instalační ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů 

UW, CW s mezerou, CW profily navzájem spojeny páskem sádry dvojitě opláštěná deskami 

impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm, EI 60, příčka tl. 205 mm, profil 75 TI tl. 60 mm, Rw 52 dB

Strana 29 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.

2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 11-

1717.

3. Ceny -3321 a -3323 lze použít i pro příčky s tepelnou izolací tl. 40 mm o objemové hmotnosti 

100 kg/m3.

4. Cena -3611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy instalační příčky.

5. Cena -3621 Montáž desek je stanovena pro obě strany instalační příčky.

6. V ceně -3611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené 

množství na 1 m2 příčky je 3,8 m profilu CW a 1,6 m profilu UW.

7. V ceně -3621 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

8. Ostatní konstrukce a práce a příplatky u instalačních příček se oceňují cenami 763 11-17.. pro 

příčky ze sádrokartonových desek.

VV "instalační příčka v.800mm za kuchyňskou linkou" 1,9*0,8 1,520

157 K 763131411 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 2,600 650,00 1 690,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 

CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez TI

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.

2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714.

3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 

mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm.

4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu.

5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; 

tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m 

profilu UD.

6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se 

oceňuje ve specifikaci.

7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, 

atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.

VV "podhled v m.č.101" 2,60 2,600

158 K 763131451 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 3,400 650,00 2 210,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 

CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez TI

Strana 30 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.

2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714.

3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 

mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm.

4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu.

5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; 

tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m 

profilu UD.

6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se 

oceňuje ve specifikaci.

7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, 

atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.

VV "podhled v m.č.102" 3,40 3,400

159 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 6,000 16,00 96,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových 

desek základní penetrační nátěr

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.

2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714.

3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 

mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm.

4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu.

5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; 

tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m 

profilu UD.

6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se 

oceňuje ve specifikaci.

7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, 

atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.

160 K 763131761 Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě m2 2,600 150,00 390,00 CS ÚRS 2018 02

PP Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě

Strana 31 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.

2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714.

3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 

mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm.

4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu.

5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; 

tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m 

profilu UD.

6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se 

oceňuje ve specifikaci.

7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, 

atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.

VV "podhled v m.č.101" 2,60 2,600

161 K 763131772 Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q4 m2 6,000 150,00 900,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality celoplošné tmelení 

kvality Q4

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.

2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714.

3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 

mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm.

4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu.

5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; 

tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m 

profilu UD.

6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se 

oceňuje ve specifikaci.

7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, 

atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.

VV "podhled v m.č.101" 2,60 2,600

VV "podhled v m.č.102" 3,40 3,400

162 K 998763403 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m % 2,000 300,00 600,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

Strana 32 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud 

je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně.

D 766 Konstrukce truhlářské 25 600,00

163 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 2,000 650,00 1 300,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově 

upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností 

do 30 min.

2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a držadel 

kyvných dveří.

3. V cenách -0311 až -0324 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, 

seřízení pojezdů a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel.

4. V cenách -0351 až -0358 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, 

seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel.

5. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, 

tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných 

dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.

164 M 61161713
dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 60x197cm dub vč.štítkového Al kování 

klika-klika+DOZ
kus 1,000 1 450,00 1 450,00 CS ÚRS 2018 02

PP dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 60x197cm dub vč.štítkového Al kování klika-klika+DOZ

VV "celkový počet (dveře ozn.T/02)" 1 1,000

165 M 61161721
dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 80x197cm dub vč.štítkového Al kování 

klika-klika+DOZ
kus 1,000 1 450,00 1 450,00 CS ÚRS 2018 02

PP dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 80x197cm dub vč.štítkového Al kování klika-klika+DOZ

VV "celkový počet (dveře ozn.T/01)" 1 1,000

166 K 766660021
Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové 

zárubně
kus 1,000 450,00 450,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních 

jednokřídlových, šířky do 800 mm

Strana 33 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností 

do 30 min.

2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a držadel 

kyvných dveří.

3. V cenách -0311 až -0324 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, 

seřízení pojezdů a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel.

4. V cenách -0351 až -0358 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, 

seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel.

5. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, 

tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných 

dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.

167 M Mat/766-001 bytové dveře bezpečnostní požárně odolné rozměr 800/1970mm vč.zárubně a kování kus 1,000 6 980,00 6 980,00

PP bytové dveře bezpečnostní požárně odolné rozměr 800/1970mm vč.zárubně a kování

P

Poznámka k položce:

Požadované technické parametry :

- bezpečnostní třída min.3

- požární odolnost EI-30-DP1

- protihluková izolace 24dB

- bezpečnostní vložka FAB se sadou 5-ti klíčů

- min.6x aktiv.bezp.bod

- kování Al klika-koule

- panoramatické kukátko

- dveřní práh s těsněním

VV "celkový počet (dveře ozn.T/04)" 1 1,000

168 K 766695212 Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm kus 3,000 180,00 540,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -8111 a -8112 se oceňuje montáž vrat oboru JKPOV 611.

2. Cenami -97 . . nelze oceňovat venkovní krycí lišty balkónových dveří; tato montáž se oceňuje 

cenou -1610.

169 M 61187116
práh dveřní dřevěný dubový tl 2cm dl 62cm š 10cm vč.povrchové úpravy a kotevních 

prvků
kus 1,000 150,00 150,00 CS ÚRS 2018 02

PP práh dveřní dřevěný dubový tl 2cm dl 62cm š 10cm vč.povrchové úpravy a kotevních prvků

VV "celkový počet" 1 1,000

170 M 61187156
práh dveřní dřevěný dubový tl 2cm dl 82cm š 10cm vč.povrchové úpravy a kotevních 

prvků
kus 2,000 150,00 300,00 CS ÚRS 2018 02

PP práh dveřní dřevěný dubový tl 2cm dl 82cm š 10cm vč.povrchové úpravy a kotevních prvků

VV "celkový počet" 2 2,000

171 K 998766203 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m % 2,000 600,00 1 200,00 CS ÚRS 2018 02

Strana 34 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

172 K Indiv.kalk.766-001
Montáž atyp kuchyňské linky (spodní a vrchní část, pracovní deska, vestavné 

spotřebiče)
kus 1,000 1 890,00 1 890,00

PP Montáž atyp kuchyňské linky (spodní a vrchní část, pracovní deska, vestavné spotřebiče)

173 M Mat/766-003 kuchyňská linka atyp z DTD laminovaných dl.2000mm vč.digestoře a osvětlení kus 1,000 9 890,00 9 890,00

PP kuchyňská linka atyp z DTD laminovaných dl.2000mm vč.digestoře a osvětlení

P

Poznámka k položce:

Požadované technické parametry :

- spodní korpus s dvířky hl.450-470mm

- horní korpus s dvířky hl.300-320mm

- pracovní deska tl.min 38mm

- spodní soklová lišta

- příprava pro osazení dřezu vč.baterie

- osvětlení LED 24W dl.1200mm

- podskříňková nerez digestoř 100W s uhlíkovým filtrem a osvětlením

VV "celkový počet" 1 1,000

D 771 Podlahy z dlaždic 5 232,40

174 K 771574312
Montáž podlah keramických režných hladkých lepených rychletuhnoucím flexi 

lepidlem do 12 ks/ m2
m2 3,400 390,00 1 326,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rychletuhnoucím režných nebo 

glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2

VV "podlaha v m.č.102" 3,40 3,400

175 M Mat/771-001 keramická dlažba hladká/režná formát 300/300mm tl.9mm I.jakost m2 3,740 300,00 1 122,00

PP keramická dlažba hladká/režná formát 300/300mm tl.9mm I.jakost

VV 3,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 3,740

176 K 771579191 Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 m2 3,400 50,00 170,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě

VV "podlaha v m.č.102" 3,40 3,400

177 K 771579196 Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým m2 3,400 20,00 68,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel

Strana 35 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "podlaha v m.č.102" 3,40 3,400

178 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 3,400 16,00 54,40 CS ÚRS 2018 02

PP Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na 

jejich velikosti.

2. Položku -1185 lze použít při nuceném použítí jiného nástroje než řezačky.

VV "podlaha v m.č.102" 3,40 3,400

179 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 6,800 20,00 136,00 CS ÚRS 2018 02

PP Podlahy - ostatní práce spárování silikonem

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na 

jejich velikosti.

2. Položku -1185 lze použít při nuceném použítí jiného nástroje než řezačky.

VV "spárování styku dlažby a obkladu" 1,98*2+1,72*2-0,6 6,800

180 K 771990111 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa m2 3,400 340,00 1 156,00 CS ÚRS 2018 02

PP Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 15 MPa

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách souboru cen 771 99-01 jsou započteny i náklady na dodání samonivelační stěrky.

VV "podlaha v m.č.102" 3,40 3,400

181 K 998771203 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m % 2,000 600,00 1 200,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

D 776 Podlahy povlakové 32 410,96

182 K 776111115 Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky m2 29,030 45,00 1 306,35 CS ÚRS 2018 02

PP Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky

Strana 36 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a 

zasypání křemičitým pískem.

2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva.

3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.

VV "celková plocha" 2,60+26,43 29,030

183 K 776111116 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením m2 29,030 45,00 1 306,35 CS ÚRS 2018 02

PP
Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých 

krytinách)

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a 

zasypání křemičitým pískem.

2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva.

3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.

VV "celková plocha" 2,60+26,43 29,030

184 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 29,030 20,00 580,60 CS ÚRS 2018 02

PP Příprava podkladu vysátí podlah

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a 

zasypání křemičitým pískem.

2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva.

3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.

VV "celková plocha" 2,60+26,43 29,030

185 K 776121321 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah neředěná m2 29,030 15,00 435,45 CS ÚRS 2018 02

PP Příprava podkladu penetrace neředěná podlah

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a 

zasypání křemičitým pískem.

2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva.

3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.

VV "celková plocha" 2,60+26,43 29,030

186 K 776141112 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm m2 29,030 340,00 9 870,20 CS ÚRS 2018 02

PP
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 

5 mm

Strana 37 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a 

zasypání křemičitým pískem.

2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva.

3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.

VV "celková plocha" 2,60+26,43 29,030

187 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 29,030 180,00 5 225,40 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních

VV "celková plocha" 2,60+26,43 29,030

188 M 28411000
PVC heterogenní zátěžové antibakteriální nášlapná vrstva 0,90mm R 10 zátěž 34/43 

otlak do 0,03mm hořlavost Bfl S1
m2 31,933 320,00 10 218,56 CS ÚRS 2018 02

PP
PVC heterogenní zátěžové antibakteriální nášlapná vrstva 0,90mm R 10 zátěž 34/43 otlak do 

0,03mm hořlavost Bfl S1

VV 29,03*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 31,933

189 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 27,720 45,00 1 247,40 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm

VV "soklík v m.č.101" 2,2*2+1,28*2-0,8*2 5,360

VV "soklík v m.č.103" 5,85*2+4,78*2+0,63*2+0,64-0,8 22,360

190 M Mat/776-001 soklík mPVC 50/50mm samolepící šedý m 28,413 50,00 1 420,65

PP soklík mPVC 50/50mm samolepící šedý

VV 27,72*1,025 'Přepočtené koeficientem množství 28,413

191 K 998776203 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m % 2,000 400,00 800,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

D 781 Dokončovací práce - obklady 16 131,51

192 K 781474115
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním 

lepidlem
m2 16,100 380,00 6 118,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo 

glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/m2

VV "obklad v m.č.102" (1,98*2+1,72*2-0,6)*2,0 13,600

Strana 38 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "obklad v m.č.103 za kuchyňskou linkou v pruhu v.1000mm" 2,5*1,0 2,500

193 M Mat/781-001 keramický obklad glazovaný formát 200/200mm tl.6,5mm I.jakost m2 16,905 350,00 5 916,75

PP keramický obklad glazovaný formát 200/200mm tl.6,5mm I.jakost

VV 16,1*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 16,905

194 K 781479191 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2 m2 2,500 20,00 50,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 

jednotlivě

VV "obklad v m.č.103 za kuchyňskou linkou v pruhu v.1000mm" 2,5*1,0 2,500

195 K 781479196
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem 

dvousložkovým
m2 16,100 20,00 322,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací 

tmel

VV "obklad v m.č.102" (1,98*2+1,72*2-0,6)*2,0 13,600

VV "obklad v m.č.103 za kuchyňskou linkou v pruhu v.1000mm" 2,5*1,0 2,500

196 K 781491011 Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku m2 0,400 560,00 224,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy do 1 m2

VV "zrcadlo nad umyvadlo rozměru š/v=500/800mm" 0,5*0,8 0,400

197 M 63465124 zrcadlo nemontované čiré tl 4mm max. rozměr 3210x2250mm m2 0,440 2 500,00 1 100,00 CS ÚRS 2018 02

PP zrcadlo nemontované čiré tl 4mm max. rozměr 3210x2250mm

VV 0,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,440

198 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 10,000 45,00 450,00 CS ÚRS 2018 02

PP Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle 

na jejich velikosti.

2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.

VV "obklad v m.č.102" 2,0*4 8,000

VV "obklad v m.č.103 za kuchyňskou linkou v pruhu v.1000mm" 1,0*2 2,000

199 K 781494211 Plastové profily vanové lepené flexibilním lepidlem m 3,100 55,00 170,50 CS ÚRS 2018 02

PP Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem vanové

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle 

na jejich velikosti.

2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.

VV "obklad v m.č.102" 1,7+0,7*2 3,100

200 K 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 7,580 42,00 318,36 CS ÚRS 2018 02

PP Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací

Strana 39 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle 

na jejich velikosti.

2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.

VV "obklad v m.č.102" 1,98*2+1,72-0,6 5,080

VV "obklad v m.č.103 za kuchyňskou linkou v pruhu v.1000mm" 2,5 2,500

201 K 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 16,100 16,00 257,60 CS ÚRS 2018 02

PP Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle 

na jejich velikosti.

2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.

VV "obklad v m.č.102" (1,98*2+1,72*2-0,6)*2,0 13,600

VV "obklad v m.č.103 za kuchyňskou linkou v pruhu v.1000mm" 2,5*1,0 2,500

202 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 4,540 45,00 204,30 CS ÚRS 2018 02

PP Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle 

na jejich velikosti.

2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.

VV "spárování kolem dveřní zárubně" 0,6+1,97*2 4,540

203 K 998781203 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m % 2,000 500,00 1 000,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

D 783 Dokončovací práce - nátěry 535,81

204 K 783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem m2 2,944 25,00 73,60 CS ÚRS 2018 02

PP
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem 

ředidlovým

Strana 40 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

VV
"nátěr nových ocelových zárubní" 

(0,6+1,97*2)*(0,11+2*0,05)+((0,8+1,97*2)*(0,11+2*0,05))*2
2,944

205 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických 

konstrukcí
m2 2,944 50,00 147,20 CS ÚRS 2018 02

PP Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

VV
"nátěr nových ocelových zárubní" 

(0,6+1,97*2)*(0,11+2*0,05)+((0,8+1,97*2)*(0,11+2*0,05))*2
2,944

206 K 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí m2 2,944 55,00 161,92 CS ÚRS 2018 02

PP Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

VV
"nátěr nových ocelových zárubní" 

(0,6+1,97*2)*(0,11+2*0,05)+((0,8+1,97*2)*(0,11+2*0,05))*2
2,944

207 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 2,944 52,00 153,09 CS ÚRS 2018 02

PP Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

VV
"nátěr nových ocelových zárubní" 

(0,6+1,97*2)*(0,11+2*0,05)+((0,8+1,97*2)*(0,11+2*0,05))*2
2,944

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 23 608,59

208 K 784161401 Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m m2 108,163 170,00 18 387,71 CS ÚRS 2018 02

PP
Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm vyhlazením v místnostech výšky 

do 3,80 m

VV "příprava podkladu pro malby v m.č.101" (2,2*2+1,28*2)*2,40 16,704

VV "příprava podkladu pro malby v m.č.102" (1,98*2+1,72*2)*(2,40-2,0) 2,960

VV "příprava podkladu pro malby v m.č.103" (5,85*2+4,78*2+0,63*2+0,64)*2,68+26,43 88,499

209 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m m2 108,163 16,00 1 730,61 CS ÚRS 2018 02

PP Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m

VV "příprava podkladu pro malby v m.č.101" (2,2*2+1,28*2)*2,40 16,704

VV "příprava podkladu pro malby v m.č.102" (1,98*2+1,72*2)*(2,40-2,0) 2,960

VV "příprava podkladu pro malby v m.č.103" (5,85*2+4,78*2+0,63*2+0,64)*2,68+26,43 88,499

210 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech 

výšky do 3,80 m
m2 109,071 32,00 3 490,27 CS ÚRS 2018 02

PP
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné 

výborně v místnostech výšky do 3,80 m

VV "malby v m.č.101" (2,2*2+1,28*2)*2,40+2,60 19,304

VV "malby v m.č.102" (1,98*2+1,72*2)*(2,40-2,0)+3,40 6,360

VV "malby v m.č.103" (5,85*2+4,78*2)*2,68+26,43 83,407

D M Práce a dodávky M 3 100,00

D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení 3 100,00

211 K 580507019 Kontrola připojení a uzávěrů plynu plynových topidel a uzavřených spotřebičů kus 1,000 1 900,00 1 900,00 CS ÚRS 2018 02

Strana 41 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PP
Lokální spotřebiče plynová topidla napojená na komínové těleso a uzavřené spotřebiče kontrola 

připojení spotřebiče a uzávěru plynu

212 K 580507024 Kontrola odtahu uzavřeného topidla u plynových topidel a uzavřených spotřebičů kus 1,000 1 200,00 1 200,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Lokální spotřebiče plynová topidla napojená na komínové těleso a uzavřené spotřebiče kontrola 

odtahu uzavřeného topidla

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 7 420,00
213 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 3,000 190,00 570,00 CS ÚRS 2018 02

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník

VV "vyklizení bytu (stávající nábytek a podobné prvky)" 3,0 3,000

214 K HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba instalatér hod 15,000 190,00 2 850,00 CS ÚRS 2018 02

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér

VV "demontáž stávajících rozvodů ZTI a plynoinstalace" 15,0 15,000

215 K HZS2221 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 10,000 350,00 3 500,00 CS ÚRS 2018 02

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář

VV "demontáž stávajících rozvodů elektro" 10,0 10,000

216 K HZS3211 Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a chlazení hod 2,000 250,00 500,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér 

vzduchotechniky a chlazení

VV "demontáž stávajících rozvodů VZT" 2,0 2,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 12 500,00

D VRN3 Zařízení staveniště 4 000,00

217 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,000 4 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2018 02

PP Zařízení staveniště

P

Poznámka k položce:

Položka bude obsahovat zejména náklady na :

- administrativní,  sociální a skladovací zařízení (kanceláře, šatny, umývárny, jídelny, mobilní WC 

s příp. čištěním odpadních vod, mobilní sklady a přístřešky pro skladování materiálu)

- provizorní komunikace (silnice, chodníky, lávky, můstky, rampy v jakémkoli materiálovém 

provedení)

- připojení zařízení staveniště na inženýrské sítě vč.nákladů na energie

- oplocení, osvětlení, ostraha zařízení staveniště v nezbytném rozsahu

- opatření na nezbytnou ochranu sousedních pozemků a staveb

- pronájem ploch a poplatky za užívání veřejného prostranství příp.nemovitostí třetích subjektů

- projekční, inženýrské a administrativní činnosti v souvislosti s aplikací výše uvedených opatření 

(projednání s dotčenými správními orgány apod.).

Strana 42 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D VRN5 Finanční náklady 4 500,00

218 K 052103000 Rezerva investora % 3,000 1 500,00 4 500,00 CS ÚRS 2018 02

PP Rezerva investora

D VRN7 Provozní vlivy 4 000,00

219 K 071103000 Provoz investora Kč 1,000 4 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2018 02

PP Provoz investora

P

Poznámka k položce:

Položka bude obsahovat náklady spojené s prováděním stavebně-montážních prací za provozu 

bytového domu, t.j. zejména na opatření proti hlučnosti, prašnosti, úklid společných prostor po 

skončení pracovní doby apod.

Strana 43 z 43



STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

 - J.montáž - jednotková cena montáže

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Výkaz výměr

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Plný popis položky

Příslušnost položky do cenové soustavy

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 

výměr

Kód položky

Zkrácený popis položky

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Provozní soubor

Soupis prací pro daný typ objektu

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Stavební objekt inženýrský

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

celkové nabídkové ceny uchazeče.

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Soupis prací

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4 Položka typu OST

Inženýrský objekt

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH

Položka typu HSV

Položka typu M

Položka typu PSV

Ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Provozní soubor

Význam

Datová věta

Stavební objekt

Snížená sazba DPH přenesená

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

